

अनुसूची ७(क)

(दफा ९ उपदफा (३) खण्ड (च) तथा दफा ११ को उपदफा (२) को प्रयोजन को लागि)

अव्यवस्थित बसोबासको हकमा वडा तहमा प्रकाशन हुने सूचनाको ढाँचा

श्री बर्दगोरिया गाउँपालिकाको कार्यालय

४ नं वडाको कार्यालय

७ (सात) दिने सार्वजनिक सूचना प्रकाशन गरिएको सम्बन्धमा

प्रस्तुत बिषयमा मितिमा यस स्थानीय तहमा प्रकाशित सूचना अनुसार मिति देखि सम्म वडा नं ४ मा पेश भएका निवेदन अनुसार देहाए अनुसारका व्यक्तिहरुले सो वडाको सरकारी, ऐलानी, पर्ति वा सरकारी अभिलेखमा वन जनिएको भए तापनि आवादीमा परिणत भएको जग्गामा कम्तिमा १० वर्ष देखि आवाद कमोत गरी घर टहरा बनाई बसोबास गरेका र २०७६ माघ २८ पछि आफु र आफ्नो परिवारका सदस्यलाई नेपाल सरकारले कुनै प्रकारले कुनै जग्गा वा जग्गाको स्वामित्व सहितको आवास उपलब्ध नगराएको भनि आफुलाई अव्यवस्थित बसोबासीको रूपमा दाबि गरि आफुले आवाद कमोत गर्दै आइरहेको जग्गा पाउन स्थानीय तह मार्फत आयोगमा निवेदन पेश गरेकोले सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ । यस सम्बन्धमा निवेदनमा उल्लेख गरे अनुरूप विवरण फरक परे सम्बन्धित व्यक्तिले तथा कुनै उजुर बाजुर भए जोसुकैले १५ (पन्ध्र) दिन भित्र (२०७८.... / / सम्म) प्रमाण सहित वडा कार्यालयमा निवेदन दर्ता गराउनु हुन वा उजुर गर्न जानकारी गराइन्छ ।

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारपूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारपूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
1	४-AB १२६९	AB १२६९	जोतिसा कु. चौधरी / नैन बहादुर डगौरा	६७३००५२२२	४-AB १२६९१	०-१-०	३२	
2	४-AB १२६८	AB १२६८	लिखाराम डगौरा / दुइगौनी ड.थरुनी	२४३९	४-AB १२६८९	०-१-०	३२	
3	०४-AB १२७६	AB १२७६	खगीसरा ओली / खेम बहादुर ओली	६७३०३३/१३३३	०४-AB १२७६०९	०-०-६	१०	
4	४-AB १२७४	AB १२७४	राजेन्द्र डगौरा / करिश्मा कुमारी डगौरा	६७-०६-७४-०१२९१	४-AB १२७४१	०-१-०	२३	
				४-AB १२७४२	०-२-०	२३	२३	
				४-AB १२७४३	०-१-१०	२३	२३	
5	४-AB १२७५	AB १२७५	लक्ष्मी देवी वली / यम बहादुर वली	६७३०३३/१३३२	४-AB १२७५१	०-५-०	१५	
6	०४-AB १२७०	AB १२७०	सुन्तला वि.क. / असल विश्वकर्मा	७०३००६/९	०४-AB १२७००९	०-१-१०	१२	
7	४-AB १२७३	AB १२७३	चन्द्र बहादुर डगौरा / ममता देवी थारु	९३६५	४-AB १२७३१	०-२-०	२७	
				४-AB १२७३२	०-२-०	२७	२७	
8	४-AB १२७७	AB १२७७	विम राम डगौरा / कररी देवी डगौरा	४/२३/२३४	४-AB १२७७१	०-०-१०	२९	
9	०४-AB १२७१	AB १२७१	जोगीलाल चौधरी / अनिता देवी चौधरी	१८०२१	०४-AB १२७१०१	०-३-०	१९	
				०४-AB १२७१०२	०-१-०	१९	१९	
				०४-AB १२७१०३	०-०-१०	१९	१९	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
				०४-AB१२७१०४	0-0-10	१९	१९	
10	4-AB१२७२	AB१२७२	रवि कुमारी रमा मगर /	६७-३००८/४४१	4-AB१२७२१	0-2-0	१५	
				4-AB१२७२२	0-1-10	१५	१५	
				4-AB१२७२३	0-1-10	१५	१५	
11	०४-AB१०२४	AB१५६११३४९२	संगीता साउद / कृष्ण बहादुर साउद	६७२०३३/४७७१८	०४-AB१०२४१	0-5-0	१७	
12	४-AB०९९३	AB१६१३४३४	लक्षिराम डगौरा / किस्ना देवी डगौरा धरुली	१०३०२/२०५५	४-AB०९९३१	0-1-0	२०	
				४-AB०९९३२	0-1-0	२०	२०	
				४-AB०९९३३	0-1-0	२०	२०	
				४-AB०९९३४५	0-1-0	२०	२०	
				४-AB०९९३	0-1-0	२०	२०	
13	४-AB०९९२	AB१६१३४३३	थागुराम डगौरा थारु / राजकुमारी डगौरा	१८१२	४-AB०९९२१	0-10-0	४१	
				४-AB०९९२२	0-0-10	४१	४१	
				४-AB०९९२३	0-1-0	४१	४१	
14	४-AB०९७५	AB१६१३४१६	लक्ष्मण साउद / विवासा साउद	६७२०२२३७६३	४-AB०९७५१	0-7-0	१२	
15	४-AB०६००	AB०१६०५७२८	प्रेम बहादुर कार्की / राधिका कार्की	५८८९५	४-AB०६००१	0-1-0	२८	
16	४-AB०४५४	AB१६११४६७	शेर बहादुर कठरिया / आरति देवी कठरिया	१२७७	४-AB०४५४१	0-1-1	३८	
17	०४-AB०८७३	AB१६०५८२४	खडक बहादुर थापा / बाँबु थापा	१८४७	०४-AB०८७३१	0-4-6	१०	
18	४-AB०६२८	AB१४५७४७६	कृष्ण बहादुर कार्की / सुस्ती कार्की	६६३९	४-AB०६२८१	0-0-13	३	
19	४-AB०८०२	AB१६०५८१२	रामपति डा थारु / भगना चौधरी	५४२	४-AB०८०२१	0-3-0	३८	
				४-AB०८०२२	0-5-0	३८	३८	
20	४-AB१२३६	AB१६११२०४	श्रीमती मनसरा साउद /	४/३१७६	४-AB१२३६१	0-2-0	११	
				४-AB१२३६२	0-1-0	११	११	
21	०४-AB०३६४	AB१६११५००	दिपेश कुमार चौधरी / राधिका चौधरी	६७२१७०/००५७५	०४-AB०३६४१	0-3-0	३२	
22	४-AB१२४१	AB१६११२०९	समिता साउद / दिपक साउद	६७-०६-७४-०३००२	४-AB१२४११	0-1-0	१६	
				४-AB१२४१२	0-4-0	१६	१६	
23	४-AB१२४६	AB१६११२१४	पातु राम डगौरा थारु / राम देवी डगौरा	२७१०	४-AB१२४६१	0-5-0	३२	
24	४-AB१२४८	AB१६११२१६	दल बहादुर बोहरा / बासु देवी बोहरा	७५१६२	४-AB१२४८१	0-1-10	१०	
25	४-AB१२१२	AB१६१११८०	टेकसरा बोहरा / प्रेम बहादुर बोहरा	६७-०६-७४-०३३०५	४-AB१२१२१	0-0-5	१६	
26	४-AB१२१३	AB१६१११८१	सुरत बहादुर शाह / पार्वती देवी शाह	०२१३५४	४-AB१२१३१	0-2-0	१३	
27	४-AB१२३४	AB१६११२०२	मन्धरी देवी साउद /	६७-०६-७६-०२८८०	४-AB१२३४१	0-5-0	२०	
				४-AB१२३४२	0-4-0	२०	२०	
				४-AB१२३४३	0-2-0	२०	२०	
				४-AB१२३४४	0-1-5	२०	२०	
				४-AB१२३४५	0-1-0	२०	२०	
				४-AB१२३४६	0-0-5	२०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
28	४-AB १२३३	AB १६११२०१	पुष्प बहादुर गाहामगर / मसुरी देवी गाहामगर	३/२९३८/२६८	४-AB १२३३१	०-३-०	१८	
29	४-AB ०८८६	AB १६०५८४३	प्रकाश कार्क / सुनिता कार्की	५८३०२२/४	४-AB ०८८६१	०-४-०	१६	
30	४-AB १२३२	AB १६११२००	भाना देवी साउद / डम्बर बहादुर साउद	६९३०१६/४६३	४-AB १२३२१	०-०-१५	११	
31	४-AB १२३१	AB १६१११९९	चम्पा देवी साउद /	६९३०१७/४१६	४-AB १२३११	०-१-०	१८	
32	४-AB १२०५	AB १६१११७३	मिना डगौरा थारु / बिर बहादुर डगौरा थारु	६७-२०-७०/०१५३५	४-AB १२०५१	०-२-०	११	
33	४-AB ०६०८	AB १६०५५४०	धनि देवी विश्वकर्मा / धन बहादुर विश्वकर्मा	६६९१	४-AB ०६०८१	०-५-०	३८	
34	४-AB १२०४	AB १६१११७२	सागर प्याकुरेल / पुस्पा बिट	६१-०१-७२-०२१९७	४-AB १२०४१	०-१-०	१०	
35	४-AB ०६३४	AB १६०७२२२	हेमराज डगौरा / रामपति देवी डा.	६७२०३३११५८	४-AB ०६३४१	०-१-१२	३०	
				४-AB ०६३४२	०-०-७	३०	३०	
36	४-AB ०३९८	AB १४५७२०५	सिंह बहादुरसाउद / तुलसी कुमारी साउद	२७१५१	४-AB ०३९८१	०-५-०	१०	
				४-AB ०३९८२	०-३-५	१०	१०	
37	४-AB ०६३७	AB १६०७२२५	मधु देवी ड.थारु / कुँवर सिँ ड.थारु	६७३०३३१२४२	४-AB ०६३७१	०-२-१०	२३	
				४-AB ०६३७२	०-३-८	२३	२३	
38	४-AB १०७२	AB १६११०४०	मोहन मिजार / अमृता मिजार	११२७३	४-AB १०७२१	०-१२-०	३८	
				४-AB १०७२२	०-८-०	३८	३८	
				४-AB १०७२३	०-५-०	३८	३८	
39	४-AB ०५९५	AB १६०७१८३	लाल सिंह विश्वकर्मा / दुर्गा देवी विश्वकर्मा	६७३४९०	४-AB ०५९५१	०-८-०	२५	
				४-AB ०५९५२	०-०-८	१०	२५	
40	४-AB ११००	AB १६११०६८	आगानु डगौराथारु / चेचीडगौरा थारु	१७९४	४-AB ११००१	०-१-१०	३५	
41	०४-AB १०७१	AB ०१६११०३९	जय प्रसाद डगौरा / राधा डगौरा	६७२०३३/३८४२२	०४-AB १०७११	०-१-१०	३०	
42	४-AB १०४०	AB १६११००८	इशरा देवी शाही /	३८९८९	४-AB १०४०१	०-७-०	३७	
				४-AB १०४०२	०-५-०	१६	३७	
43	४-AB १०६८	AB १६११०३६	भगत डगौरा थारु / फुलिया देवी डगौरा	०१३६५	४-AB १०६८१	०-२-१४	२३	
				४-AB १०६८२	०-३-०	२३	२३	
				४-AB १०६८३	०-१-१३	२३	२३	
				४-AB १०६८४	०-१-१२	२३	२३	
				४-AB १०६८५	०-१-०	२३	२३	
				४-AB १०६८६	०-०-१३	२३	२३	
				४-AB १०६८७	०-६-७	२३	२३	
				४-AB १०६८८	०-०-१८	२३	२३	
				४-AB १०६८९	०-०-१०	२३	२३	
44	०४-AB १०४५	AB १६११०१३	नन्दी साउद /	६७३०३३/१२००	०४-AB १०४५१	०-१८-०	३७	
45	४-AB १०६६	AB १६११०३४	चन्द्रकला थापाशेन्नि / जगत ब. थापाशेन्नि	६७२१७०/००६४७	४-AB १०६६१	०-१-०	१५	
				४-AB १०६६२	०-२-०	१५	१५	
46	४-AB १०५९	AB १६११०२७	टेक बहादुर कामी / धनकला कामी	२१३२८	४-AB १०५९१	०-३-१०	३७	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
				४-AB १०५९२	०-३-०	३७	३७	
				४-AB १०५९३	०-४-१५	३७	३७	
47	4-AB १०७३	AB १६११०४१	सरोज कुमार बिस्वकर्मा / लाछु बि क	६११०१७/८०७०/१७१०	4-AB १०७३१	०-१-०	१७	
48	४-AB १०७५	AB १६११०४३	राम दमाई / शान्ता दमाई	२३८००	४-AB १०७५१	१-६-०	३६	
				४-AB १०७५२	०-०-५	२०	३६	
49	०४-AB १०७७	AB १६११०४५	जनक बहादुर साउद / तुल्सा कु. साउद	३५२९४	०४-AB १०७७१	०-०-९	२०	
				०४-AB १०७७२	०-०-१	२०	२०	
				०४-AB १०७७३	०-५-१०	३०	२०	
50	४-AB १०७६	AB १६११०४४	कुस्मी चौधरी / लायक राम चौधरी	६७२०३३/४८०	४-AB १०७६	०-१-३	१२	
51	४-AB १०७४	AB १६११०४२	महेश बि.क / खिमा बि.क	६७२०३३/४८३२१	४-AB १०७४१	०-६-०	३८	
				४-AB १०७४२	०-४-०	३८	३८	
52	४-AB ०६०८	AB १६०७१९६	जगत राम डगौरा / फुलरानी देवि डगौरा	१०५२७	४-AB ०६०८१	०-२-१०	१६	
				४-AB ०६०८२	०-५-१०	१६	१६	
53	०४-AB १०६५	AB १६११०३३	गोपिसरा थापा क्षेत्रि / सुर्य बहादुर थापा क्षेत्रि	६७३००४/१४३६	०४-AB १०६५१	०-३-०	१५	
54	4-AB १२०६	AB १६१११७४	देउमा देवी बोहरा / मोती सिं. बोहरा	६९३०२१३३९	4-AB १२०६०१	०-२-०	१३	
55	०४-AB ०८६९	AB १६०७४६०	पदम बहादुर चलाउने / अम्बिका देवी चलाउने	२९४०२४६०	०४-AB ०८६९१	०-६-०	२६	
				०४-AB ०८६९२	०-१२-०	२६	२६	
				०४-AB ०८६९३	०-२-०	२६	२६	
				०४-AB ०८६९४	०-०-१४	२६	२६	
56	४-AB १०६७	AB १६११०३५	श्री सिध्दा राज जोसी / धन सारा देवी जोसी	३९९	४-AB १०६७१	०-०-२	२०	
57	४-AB १२०२	AB १६१११७०	देवरीलाल डगौरा / कुसुम कुमारी डा.	८३६०	४-AB १२०२१	०-०-१०	३८	
				४-AB १२०२२	०-३-०	३८	३८	
58	४-AB ०४००	AB १४५७२०७	फुलमती देवी डगौरा / सुकलाल डगौरा	६७-२०७०/०१६१३	४-AB ०४००१	०-१-०	१०	
				४-AB ०४००२	०-१-०	१०	१०	
				४-AB ०४००३	०-३-०	१०	१०	
59	४-AB १०७८	AB १६११०४६	कमला देवी रानामगर / गोपी सिंह रानामगर	६७३०३३/१०९६	४-AB १०७८१	०-१०-०	१७	
60	४-AB १२५१	AB १६११२१९	उदय सिं वि.सी / सुश्री भुमिका कुमारी भण्डारी	७६२७७	४-AB १२५११	०-५-०	२१	
				४-AB १२५१२	०-२-२	२१	२१	
				४-AB १२५१३	०-२-१०	२१	२१	
				४-AB १२५१४	०-२-०	२१	२१	
				४-AB १२५१५	०-२-१०	२१	२१	
				४-AB १२५१६	०-२-०	२१	२१	
				४-AB १२५१७	०-२-०	२१	२१	
61	४-AB १२०८	AB १६१११७६	मान सिंह साउद / मोति देवी साउद	५९३	४-AB १२०८१	०-२-१०	२१	
62	०४-AB १०४४	AB १६११०१२	उजली देवी शाही / केश बहादुर शाह	६७३०३३/१४५०	०४-AB १०४४१	०-५-०	३७	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				०४-AB१०४४२	०-३-०	३७	३७	
63	४-AB१२०१	AB१६१११६९	धाना देवी साउद / सुर्जे साउद	६७३०३३१६८८	४-AB१२०११	०-१६-०	२१	
64	४-AB०१९८	AB१४५७००२	मना आउजी / गरु आउजी	६७२०३३१३६४९	४-AB०१९८०१	०-९-०	२०	
65	०४-AB०३९९	AB१४५७२०६	डाक्टर डगौरा / शिबिया डगौरा थरुनी	४/९४/११४	०४-AB०३९९०१	०-१३-३	४२	
				०४-AB०३९९०२	०-४-०	४२	४२	
66	४-AB१०९४	AB१६११०६२	लालमती डगौरा थारु / चुलुराम डगौरा थारु	४/६०५/४२	४-AB१०९४१	०-२-०	५०	
				४-AB१०९४२	०-१-०	५०	५०	
67	४-AB०८६५	AB१६०७४५६	तारा देवी धामी / हेम बहादुर धामी	६७३०३३/१११०	४-AB०८६५१	०-५-०	२२	
				४-AB०८६५२	०-४-०	२२	२२	
				४-AB०८६५३	०-४-३	२२	२२	
				४-AB०८६५४	०-३-०	२२	२२	
68	४-AB१२२५	AB१६११११९३	जगदिश बहादुर साउद / लालसरा देवी साउद	२८५६	४-AB१२२५१	०-१-०	३५	
				४-AB१२२५२	०-२-०	३५	३५	
				४-AB१२२५३	०-२-०	२५	३५	
69	४-AB१०९२	AB१६११०६०	बिस्ना देवी भुल / केशर भुल	६७०६७४०४७००	४-AB१०९२१	०-२-०	२२	
				४-AB१०९२२	०-२-०	२२	२२	
70	०४-AB०८६७	AB१६०७४५८	तुलसी सिजापति मगर / गोपाल सिजमिमगर	६७-०६-७५-००३८६	०४-AB०८६७१	०-२-०	२३	
				०४-AB०८६७२	५-०-०-०	३९	२३	
71	०४-AB०३९७	AB१४५७२०४	पदमी देवी साउद /	६४३००१/२९४	०४-AB०३९७०१	०-१-०	११	
72	४-AB०११६	AB१४५६९२०	राधा देवी धामी / तुला सिंह धामी	६७३०३३/१५७३	४-AB०११६	०-२-०	१७	
73	४-AB१२३५	AB१६११००३	चन्द्र देवी बोहोरा / देब बहादुर बन्तोला	६४३००१/७००	४-AB१२३५१	०-११-०	१३	
				४-AB१२३५२	०-२-१०	१३	१३	
74	४-AB१०३१	AB१६१३४९९	तुलसी बोहोरा / धर्मे बोहोरा	६७-२०-७०-०१६४९	४-AB१०३१५१	०-१-०	१६	
				४-AB१०३१२	०-३-०	१६	१६	
				४-AB१०३१३	०-४-०	१६	१६	
75	४-AB०८६४	AB१६०७४५५	अमर साउद / अनिता थापा साउद	६७२०३३/४६७४७	४-AB०८६४१	०-२-०	१५	
				४-AB०८६४२	०-०-१०	१५	१५	
76	४-AB१०९७	AB१६११०६५	दिक्मत बहादुर भुल / कैलाश डगौरा भुल	६७०६७४०४०६०	४-AB१०९७१	०-०-१०	२३	
				४-AB१०९७२	०-१-०	२३	२३	
				४-AB१०९७३	०-२-०	२३	२३	
77	४-AB१२५०	AB१६११२१८	विमला देवी पौड्याल / गणेश बाहदुर पौडेल	६७३००३११९९	४-AB१२५०१	०-०-५	२१	
78	४-AB०१९२	AB१४५६९९६	रंगमान कामी / कोइला कामी	११६४/१९७	४-AB०१९२१	०-३-०	१२	
79	४-AB०८५३	AB१६०७४४४	धर्मे सिं. बुढा / रड देवी बुढा	८१३८०४३	४-AB०८५३०१	०-१-०	१३	
				४-AB०८५३०२	०-५-३	१३	१३	
80	०४-AB१०३३	AB१६११००१	गोरे सार्की / गंगा सार्की	६७२६७९५	०४-AB१०३३०१	०-४-०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				०४-AB१०३३०२	0-15-0	३७	१०	
				०४-AB१०३३०३	0-5-0	१२	१०	
81	४-AB१२०७	AB१६१११७५	चेत राम डगौरा / फिरिया थरुनी	१८११	४-AB१२०७१	0-6-0	१6	
				४-AB१२०७2	0-3-0	१6	१6	
				४-AB१२०७3	0-2-10	१6	१6	
82	०४-AB०८६६	AB१६०७४५७	अमृता देवी धामी / चन्द्र बहादुर धामी	६७३०३३/१२४६	०४-AB०८६६१	0-2-0	२6	
				०४-AB०८६६२	0-7-0	२6	२6	
				०४-AB०८६६3	0-4-0	२6	२6	
83	४-AB१०९८	AB१६११०६६	महा सि भुल / धौली देबी भुल	६८३०४९/०९०	४-AB१०९८१	0-0-10	१३	
84	४-AB०१८१	AB१४५६९८५	हेमराज चौधरी / बिपना चौधरी	३०४/१०५०८	४-AB०१८११	0-12-2	४०	
85	४-AB१०९९	AB१६११०६७	कृष्ण बहादुर भुल / लक्ष्मी भुल	६७०६७४०५७०३	४-AB१०९९१	0-2-10	२६	
				४-AB१०९९२	0-5-0	२६	२६	
86	४-AB०८३१	AB१६०७४२२	पार्वती कुमारी बुढा / शिवराज खत्री	६७१००४/५२६१	४-AB०८३११	0-4-0	१0	
				४-AB०८३१२	0-0-13	१0	१0	
87	०४-AB०८६३	AB१६०७४५४	सतराम डगौरा / सतिसा उमारी डगौरा	४८१/१०३०१	०४-AB०८६३१	0-7-0	१6	
				०४-AB०८६३२	0-0-8	१6	१6	
				०४-AB०८६३3	0-1-10	१6	१6	
				०४-AB०८६३4	0-3-9	१6	१6	
				०४-AB०८६३5	0-0-4	१6	१6	
				०४-AB०८६३6	0-1-15	१6	१6	
88	४-AB१२५६	AB१६११२२४	गोपिसरा धामी / प्रेम सिं धामी	६७-०२-७३०२७९१	४-AB१२५६१	0-5-0	१५	
				४-AB१२५६२	0-1-0	१५	१५	
				४-AB१२५६३	0-0-10	१५	१५	
89	४-AB१०३२	AB१६१३५००	द्रोपति देवी शाही / बिर बहादुर शाही	६७३०३३/१०५२	४-AB१०३२1	0-4-10	११	
90	४-AB०१८२	AB१४५६९८६	मुना कठरिया / जनक ब. कठरिया	६७२०३३३२२०५६	४-AB०१८२१	0-1-0	३०	
				४-AB०१८२२	0-2-4	३०	३०	
91	०४-AB०३९३	AB१४५७२००	किरण देवी चौधरी / मोहन चौधरी	६७२०३३/३९५६३	०४-AB०३९३०१	0-1-0	११	
92	४-AB१०३७	AB१६११००५	मोहन बहादुर बुचामागर / बाचू देवी बुचामागर	२४१	४-AB१०३७1	0-4-0	१5	
				४-AB१०३७2	0-3-0	१1	१5	
93	४-AB०१२९	AB१४५६९३३	पदमा देवी बोहरा / राम बहादुर बोहरा	६४३००१	४-AB०१२९	0-3-0	१0	
94	४-AB०१८४	AB१४५६९८८	राज कुमारी चौधरी / हरि कुमार कुँवर	३३१६	४-AB०१८४०१	0-1-12	३0	
				४-AB०१८४०२	0-3-0	३0	३0	
95	४-AB०८७३	AB१६०७४६४	कविता विश्वकर्मा / शंकर बि.क	६७२०३३/१३२८९	४-AB०८७३१	0-1-10	२3	
96	४-AB१२५२	AB१६११२२०	केशब बहादुर साउद / मनी देवी साउद	६९१०१६२१९४३	४-AB१२५२१	0-1-0	११	
				४-AB१२५२२	0-1-0	११	११	
97	४-AB०१८३	AB१४५६९८७	अन्तराम डगौरा धारु / असिया देवि डगौरा	४/३५०४१७	४-AB०१८३१	0-7-0	४५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
				४-AB०१८३२	0-10-0	४५	४५	
98	०४-AB०८६२	AB१६०७४५३	मदन देवी डगौरा धरुनी / मंगना डगौरा थारु	४/१२/५६	०४-AB०८६२१	0-1-0	१२	
				०४-AB०८६२२	0-1-2	१२	१२	
99	०४-AB०३९६	AB१४५७२०३	टिकाराम डगौरा / हमुना डगौरा	८९६६	०४-AB०३९६०१	0-6-0	२१	
100	४-AB१२२८	AB१६१११९६	विस्ना देवी साउद / दान बहादुर साउद	६७३०३३१०५१	४-AB१२२८१	0-7-0	३८	
				४-AB१२२८२	0-1-0	४८	३८	
				४-AB१२२८३	0-0-5	३८	३८	
				४-AB१२२८४	0-0-5	३८	३८	
101	४-AB०८७२	AB१६०७४६३	दिल बहादुर मगर / राज कुमारी दर्लामी	६७३०३३/९१३	४-AB०८७२१	0-2-10	१६	
102	४-AB१०३०	AB१६१३४९८	बिपनादेवी डगौरा / हरि प्रसाद डगौरा थारु	६७३०३३/१४०४	४-AB१०३०१	0-3-0	२६	
103	४-AB०१७९	AB१४५६९८३	पार्वती थारु / तौला डगौरा थारु	०६७१२८६५	४-AB०१७९१	0-1-4	१०	
				४-AB०१७९२	0-0-16	१०	१०	
104	०४-AB०९०१	AB१६०७४९२	यसोदा बम / चक्र बहादुर बम	६७३००९/४९०	०४-AB०९०११	0-0-15	१८	
105	४-AB१२२७	AB१६१११९५	राजेन्द्र साउद / नन्दा देवी साउद	६७३०३३/१०९१	४-AB१२२७१	0-3-0	३१	
				४-AB१२२७२	0-1-0	३१	३१	
106	४-AB०८३३	AB१६०७४२४	भिम कामी / निरुता कामी	७०१००६/१	४-AB०८३३१	0-4-0	१०	
107	४-AB१०३९	AB१६११००७	सिता कुमारी खड्का / भारत बहादुर खड्का	४/१२८/७८	४-AB१०३९१	0-12-0	३६	
				४-AB१०३९२	0-6-0	३६	३६	
				४-AB१०३९३	0-2-10	३६	३६	
108	४-AB०२७८	AB१४५७०८४	कलु कठरिया / पिढीया देवी कठरिया	४-६४८७	४-AB०२७८१	0-8-0	४७	
				४-AB०२७८२	0-7-10	४७	४७	
109	४-AB०१६१	AB१४५६९६५	दुरी देवी साउद / सरमाने साउद	६९३०१६/१४	४-AB०१६१	0-7-0	१०	
110	०४-AB०८६१	AB१६०७४५२	झुठरी थरुनी / हरि राम ड थारु	१८३३	०४-AB०८६११	0-4-0	२१	
				०४-AB०८६१२	0-0-15	२१	२१	
111	४-AB०१९१	AB१४५६९९५	चैती देवी परि /	७०३०२३५०४	४-AB०१९११	0-2-0	१३	
112	४-AB०८८०	AB१६०७४७१	टिका देवी कामिनी /	४/२३४२/२१४	४-AB०८८०१	0-5-0	२०	
113	४-AB१०२९	AB१६१३४९७	चन्द्र देवी मल्ल /	४/१८९/२४७	४-AB१०२९१	0-10-0	३०	
114	०४-AB०९२८	AB१६१३३६९	सरिता बम / यम बहादुर बम	६७२०७००१६०५	०४-AB०९२८१	0-0-10	१६	
				०४-AB०९२८१	0-0-10	१७	१६	
115	०४-AB०३९०	AB१४५७१९७	कविता डगौरा / सगुना डगौरा	६७२०३३/५९७९०	०४-AB०३९००१	0-1-0	१६	
116	४-AB१२२६	AB१६१११९४	मान बहादुर टमट्टा / गाजली टमट्टा	६७२०३३२१६९३	४-AB१२२६१	0-5-0	२६	
				४-AB१२२६२	0-4-0	२६	२६	
				४-AB१२२६३	0-1-0	२६	२६	
				४-AB१२२६४	1-0-0	२६	२६	
117	४-AB०१९५	AB१४५६९९९	गोमा साउद /	५६३०६६१९	४-AB०१९५०१	0-0-10	१६	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
				४-AB०१९५०२	०-४-०	१६	१६	
				४-AB०१९५०३	०-१-१०	१६	१६	
				४-AB०१९५०४	०-४-०	१६	१६	
				४-AB०१९५०५	०-०-१०	१६	१६	
				४-AB०१९५०६	०-१-१०	१६	१६	
११८	४-AB०२९९	AB१४५७१०६	चेतु कामी /	६७३०३३-१९६८	४-AB०२९९१	०-४-०	२३	
११९	४-AB०८७८	AB१६०७४६९	सिता धामी / प्रकास बहादुर धामी	६७-०६-७७-०८०६५	४-AB०८७८१	०-१-०	२६	
				४-AB०८७८२	०-८-०	२६	२६	
				४-AB०८७८३	०-३-०	२६	२६	
१२०	४-AB१०३६	AB१६११००४	दिपा शाही / धर्मराज शाही	६९/६११०३०	४-AB१०३६१	०-२-०	१८	
				४-AB१०३६२	०-०-१७	१८	१८	
				४-AB१०३६३	०-०-१७	१८	१८	
				४-AB१०३६४	०-०-११	१८	१८	
१२१	०४-AB०८५९	AB१६०७४५०	पार्वती देवी साउद /	६७३०३३/१५८१	०४-AB०८५९१	०-१-०	१६	
				०४-AB०८५९२	०-१-०	१६	१६	
१२२	४-AB१०४७	AB१६११०१५	देब बहादुर शाही / शारदा देवी शाही	६७२००१/६९	४-AB१०४७१	०-२-१०	१५	
				४-AB१०४७२	०-२-०	१५	१५	
१२३	०४-AB००७२	AB१४५६८७६	पन्च प्रसाद जैसी / बुद्धिन्यौपाने जैसी	६९०१७२००५८६	०४-AB००७२१	०-३-१०	१८	
१२४	४-AB०९३८	AB१६१३३७९	गौरा देवी बम /	६८३००४	४-AB०९३८	०-१-०	१६	
१२५	४-AB०८८१	AB१६०७४७२	समन बहादुर वलि / चन्द्र कला वली	१८०८२	४-AB०८८११	०-१-१०	२१	
				४-AB०८८१२	०-८-०	२१	२१	
१२६	४-AB१०४८	AB१६११०१६	शारदा देवी शाहा / टेक बहादुर शाहा	६७०६७५०२२६०	४-AB१०४८१	०-२-१०	१०	
१२७	४-AB०१५८	AB१४५६९६२	विरु साउँद / सरु साउँद	४६/	४-AB०१५८१	०-१-०	१०	
१२८	४-AB१२२४	AB१६१११९२	हिरा देवी चौधरी / पूर्ण ब. चौधरी	६७३००४/१८६९	४-AB१२२४१	०-०-२	१८	
१२९	०४-AB०३९१	AB१४५७११८	रमेश डगौरा / सिता डगौरा	६७-२०६०/०१५५०	०४-AB०३९१०१	०-६-०	१२	
				०४-AB०३९१०२	०-३-०	१२	१२	
				०४-AB०३९१०३	०-३-३	१२	१२	
				०४-AB०३९१०४	०-२-१०	१२	१२	
१३०	०४-AB०८६०	AB१६०७४५१	गौरा देवी धामी / लाल बहादुर धामी	६७३०३३/१३२९	०४-AB०८६०१	०-१-०	२६	
				०४-AB०८६०२	०-२-०	२६	२६	
				०४-AB०८६०३	०-३-०	२६	२६	
				०४-AB०८६०४	०-१-०	२६	२६	
१३१	४-AB०१९७	AB१४५७००१	परे रोकाया / नन्दा देवी रोकाया	४३१९४	४-AB०१९७०१	०-२-०	२७	
				४-AB०१९७०२	०-३-०	२७	२७	
				४-AB०१९७०३	०-१-०	२७	२७	
१३२	४-AB१०३४	AB१६११००२	भिम सिंह साकी / बिर मा देवी साकी	१८००९	४-AB१०३४१	०-१५-०	३७	
				४-AB१०३४२	०-०-१०	१४	३७	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
133	०४-AB०७९८	AB१६०७३८९	कल्पना देवी सिंह / क्षेत्र बहादुर सिंह	६७०६७८०००३३	०४-AB०७९८१	०-४-०	३८	
				०४-AB०७९८२	०-३-०	३८	३८	
134	४-AB०२९७	AB१४५७१०४	सुरेश बहादुर विष्ट / जगन्ना देवी विष्ट	८१०७	४-AB०२९७१	०-९-०	१०	
135	४-AB०८७९	AB१६०७४७०	हिमा देवी कामी / राम बहादुर कामी	६८१०५१/९१९	४-AB०८७९	०-१-१०	११	
136	४-AB०१५७	AB१४५६९६१	कालीराम डंगौरा / बालकृष्णी डंगौरा	४/१६२०२	४-AB०१५७१	०-२-०	१५	
				४-AB०१५७२	०-२-७	१५	१५	
137	४-AB१०४९	AB१६११०१७	परशु देवी बटाला / कर्ण बटाला	६७३०३३/१५६०	४-AB१०४९१	०-१२-०	१३	
				४-AB१०४९२	०-३-०	१८	१३	
138	४-AB१२२३	AB१६१११११	रत्ना देवी साजद / विर बहादुर साजद	६९३०१६	४-AB१२२३१	०-५-०	१३	
				४-AB१२२३२	०-०-२	१३	१३	
139	४-AB०१९९	AB१४५७००३	गंग बहादुर साजद / भाना देवी साजद	४२१५२	४-AB०१९९०१	०-२-९	१०	
140	४-AB०९१८	AB१६१३३३५९	लक्ष्मी बम / कृष्ण बम	६७२०७०/०१५५१	---	०-०-१०	१५	
				४-AB०९१८	०-०-१०	१५	१५	
					०-२-०	१५	१५	
141	०४-AB०३९२	AB१४५७१९९	चन्द्रा कुमारी कुवर / सहदेव चौधरी	४/१४०/४५	०४-AB०३९२०१	०-१-०	२६	
142	४-AB१०३८	AB१६११००६	कोकिला बिहोरा / भानु भक्ता बिहोरा	६४३००१/९२१	४-AB१०३८१	०-२-१०-०	११	
143	४-AB०१५६	AB१४५६९६०	राम प्रसाद डंगौरा थारु / रिना देवी डा.थारु	४०६८९	४-AB०१५६१	०-१-५	१५	
				४-AB०१५६२	०-२-१०	१५	१५	
144	४-AB१०५१	AB१६११०१९	बाटु देवी धामी / हिरा सि धामी	६८१०७५०२४८	४-AB१०५११	०-१-३	१०	
145	४-AB०२९६	AB१४५७१०३	धर्म देवी धामी / खड्ग सि धामी	६७३०३३१७५०	४-AB०२९६१	०-१-५	२०	
				४-AB०२९६२	०-२-०	२०	२०	
				४-AB०२९६३	०-१-०	२०	२०	
				४-AB०२९६४	०-१-०	१२	२०	
146	४-AB१२२२	AB१६११११०	हरि बहादुर लुहार कामी / भेसरा देवी लुहार	१२३५३	४-AB१२२२१	०-६-०	११	
				४-AB१२२२२	०-२-०	११	११	
147	४-AB०१५५	AB१४५६९५९	बसन्ती चौधरी / हेलुराम चौधरी	६७२०३३२२३११	४-AB०१५५१	०-४-०	३१	
148	०४-AB००७१	AB१४५६८७५	जोति सुनार / राधा सुनार	६७२००४/१०७४६	०४-AB००७११	०-१-०	१०	
149	४-AB१०५६	AB१६११०२४	खड्ग डंगौरा थारु / अरुणा डंगौरा	६७२०३३/४९५७३	४-AB१०५६१	०-१-१०	१९	
150	४-AB०१८५	AB१४५६९८९	विश्राम डंगौरा थारु / रत्नी देवु डंगौरा थारु	४०६२९	४-AB०१८५०१	०-३-१०	२०	
				४-AB०१८५०२	०-५-०	२०	२०	
				४-AB०१८५०३	०-१-०	२०	२०	
				४-AB०१८५०४	०-१-०	२०	२०	
151	४-AB१२२१	AB१६१११८९	प्रेम साजद /	४/१५०२	४-AB१२२११	०-१०-०	११	
				४-AB१२२१२	०-०-१०	११	११	
152	४-AB०१५४	AB१४५६९५८	ईशरा कुमारी चौधरी / खडक कठरिया	६७२०७००११७८	४-AB०१५४१	०-०-१५	३०	
				४-AB०१५४२	०-०-६	३०	३०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
153	४-AB-०२९४	AB१४५७१०१	पार्वती देवी जैसी / कृष्ण प्रसाद जैसी	६७२०३३/११४७८	४-AB-०२९४१	०-१-०	११	
154	०४-AB-०३९४	AB१४५७२०१	मिलन बटाला / सुनिता बटाला	६७२०३३/३७९९४	०४-AB-०३९४०१	०-३-०	१८	
				०४-AB-०३९४०२	०-२-०	१८	१८	
				०४-AB-०३९४०३	०-४-०	१८	१८	
155	४-AB-१०५४	AB१६११०२२	दान बहादुर कुवर / दुरकी देवी कुवर	२६१८४	४-AB-१०५४१	०-१०-०	२८	
156	०४-AB-११४३	AB१६१११११	कमला देवी कामि / हरकसे कामि	६७३०३३/१३९३३	०४-AB-११४३१	०-४-०	१६	
157	४-AB-०१७३	AB१४५६९७७	सर्पे कामी / धुगी कामी	१४७८/	४-AB-०१७३१	०-०-१०	१०	
158	४-AB-०९२९	AB१६१३३७०	भक्त बहादुर चलाउने / सिता देवी चलाउने	३/३२०५/१०७	---	०-८-०	२८	
				४-AB-०९२९	०-२-५	२८	२८	
					०-३-०	२८	२८	
159	४-AB-१२०९	AB१६१११७७	देवा देवी दमाई / नारद दमाई	६७०६७४०५११३	४-AB-१२०९१	०-६-१०	१४	
160	४-AB-०८८५	AB१६०७४७६	सोभा भूल / बम बहादुर भूल	६७२०३३/२९७७४	४-AB-०८८५१	०-५-०	२८	
161	४-AB-०१८८	AB१४५६९९२	चन्द्रा देवी विष्ट / पदम बहादुर विष्ट	६७३०३३१५५८	४-AB-०१८८०१	०-२-१०	१३	
				४-AB-०१८८०२	०-५-०	१३	१३	
				४-AB-०१८८०३	०-१-०	१३	१३	
162	४-AB-०२९५	AB१४५७१०२	राजेन्द्र प्रसाद जैसी / अमृता भण्डारी	६९-०१-६९-०१९८६	४-AB-०२९५१	०-१-१५	११	
163	०४-AB-१२३०	AB१६१११९८	कृष्ण नन्द साउद / माता देवी साउद	६७२६२०००४०	०४-AB-१२३०१	०-१-३	३५	
				०४-AB-१२३०२	०-१-०	३५	३५	
				०४-AB-१२३०३	०-१-१०	३५	३५	
				०४-AB-१२३०४	०-१-०	३५	३५	
164	४-AB-१०५५	AB१६११०२३	श्रीमति कलसी मिजाली /	४/७/१५९	४-AB-१०५५१	०-४-०	३७	
				४-AB-१०५५२	०-४-०	३७	३७	
165	०४-AB-०३९५	AB१४५७२०२	किस्नी देवी चौधरी /	६७३०३३/१०६४	०४-AB-०३९५०१	०-०-१७	१६	
166	४-AB-०१७४	AB१४५६९७८	रम्भा भुल /	६७२०३३६०७६८	४-AB-०१७४१	०-३-१०	१७	
167	४-AB-०८८७	AB१६०७४७८	सिता वली / योग बहादुर वली	६७-०२-७३/०३०२४	४-AB-०८८७१	०-०-१०	२२	
				४-AB-०८८७२	०-०-१०	२२	२२	
168	४-AB-०१८९	AB१४५६९९३	खडक विश्वकर्मा / सत्य वि.क.	६११०१७३१५१११९७०	४-AB-०१८९०१	०-१-७	१०	
				४-AB-०१८९०२	०-०-७	१०	१०	
169	४-AB-१०५७	AB१६११०२५	शुक्र बहादुर घर्ति / गोमा बिष्ट घर्ति	१८६	४-AB-१०५७१	०-५-०	१२	
				४-AB-१०५७२	०-०-१५	१२	१२	
170	४-AB-०९२७	AB१६१३३६८	जयराम चलाउने / धनि देवी चलाउने	२६१६३	४-AB-०९२७१	०-५-१०	२६	
				४-AB-०९२७२	०-१०-०	२६	२६	
171	४-AB-०८८६	AB१६०७४७७	मोतिकला भूल / झंकर भूल	६७-०६-७७-०७६८२	४-AB-०८८६१	०-०-१०	१०	
172	०४-AB-०८९८	AB१६००७४८९	खिमा देवी सिजापति / नर बहादुर सिजापति	६७२०३३/२२१६६	०४-AB-०८९८१	०-१-०	२३	
				०४-AB-०८९८२	०-५-०	२३	२३	
				०४-AB-०८९८३	०-२-१०	२३	२३	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
173	४-AB १२२०	AB १६१११८८	छवी दमाई / सुन्तला देवी दमाई	२५०५/१९७५	४-AB १२२०१	०-10-0	१2	
174	४-AB ०९१३	AB १६१३३५४	प्रसादे सार्की / गंगा देवी सार्की	७०१०२२	४-AB ०९१३३	०-1-0	१6	
175	०४-AB ०३८५	AB १४५७१९२	धनि कामी /	२००/३३११	०४-AB ०३८५०१	०-1-1	१८	
176	४-AB ०२९३	AB १४५७१००	बुधनी देवी डंगौरा / लाल बाहदुर डंगौरा	६७३०३३९२३	४-AB ०२९३१	०-3-0	३७	
177	४-AB ०१९०	AB १४५६९९१	रमेश बहादुर वि.क. /	६८०९७५००५५६	४-AB ०१९००१	०-1-0	१०	
178	४-AB ०१७६	AB १४५६९८०	चन्द्रेश विश्वकर्मा / धौली विश्वकर्मा	६९०१७००००६७	४-AB ०१७६१	०-2-0	१२	
				४-AB ०१७६२	०-11-0	१२	१२	
179	४-AB ०८८४	AB १६०७४७५	धनि भुलेनी / उदे भूल	१२०३/४०४	४-AB ०८८४१	०-1-0	२6	
				४-AB ०८८४२	०-5-0	२6	२6	
180	४-AB १०५२	AB १६११०२०	सिताराम बुचामगर / चन्दा देवी बुचामगर	६२१६५	४-AB १०५२१	०-3-0	२२	
181	४-AB १०२६	AB १६१३४९५	मोति साउद / तुली देवी साउद	६-१५५९	४-AB १०२६१	०-6-0	१8	
182	४-AB ०१७७	AB १४५६९८१	सतुरे ल्वार / पम्फ्री ल्वार	२०५७	४-AB ०१७७१	०-0-6	१०	
				४-AB ०१७७२	०-1-9	१०	१०	
183	४-AB १२१७	AB १६१११८५	कुन्ती देवी साउद /	६७३०४३९३५	४-AB १२१७१	०-1-0	२०	
184	४-AB ०२९१	AB १४५७०९८	पानमति चौधरी / मनीराम चौधरी	१३३९१	४-AB ०२९११	०-0-10	१०	
				४-AB ०२९१२	०-0-5	१०	१०	
185	०४-AB ०३८६	AB १४५७१९३	उज्जल बहादुर साउद / भाना देवी साउद	२००७२	०४-AB ०३८६०१	०-1-0	११	
186	०४-AB ०८९५	AB १६०७४८६	पुरस्कर विश्वकर्मा / बासु देवी विश्वकर्मा	५१५/१०७८९	०४-AB ०८९५१	०-7-0	२6	
				०४-AB ०८९५२	०-0-7	२6	२6	
187	४-AB १०५३	AB १६११०२१	देबसरा लुहार / केवल सि लुहार	६९३०२१/४१७	४-AB १०५३१	०-4-0	१४	
				४-AB १०५३२	०-2-0	१४	१४	
				४-AB १०५३३	०-1-0	१४	१४	
188	४-AB ०१७८	AB १४५६९८२	पार्वती देवी कठरिया / डाक्टर कठरिया	६७३०३३१६२३	४-AB ०१७८१	०-1-0	१०	
189	४-AB ०८८८	AB १६०७४७९	भगवती बम / लाल बहादुर बम	६७२०३३/५७४१	४-AB ०८८८१	०-1-0	३३	
				४-AB ०८८८२	०-6-0	३३	३३	
				४-AB ०८८८३	०-1-0	३३	३३	
				४-AB ०८८८४	०-5-0	३३	३३	
190	४-AB १२१६	AB १६१११८४	जानकी देवी वि.क. / राम बहादुर विश्वकर्मा	५९३१	४-AB १२१६१	०-0-6	१4	
191	४-AB ०९१५	AB १६१३३५६	कुमारी भूल /	६७२०३३/२७६८०	४-AB ०९१५१	०-1-10	१9	
192	४-AB ०२९०	AB १४५७०९७	गुमा देवी कामी / महेन्द्र शाही	६७२०३३३९७३०	४-AB ०२९०१	०-3-10	२६	
193	४-AB २०६२	AB १६११०३०	बिष्णु कु. मगर / अन बहादुर मगर	६७३००४/७६६	४-AB २०६२१	०-0-10	१०	
194	०४-AB ०८७०	AB १६०७४६१	तिलवा भुल / हिरा देवी भुल	१०७८३	०४-AB ०८७०१	०-3-10	२8	
195	४-AB १०२६	AB १६१३४९४	श्रीराम डंगौरा / लक्ष्मी चौधरी थारु	६७२०३३-१२४३७	४-AB १०२६१	०-6-0	३0	
196	०४-AB ०३८७	AB ०१४५७१९१	घोज बहादुर मगर / पूर्ण सिंह मगर	५६०/८/०३६	०४-AB ०३८७०१	०-2-0	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
197	४-AB१२११	AB१६१११७९	जगत बहादुर साउद /	६७-०६-७५-०२७४८	४-AB१२१११	०-५-०	२३	
198	4-AB१२३५	AB१६११२०३	पार्वती देवी साउद / बन ब. साउद	७०३०२१/१७६३	4-AB१२३५१	०-१-१०	१८	
				4-AB१२३५१	०-१-०	१६	१८	
199	४-AB०८८९	AB१६०७४८०	नैन सिंह बम / दुर्पता बम	१७०३/३५९१	४-AB०८८९१	०-०-१२	१३	
200	४-AB०८५०	AB१६०७४४१	केबल चलाउने / दुर्गा चलाउने	१७८८१	४-AB०८५००१	०-१-१०	२१	
				४-AB०८५००२	०-७-०	२१	२१	
				४-AB०८५००३	०-१-०	२१	२१	
				४-AB०८५००४	०-१-१०	२१	२१	
				४-AB०८५००५	०-४-०	२१	२१	
201	४-AB०१८०	AB१४५६९८४	श्याम कुमार डंगौरा थारु / राम कृष्णी देवी डंगौरा	३८१९५	४-AB०१८०१	०-६-१०	३०	
202	४-AB०२८९	AB१४५७०९६	पिउली देवी भुल / करन बहादुर भुल	६७२०३३४८४२१	४-AB०२८९१	०-५-०	१४	
203	०४-AB०८७१	AB१६०७४६२	देव वहादुर कामी / सिता वोद	६७२०३३/५८५६३	०४-AB०८७११	०-९-०	३१	
204	४-AB१०६०	AB१६११०२८	बिस्ना दमैनी /	४/६३५/२७२	४-AB१०६०१	०-२-०	३०	
				४-AB१०६०२	०-०-३	१०	३०	
205	४-AB१२१०	AB१६१११७८	रगुवा भुल / नम्री भुल	४/११२/५८९	४-AB१२१०१	०-५-०	३८	
206	०४-AB०१८६	AB१४५६९९०	पदमा देवी बुचामगर / धन बहादुर बुचामगर	३/३०२६/१७७	०४-AB०१८६१	०-२-१०	१५	
				०४-AB०१८६२	०-०-७	१०	१५	
207	4-AB०१५३	AB१४५६९५७	श्री नर बुढा / कमला साउद बुढा	२३३६	4-AB०१५३१	०-१-०	१०	
				4-AB०१५३२	०-४-१०	१०	१०	
208	४-AB०८५८	AB१६०७४४९	उजली देवी शाही /	४७६५८	४-AB०८५८०१	०-२-०	२७	
				४-AB०८५८०२	०-४-०	२७	२७	
				४-AB०८५८०३	०-९-०	२७	२७	
209	४-AB०२८८	AB१४५७०९५	बाबुराम डंगौरा / दिपा डंगौरा थारु	६७२०३३१४०३५	४-AB०२८८१	०-६-०	१५	
210	४-AB०८९०	AB१६०७४८१	पार्वती साउद / कर्न सिंह साउद	६७२०३३/४२९४३	४-AB०८९०१	०-१-०	१३	
				४-AB०८९०२	०-२-०	१३	१३	
				४-AB०८९०३	०-१-०	१३	१३	
				४-AB०८९०४	०-४-०	१३	१३	
211	४-AB०९२०	AB०१६१३३७१	रुद्र बहादुर दमाई /	६७३०३३/१०८६	४-AB०९२०१	०-०-१०	२३	
				४-AB०९२०२	०-५-०	२३	२३	
212	०४-AB०८९९	AB१६०७४९०	गौरा देवी बम / भक्त बहादुर बम	६७-०२-७३/०२९४४	०४-AB०८९९१	०-४-०	२०	
				०४-AB०८९९२	०-४-०	२१	२०	
213	०४-AB११७९	AB१६१११४७	हिक्मत बहादुर साउद / लक्ष्मी देवी साउद	६९३०१६/१२८६	०४-AB११७९	०-०-१०	१६	
214	४-AB१०२५	AB१६१३४९३	सतकुमार डंगौरा थारु / माया देवी डंगौरा	१०५६४	४-AB१०२५१	०-१-८	२१	
				४-AB१०२५२	०-१-४	२१	२१	
				४-AB१०२५३	०-०-१५	२१	२१	
215	०४-AB०२००	AB१४७५००४	छबी देवी जैसी / भिम राज जैसी	६७३०३३/११०४	०४-AB०२००१	०-३-०	१८	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
216	४-AB-०८५५	AB १६०७४४६	खेमा देवी साउद / लाल ब. साउद	६७२०७००१६०४	४-AB-०८५५०१	०-०-15	२7	
				४-AB-०८५५०२	०-2-10	२7	२7	
217	४-AB-११८०	AB १६१११४८	भगी साउद / चन्द्रा साउद	४/१२३३	४-AB-११८०१	०-10-0	१6	
218	४-AB-०१५२	AB १४५६९५६	लेखराम चौधरी थारु / हिरामती देवि चौधरी	१६९०/	४-AB-०१५२१	०-6-6	२७	
				४-AB-०१५२२	०-14-0	२७	२७	
219	४-AB-१०२४	AB १६१३४९२	संगीता साउद / कृष्ण बहादुर साउद	६७२०३३/४७७८	४-AB-१०२४१	०-5-0	१6	
220	४-AB-०९१०	AB १६१३३५१	कला देवी बिष्टा / गोबिन्द बहादुर बिष्ट	१५९२/	४-AB-०९१०१	०-6-0	३०	
221	४-AB-०८५७	AB १६०७४४८	दान बहादुर धामी / निरा देवी धामी	६७२००३१७८३९	४-AB-०८५७०१	०-1-0	२३	
				४-AB-०८५७०२	०-2-0	२३	२३	
				४-AB-०८५७०३	०-3-0	२३	२३	
				४-AB-०८५७	०-1-0	२३	२३	
222	४-AB-०२८७	AB ०१४५७०९१	सुजन डंगौरा थारु / दिया डंगौरा	६७-०२-७३००३०८	४-AB-०२८७१	०-3-0	१५	
				४-AB-०२८७२	०-1-2	१५	१५	
				४-AB-०२८७३	०-3-0	१५	१५	
223	४-AB-०१५१	AB १४५६९५५	दान बहादुर सावद / धरु देवी सावद	७०३०२११६३२	४-AB-०१५११	०-2-0	१०	
224	४-AB-०९०६	AB १६०७४९७	कृष्ण बहादुर साउद /	६९०१७७/०२९६२	४-AB-०९०६	०-1-0	१३	
225	४-AB-०८५४	AB १६०७४४५	भागा कामी / खडुवा कामी	७२७११७०४५	४-AB-०८५४०१	०-०-7	११	
				४-AB-०८५४०२	०-1-7	११	११	
				४-AB-०८५४०३	०-०-7	११	११	
226	४-AB-०१५०	AB १४५६९५४	कालु सिं साउद / जौमति देवी साउद	७०३०२११८३८	४-AB-०१५०१	०-1-0	१०	
227	४-AB-०९०९	AB १६०७५००	बुफी साउद / तोप बहादुर साउद	६७३०३३/९७२	४-AB-०९०९१	०-5-0	३१	
				४-AB-०९०९२	०-1-0	१7	३१	
228	४-AB-०२८६	AB १४५७०९३	सन्तोला लुहार / डम्बरे लुहार	६७३०३३१६००	४-AB-०२८६१	०-3-0	१०	
				४-AB-०२८६२	०-1-0	१०	१०	
				४-AB-०२८६३	०-०-10	१०	१०	
229	०४-AB-०९००	AB १६०७४९१	राजेन्द्र विश्वकर्मा /	६७२०३३/६११४४	०४-AB-०९००१	०-3-5	१2	
				०४-AB-०९००२	०-4-0	१2	१2	
230	०४-AB-०३८८	AB १४५७१९५	सरस्वती दमाई / कालु सिंह दमाई	६७२०३३/२२६०१	०४-AB-०३८८०१	०-3-0	२१	
				०४-AB-०३८८०२	०-2-0	२१	२१	
231	४-AB-१२२९	AB १६१११९७	मिना साउद /	६७-०२-७३/०१७८५	४-AB-१२२९१	०-2-0	३१	
				४-AB-१२२९२	०-2-0	३१	३१	
232	४-AB-०२८५	AB १४५७०९२	गणेश लुहार /	६७-०६-७६-०००७७	४-AB-०२८५१	०-3-0	१०	
				४-AB-०२८५२	०-1-0	१०	१०	
233	४-AB-०४२५	AB १६०७०१२	फागुने नेपाली / किन्धी दमाई	६८३०५१०४	४-AB-०४२५१	०-०-10	१०	
234	४-AB-०८८२	AB १६०७४७३	मान बहादुर विश्वकर्मा / कोइली बि.क	६७२०४०/५५१९	४-AB-०८८२१	०-10-0	३१	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
235	०४-AB०८७६	AB१६०७४६७	डम्बरा देवी सुवेदी / टेक बहादुर सुवेदी	६७-३-००८/२०६	०४-AB०८७६१	०-४-०	१८	
236	०४-AB०३८९	AB१४५७१९६	पार्वती डगौरा / बुधना डगौरा थारु	६७३०३३/१०५	०४-AB०३८९०१	०-१-०	१८	
				०४-AB०३८९०२	०-४-४	१८	१८	
237	४-AB०१२६	AB१४५६९३१	बजिर सिंह साकी / निर्मला साकी	६७३०३३/११६३	---	०-१-१०	१५	
				४-AB०१२६	०-६-०	१५	१५	
					०-२-१०	१५	१५	
					०-५-०	१५	१५	
238	४-AB११८९	AB१६१११५७	लालु साउद / परे साउद	६७२०३३/३४४४६	४-AB११८९१	०-१६-०	१५	
239	४-AB०८८३	AB१६०७४७४	धनी कमेनी /	३०६७/१०१९	४-AB०८८३१	०-२-१०	२०	
240	४-AB०२९२	AB१४५७०९९	बिरु साँउद / राजु देवी साँउद	४-४०५१	४-AB०२९२१	०-०-७	१२	
241	४-AB१०२३	AB१६१३४९१	मिनबहादुरबोहरा / नानी देवी बोहरा	१३३२/३०८३	४-AB१०२३१	०-१-१०	१९	
				४-AB१०२३२	०-४-०	१९	१९	
242	०४-AB०८७७	AB१६०७४६८	टिका सि भुल / पार्वती भुल	६७-०२-७३/०१९२१	०४-AB०८७७१	०-१-०	१८	
243	४-AB१२०३	AB१६१११७१	पार्वती आउजी /	६७३००६/१७७८	४-AB१२०३१	०-५-९	१३	
244	४-AB११८२	AB१६१११५०	जशी साउद /	४/१४५८	४-AB११८२	०-६-०	२४	
245	४-AB१०६१	AB१६११०२९	हरिलाल बिश्वकर्मा / इन्द्रा देवी बिश्वकर्मा	०१४४	४-AB१०६११	०-०-११	१४	
246	४-AB०४७७	AB१६०७०६५	झंकर सावद / बिस्ना सावद	३६३६९	४-AB०४७७०१	०-४-०	३२	
				४-AB०४७७०२	०-९-०	३२	३२	
247	४-AB१०५८	AB१६११०२६	चक्र बहादुर हमाल / गौरा हमाल	१००	४-AB१०५८	०-६-०	१५	
248	४-AB०२८३	AB१४५७०९०	सनिराम डगौरा थारु / शान्ति डगौरा थारु	६१८८	४-AB०२८३१	०-८-०	३०	
				४-AB०२८३२	०-४-०	३०	३०	
				४-AB०२८३३	०-१-१०	३०	३०	
				४-AB०२८३४	०-१-०	३०	३०	
				४-AB०२८३५	०-२-०	३०	३०	
249	४-AB१०२२	AB०१६१३४९०	कमल बुचामगर / नैनसरा कुमारी बुचामगर	६७२०३३/२६९३९	४-AB१०२२१	०-२-९	१६	
				४-AB१०२२२	०-१-०	१६	१६	
				४-AB१०२२३	०-२-६	१६	१६	
250	४-AB१०४६	AB१६११०१४	राम बहादुर साउद / बिना कुमारी साउद	१२३६२	४-AB१०४६१	०-३-०	३७	
				४-AB१०४६२	०-२-०	३७	३७	
				४-AB१०४६३	०-२-०	१०	३७	
251	४-AB०२८४	AB१४५७०९१	धना देवी भुल / करन बहादुर भुल	३८३०४६-२२९	४-AB०२८४१	०-२-०	११	
252	४-AB०१६३	AB१४५६९६७	खिन्तु देवि साकी / अगे साकी	७०३०२२६९६	४-AB०१६३१	०-३-०	२०	
253	४-AB०४१०	AB१४५७२१७	गिता देवी चौधरी / नारायण चौधरी	६७३०३३१०९८	४-AB०४१०१	०-२-५	२१	
				४-AB०४१०२	०-०-१०	२१	२१	
				४-AB०४१०३	०-०-५	२१	२१	
				४-AB०४१०४	०-०-५	२१	२१	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ति गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तिको अवधि	
254	०४-AB०९३१	AB१६१३३७२	दिल बहादुर बम / करुणा बम	६७२०३३/२७९१६	०४-AB०९३१०१	०-२-०	२८	
				०४-AB०९३१०२	०-४-०	२८	२८	
				०४-AB०९३१०३	०-४-०	२८	२८	
				०४-AB०९३१०४	०-५-०	२८	२८	
255	४-AB११८४	AB१६१११५२	मंगला देवी सुबेदी / यज्ञ राज सुबेदी	६७२०३३/८६५६	४-AB११८४	०-०-५	२०	
256	४-AB०४२९	AB१६०७०१६	शंकर दमाई / निर्मला दमाई	९२७२७५१४२०	४-AB०४२९०१	०-२-०	१०	
				४-AB०४२९०२	०-०-११	१०	१०	
				४-AB०४२९०३	०-४-०	१०	१०	
257	४-AB०२६५	AB१४५७०७१	शेर बहादुर विश्वकर्मा /	६७२००४-४८५०१	४-AB०२६५१	०-०-१०	१०	
258	४-AB०१६९	AB१४५६९७३	टिकिसरा विष्ट /	३०२५	४-AB०१६९१	०-५-०	२९	
				४-AB०१६९२	०-९-०	२९	२९	
259	४-AB१०२१	AB०१६१३४८९	अने बोहरा / बेलादेवी बोहरा	६३९	४-AB१०२११	०-१-०	१६	
				४-AB१०२१२	०-२-०	१६	१६	
260	४-AB०४५३	AB१६०७०४१	माया देवी ड. थारु / बम बहादुर डगौरा थारु	६७२०७००१६७७	४-AB०४५३०१	०-८-१	३१	
				४-AB०४५३०२	०-१-१०	३१	३१	
				४-AB०४५३०३	०-४-१९	३१	३१	
261	०४-AB११७१	AB१६१११३९	गोमा देवी साजद /	५/६६११३/९२८	०४-AB११७११	०-१-०	१२	
				०४-AB११७१२	०-१-०	१२	१२	
262	४-AB१०९३	AB१६११०६१	इशरा देवी भुल / गगन सि भुल	६८३०९४/४९४	४-AB१०९३१	०-१-०	११	
263	४-AB११८५	AB१६१११५३	राजेन्द्र सुबेदी /	६७-०१-६९	४-AB११८५१	०-०-३	३१	
				४-AB११८५२	०-०-६	३१	३१	
264	४-AB०२६४	AB१४५७०७०	हिकमत बटाला / पवित्रा बटाला	६७२०३३३४८०६	४-AB०२६४१	०-२-०	१२	
				४-AB०२६४२	०-१-१०	१२	१२	
				४-AB०२६४३	०-४-०	१२	१२	
265	४-AB०१६४	AB१४५६९६८	छत्र बहादुर विष्ट / चन्द्रा देवी विष्ट	२२२१०७४७	४-AB०१६४१	०-२-०	३७	
				४-AB०१६४२	०-४-०	३७	३७	
266	४-AB०४०६	AB१४५७२१३	सुमन डगौरा / सुरेन्द्र डगौरा	६७२०३३४२४०१	४-AB०४०६१	०-१-४	२०	
				४-AB०४०६२	०-१-८	२०	२०	
267	४-AB०१७०	AB१४५६९७४	बिन्द्रा कुमारी बुढाश्रेणी / अमरा सिंह बिस्ट	६६००	---	०-५-०-०	१०	
				४-AB०१७०	०-२-०-०	१०	१०	
					०-२-१०-०	१०	१०	
268	०४-AB०९३०	AB१६१३३७१	रमेश कठरिया /	६७-०२-७३/०२९०९	०४-AB०९३००१	०-१-०	२१	
				०४-AB०९३००२	०-०-३	२१	२१	
269	४-AB०४७९	AB१६०७०६७	भुरु कामी / नमराज कामी	६१३०१८१४०९	४-AB०४७९०१	०-०-६	१२	
				४-AB०४७९०२	०-२-०	१०	१२	
				४-AB०४७९०३	०-१-०	१०	१२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
270	०४-AB०८५२	AB१६०७४४३	पारु वि.क / मोहन विश्वाकर्मा	६७२०३१/६६२६४	०४-AB०८५२१	०-३-०	३१	
271	४-AB०१६६	AB१४५६९७०	हिक्मत सार्की /	६९०१७७०५७१५	४-AB०१६६१	०-१-०	१०	
272	०४-AB०८९७	AB१६०७४८८	नरेन्द्र ढोली /	६९०१७८०००१८	०४-AB०८९७१	०-१-१०	१०	
273	४-AB०२७५	AB१४५७०८१	यशोदा वि.क / गणेश वि.क	६७-०२-७३-०१३६४	४-AB०२७५१	०-०-८	१०	
				४-AB०२७५२	०-२-०	१०	१०	
274	४-AB१०९६	AB१६११०६४	लाल देवी डंगौरा / जुगराम डंगौराथारु	६७३०३३/१२७३	४-AB१०९६१	०-०-१०	२१	
				४-AB१०९६२	०-०-५	२१	२१	
				४-AB१०९६३	०-१-०	२१	२१	
				४-AB१०९६४	०-४-०	२१	२१	
275	४-AB०८९२	AB१६०७४८३	तेज प्रकाश रानामगर / रुपा रानामगर	४४५९०	४-AB०८९२१	०-१-०	३५	
				४-AB०८९२२	०-३-०	३५	३५	
				४-AB०८९२३	०-१-१०	३५	३५	
276	४-AB१०१६	AB०१६१३४८४	रजनी देवी डंगौरा / आशाराम गदौरा थारु	६७३०३३/१०६६	४-AB१०१६१	०-१-०	२१	
				४-AB१०१६२	०-२-०	२१	२१	
277	४-AB०४७८	AB१६०७०६६	यमकला सुबेदी / गणेश सुबेदी	६७१९७००४६३	४-AB०४७८०१	०-५-१०	३२	
278	४-AB०४६०	AB१६०७०४८	गोनधर्न पुनमगर / रमिकला रेगानी	६७६	४-AB०४६०१	०-७-०	२०	
279	४-AB११८३	AB१६१११५१	नाम देवी साउद / सर्जन बहादुर साउद	६७३०३३/१३०३	४-AB११८३१	०-३-०-०	१६	
				४-AB११८३२	०-१-०	१६	१६	
280	४-AB०२७०	AB१४५७०७६	भगु डंगौरा थारु / सुनापती थरुनी	१८१७	४-AB०२७०१	०-१३-०	३०	
281	०४-AB११९९	AB१६१११६७	पवित्रा देवी सार्की / पदम सिंह सार्की	६७३०३३/१३७५	०४-AB११९९१	०-४-०	१७	
282	४-AB०१६७	AB१४५६९७१	रंगी देवि साउँद / शंकर बहादुर साउँद	६९३०१७४०३	४-AB०१६७१	०-१-०	१०	
283	४-AB१०९५	AB१६११०६३	लेकरानी डंगौरा / खेम राज डंगौरा	६७०६७४०३९१६	४-AB१०९५१	०-१-१०	३४	
				४-AB१०९५२	०-४-०	३४	३४	
284	०४-AB०८५१	AB१६०७४४२	नर्वदा साउद /	६५८/२७९७	०४-AB०८५११	०-२-०	२३	
				०४-AB०८५१२	०-३-१०	२३	२३	
285	०४-AB०९३३	AB१६१३३७४	भोज कठरिया थरुनी / राम बहादुर कठरिया थारु	४/२०२/२४८	०४-AB०९३३०१	०-०-१०	२५	
				०४-AB०९३३०२	०-१-०	२५	२५	
				०४-AB०९३३०३	०-१-०	२५	२५	
				०४-AB०९३३०४	०-०-४	२५	२५	
				०४-AB०९३३०५	०-२-०	२५	२५	
				०४-AB०९३३०६	०-०-१०	२५	२५	
286	४-AB०८९४	AB१६०७४८५	देवी भूल / लोक बहादुर भूल	२७४८३	४-AB०८९४१	०-६-०	२५	
287	४-AB१०६३	AB१६११०३१	गोमा कुमारी पनाडी / धन सि साउद	६७०६७७००८४१	४-AB१०६३१	०-४-०	११	
				४-AB१०६३२	०-१-०	११	११	
288	४-AB०२७१	AB१४५७०७७	लछु देवी भुल / कित्थे भुल	६७३०३३-११५०	४-AB०२७११	०-१०-०	१४	
289	४-AB०१९६	AB१४५७०००	मिना देवी जैसी / कमल प्रसाद जैसी	६७३०३३१२०४	४-AB०१९६१	०-३-०	१६	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB०१९६२	0-7-7	१६	१६	
290	4-AB०४७६	AB१६०७०६४	सम्झना सुबेदी / प्रेम बहादुर सुबेदी	६७२०३३६२९२	4-AB०४७६०१	0-5-0	२८	
291	४-AB१०१५	AB०१६१३४८३	राजेन्द्र चौधरी / पूजा चौधरी	६७२०३३/१८१९७	४-AB१०१५१	0-2-10	३०	
292	४-AB०२७२	AB१४५७०७८	शिवलाल कठरिया / सीता कठरिया	६७३०३३९५९	४-AB०२७२१	0-1-10	३०	
293	४-AB१०७०	AB१६११०३८	पुर्णिमा सारु मगर /	६७३००४/१०४५	४-AB१०७०१	0-0-4	१७	
				४-AB१०७०२	0-0-4	१७	१७	
294	४-AB०४१२	AB१४५७२१९	ईन्द्र देवी बुचामगर / चन्द्र बुचामगर	६७२०३३५२०६१	४-AB०४१२१	0-12-0	१७	
295	४-AB०८९३	AB१६०७४८४	दाङ बहादुर भूल / विमला देवी भूल	६७२०३३/२१५५६	४-AB०८९३१	0-6-0	२५	
296	०४-AB०८७४	AB१६०७४६५	सुमिता देवी साउद / चन्द्र बहादुर साउद	६८३०५१/१६५	०४-AB०८७४१	0-0-12	११	
				०४-AB०८७४२	0-3-0	११	११	
297	०४-AB१६५	AB१६१३४९६	हेमन्त बम / शारदा बम	६७२०३३/३६१७७	०४-AB१६५०१	0-1-5	१८	
				०४-AB१६५०२	0-4-0	१८	१८	
				०४-AB१६५०३	0-1-10	१८	१८	
298	४-AB०९०२	AB१६०७४९३	भक्त बहादुर खत्री / तोपा देवी खत्री	१/६७२	४-AB०९०२१	0-4-0	११	
				४-AB०९०२२	0-1-0	११	११	
				४-AB०९०२३	0-5-2	११	११	
299	४-AB०४७३	AB१६०७०६१	माया देवी डगौरा / चन्द्र बहादुर डगौरा	६७३०३३११६२	४-AB०४७३०१	0-2-5	०३	
				४-AB०४७३०२	0-0-10	३०	०३	
				४-AB०४७३०३	0-0-5	३०	०३	
				४-AB०४७३०४	0-0-5	३०	०३	
300	४-AB०२६८	AB१४५७०७४	कर्ण दमाई /	३३६९१६८९	४-AB०२६८१	0-3-0	१०	
301	४-AB०८९१	AB१६०२७४८२	बिस्ना देवी भूल /	६७-२०-७०/०१६६७	४-AB०८९११	0-5-0	२२	
				४-AB०८९१२	0-5-0	२२	२२	
302	०४-AB०८३६	AB१६०७४२७	राम जानी देवी डगौरा / फिरो लाल ड थारु	६७३०३३/१०६५	०४-AB०८३६१	0-1-10	१०	
				०४-AB०८३६२	0-2-0	१०	१०	
303	४-AB१०६९	AB१६११०३७	मिना कुमारी कामी / अम्परे मिजार	२०६६१	४-AB१०६९१	0-4-0	३८	
				४-AB१०६९२	0-6-0	३८	३८	
				४-AB१०६९३	0-2-0	३८	३८	
				४-AB१०६९४	0-4-0	३८	३८	
304	०४-AB०८५६	AB१६०७४४७	बिनोद सुबेदी / जमुना सुबेदी	६७१५७०/१६१०	०४-AB०८५६१	0-6-0	२८	
305	४-AB०१६०	AB१४५६९६४	धौली देवी साकी / लक्ष्मी साकी	६९३०२१६६१	४-AB०१६०१	0-1-0	१०	
306	४-AB१०२०	AB०१६१३४८८	हरिकृष्ण डगौरा / निरुता डगौरा	२४८२८	४-AB१०२०१	0-1-0	१९	
307	४-AB०४०५	AB१४५७२१२	परे कामी /	५३०	४-AB०४०५१	0-3-0	१०	
308	४-AB०४३३	AB१६०७०२०	भुखाली डगौरा / दिल कुमारी देवी डगौरा	४०६४८	४-AB०४३३०१	0-2-0	२६	
				४-AB०४३३०२	0-0-11	२६	२६	
				४-AB०४३३०३	0-0-11	२६	२६	
				४-AB०४३३०४	0-0-4	२६	२६	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
309	०४-AB०८३७	AB१६०७४२८	दया राम ड थारु / बुधनी ड थारु	०२७७४	०४-AB०८३७१	०-5-10	१३	
310	४-AB०२६९	AB१४५७०७५	घनिया डगौरा / रोइना डगौरा	६७२०३३४६३७	४-AB०२६९१	०-6-0	१४	
				४-AB०२६९२	०-1-0	१४	१४	
				४-AB०२६९३	०-1-0	१४	१४	
				४-AB०२६९४	०-1-0	१४	१४	
				४-AB०२६९५	०-1-0	१४	१४	
				४-AB०२६९६	०-1-0	१४	१४	
311	४-AB१०६४	AB१६११०३२	श्याम बहादुर वली / सरुली देवी वली	१२८	४-AB१०६४१	०-3-3	२३	
312	४-AB०९०३	AB१६०७४९४	श्री हर्क बहादुर खत्री / गौरा देवी खत्री गौतम	२६३	४-AB०९०३१	०-2-0	११	
				४-AB०९०३२	०-0-6	११	११	
				४-AB०९०३३	०-0-7	११	११	
				४-AB०९०३४	०-10-0	११	११	
313	०४-AB११७४	AB१६१११४२	साबित्रा देवी सापकोटा /	४/१४९८/५८०	०४-AB११७४१	०-0-10	११	
314	४-AB०१५९	AB१४५६९६३	झंकर बहादुर साउद / भद्रा देवी साउंद	३२३९५	४-AB०१५९१	०-0-11	१०	
				४-AB०१५९२	०-0-9	१०	१०	
315	४-AB०४३२	AB१६०७०१९	पराने कामी / बेलशपुरा कामी	६१३०१८१२६५	४-AB०४३२०१	०-1-0	१०	
316	०४-AB०३८२	AB१४५७१८९	जनक बहादुर भुल / कृष्ण देवी भूल	६७-०६-७४-०१७४१	०४-AB०३८२०१	०-4-0	१५	
317	४-AB०२७४	AB१४५७०८०	भद्र कामी / पदमा कामी	६१३०१८१३५४	४-AB०२७४१	०-1-0	१०	
				४-AB०२७४२	०-1-0	१०	१०	
318	४-AB१०८३	AB१६११०५१	सिता देवी भूल / ऐन बहादुर भुल	६७३०३३/१५६७	४-AB१०८३१	०-0-9	१२	
				४-AB१०८३२	०-0-16	१२	१२	
319	०४-AB११७२	AB१६१११४०	बल बहादुर कठरिया / पार्वती कुमारी साउद	६७३०३३/१०१३	०४-AB११७२१	०-3-0	३६	
320	४-AB०८४७	AB१६०७४३८	सरु देवी कामी / जोग बहादुर कामी	६८३०४९/०९८	४-AB०८४७१	०-2-10	२१	
321	४-AB०४०१	AB१४५७२०८	नरेश वि.क /	६७-०१-७२-०२८७१	४-AB०४०११	०-2-0	१०	
322	४-AB१०८२	AB१६११०५०	मन कुमारी राना मगर / बिर बहादुर रानामगर	७५०६	४-AB१०८२१	०-10-0	३०	
				४-AB१०८२२	०-0-8	१३	३०	
323	४-AB०१४९	AB१४५६९५३	चक्र बहादुर मल / बिजया देवी मल	२५२७	४-AB०१४९१	०-7-0	५०	
324	०४-AB०८३८	AB१६०७४२९	चक्र बहादुर भुल / पवित्रा देवी भुल	२७३४७	०४-AB०८३८१	०-5-0	२१	
				०४-AB०८३८२	०-0-12	२१	२१	
325	४-AB०२७३	AB१४५७०७९	लोक बाहदुर थापा /	६७-०६-७७-०१६९५	४-AB०२७३१	०-7-0	१२	
326	०४-AB०३८३	AB१४५७१९०	चम्पा देवी भुल / केशर सिंह भुल	६७३०३३/१०५७	०४-AB०३८३०१	०-0-10	२०	
				०४-AB०३८३०२	०-0-5	२०	२०	
327	४-AB०४३१	AB१६०७०१८	जितराम डगौरा थारु / सगानिया देवी डगौरा	४८२१६५	४-AB०४३१०१	०-2-17	३८	
				४-AB०४३१०२	०-2-10	३८	३८	
328	४-AB१०१९	AB०१६१३४८७	श्री बुधराम चौधरी / पार्वती चौधरी	१३५७३	४-AB१०१९१	०-2-10	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB१०११२	०-२-१०	१५	१५	
329	४-AB०९०७	AB१६०७४९८	सित देवी डगौरा / बिर ब डगौरा थारु	३७०३५	४-AB०९०७१	०-२-१०	५१	
				४-AB०९०७२	०-९-०	५१	५१	
330	४-AB०८४४	AB१६०७४३५	नरु देवी घामी /	७/१०५३/८२७/०६३	४-AB०८४४१	०-७-०	२३	
331	४-AB१०९१	AB१६११०५९	अनिता चौधरी / धमन थारु	६७२००४/४४२८१	४-AB१०९११	०-१-०	२५	
332	०४-AB०१६५	AB१४५६९६९	पुनी देवी ताम्राकार / नृप बहादुर ताम्राकार	६७२०३३/५१२१७	०४-AB०१६५१	०-०-१५	१२	
				०४-AB०१६५२	०-२-१०	१२	१२	
				०४-AB०१६५३	०-१-०	१२	१२	
333	०४-AB०३८४	AB१४५७१११	धनसरा दमाई / बल बहादुर दमाई	६७३०३३/१६९२	०४-AB०३८४०१	०-५-०	१३	
334	४-AB०४३०	AB१६०७०१७	शेर बहादुर सिंह /	६७०६७४०२८५३	४-AB०४३००१	०-५-०	२२	
				४-AB०४३००२	०-०-१०	२२	२२	
335	४-AB१०८५	AB१६११०५३	सरस्वती ठगुना साउद / अम्बरु बहादुर साउद	६७०६७५०४५५२	४-AB१०८५१	०-०-७	१२	
336	४-AB०२६६	AB१४५७०७२	सुन्तला लोहार / प्रकाश लुहार	६९३०२१४९६	४-AB०२६६१	०-१-०	१०	
				४-AB०२६६२	०-१-०	१०	१०	
				४-AB०२६६३	०-१-०	१०	१०	
337	४-AB००७६	AB१४५६८८०	विष्णु प्रसाद जेशी / विष्ना देवी जेशी	३२२०४३	४-AB००७६१	०-३-१०	१८	
				४-AB००७६२	०-६-६	१८	१८	
338	०४-AB०८३९	AB१६०७४३०	भिम बहादुर चौधरी /	६७-०६-७५-००१६३	०४-AB०८३९२	०-६-६	१८	
				०४-AB०८३९२	०-०-१०	१८	१८	
				०४-AB०८३९३	०-०-५	१८	१८	
339	४-AB०८४६	AB१६०७४३७	मान बहादुर डगौरा / राज देवी डगौरा	७/२८४०	४-AB०८४६१	०-५-०	२८	
				४-AB०८४६२	०-१५-०	२८	२८	
340	४-AB०१४७	AB१४५६९५१	कमल बहादुर खत्री /	६७२०३३५०११५	४-AB०१४७१	०-११-०	१०	
				४-AB०१४७२	०-११-०	१०	१०	
341	०४-AB११७३	AB१६१११४१	धनकला देवी साउद / धन बहादुर साउद	६७३०३३/१३५६	०४-AB११७३१	०-५-०	१३	
				०४-AB११७३२	०-१-०	१३	१३	
342	४-AB०८४५	AB१६०७४३६	चम्पा देवी कामी / दिपक कामी वि.क	६७३०३३/१५८८	४-AB०८४५१	०-३-०	३०	
343	४-AB१०८०	AB१६११०४८	रोशन बि.क / सोनु बि.क	६७२०३३/६२१२७	४-AB१०८०१	०-७-०	३९	
				४-AB१०८०२	०-३-१०	३९	३९	
				४-AB१०८०३	०-१०-०	३९	३९	
				४-AB१०८०४	०-१-२	३९	३९	
344	०४-AB०३७७	AB०१४५७१८१	दान बहादुर कठरिया / सुनिता कठरिया	९१००	०४-AB०३७७०१	०-५-०	३८	
				०४-AB०३७७०२	०-३-०	३८	३८	
345	४-AB००७७	AB१४५६८८१	कलासा वली / हिम बहादुर वली	६४-०१-७०-००१३१	४-AB००७७१	०-२-१०	१३	
346	४-AB०१४५	AB१४५६९४९	भविसरा गाहमगर / मोहन बहादुर गाहमगर	६७३००४१५८५	४-AB०१४५१	०-५-०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ति गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तिको अवधि	
347	४-AB०२८२	AB१४५७०८९	राम औतार डंगौरा थारु / सुमन देवी डंगौरा	९१७५	४-AB०२८२१	०-२-०	२०	
				४-AB०२८२२	०-०-१०	२०	२०	
348	०४-AB११७७	AB१६१११४५	दिल बहदुर खड्का / दिपिका खड्का	६७१२६९/७१२९९	०४-AB११७७१	०-४-०	११	
				०४-AB११७७२	०-३-०	११	११	
349	०४-AB०३७८	AB१४५७१८५	तपेन्द्र साँउद / पवित्रा कुमारी साँउद	६४७८६	०४-AB०३७८०१	०-५-०	१४	
				०४-AB०३७८०२	०-१-०	१४	१४	
				०४-AB०३७८०३	०-१-०	१४	१४	
350	४-AB०२८१	AB१४५७०८७	प्रकाश भुल /	३०४६७२-७९	४-AB०२८११	०-२-१०	११	
351	४-AB०१४६	AB१४५६९५०	हिरे साउँद / शान्ता साउँद	२/६१०	४-AB०१४६१	०-६-०	१०	
352	४-AB१०७९	AB१६११०४७	लहानु डंगौरा थारु / अनिता देवी थारु	२१३८३	४-AB१०७९१	०-२-५	२०	
				४-AB१०७९२	०-१-०	२०	२०	
				४-AB१०७९३	०-०-८	२०	२०	
				४-AB१०७९४	०-०-१०	२०	२०	
				४-AB१०७९५	०-२-०	२०	२०	
				४-AB१०७९६	०-२-१०	२०	२०	
353	०४-AB०८४३	AB१६०७४३४	मना देवी साउद /	२६२७०५५८	०४-AB०८४३१	०-१३-०	११	
354	४-AB०८३४	AB०८३४	टेस्नी देवी डंगौरा / रंगीलाल डंगौरा थारु	६७३०३३/१२११	४-AB०८३४१	०-०-१८	२०	
				४-AB०८३४२	०-२-१७	२०	२०	
				४-AB०८३४३	०-०-३	२०	२०	
				४-AB०८३४४	०-०-३	२०	२०	
				४-AB०८३४५	०-०-५	२०	२०	
				४-AB०८३४६	०-०-१०	२०	२०	
355	४-AB००७९	AB१४५६८८३	नन्द कलि साउद /	६७-२०-७-०१६८६	४-AB००७९१	०-७-०	१२	
356	४-AB१०१८	AB१६१३४८६	उदय बहादुर खड्का / तुल्सी देवी खड्का	२३७४/२०८	४-AB१०१८६	०-७-०	२१	
				४-AB१०१८२	३-०-०	३६	२१	
				४-AB१०१८३	०-८-०	३६	२१	
				४-AB१०१८४	५-०-०	३६	२१	
357	४-AB०१४४	AB१४५६९४८	आशा देवी कठरिया / राज कुमार कठरिया	६७३०३३१५८४	४-AB०१४४१	०-१-०	१२	
				४-AB०१४४२	०-३-१०	१२	१२	
358	४-AB०२८०	AB१४५७०८६	कृष्ण बहादुर ठकुला /	६७-०२-७३००९५२	४-AB०२८०१	०-०-१५	१५	
				४-AB०२८०२	०-५-०	१५	१५	
359	०४-AB०३७९	AB१४५७१८६	स्यनु डंगौरा / लिखिता डंगौरा	६७२०३३/७३७४	०४-AB०३७९०१	०-६-१०	३१	
360	०४-AB०१६८	AB१४५६९७२	दिपक ओड / रेखा बि क ओड	६९/०१/७०/०३२१४	०४-AB०१६८१	०-१-०	१०	
361	४-AB१०९०	AB१६११०५८	अन्जु देवी डंगौरा / देबराज डंगौरा	६७२०३३/३४५२५	४-AB१०९०१	०-४-०	३४	
				४-AB१०९०२	०-१-१०	३४	३४	
362	४-AB००८०	AB१४५६८८४	विकाश बुढा मगर /	६७/०६/७७/०६३२२	४-AB००८०१	०-८-०	१३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
363	४-AB०८३५	AB१६०७४२६	लाल बहादुर विश्वकर्मा / सुरशी विश्वकर्मा	६११०१७/२०८१/५११	४-AB०८३५१	०-०-16	१०	
				४-AB०८३५२	०-1-0	१०	१०	
				४-AB०८३५३	०-०-7	१०	१०	
364	०४-AB०८४२	AB१६०७४३३	लालसरा साकी / दिनेश बहादुर साकी	७०१०२५/५२४	०४-AB०८४२१	०-1-0	१०	
365	४-AB१०८४	AB१६११०५२	पद्मा दमाई /	६७२०३२/६०६६५	४-AB१०८४१	०-2-0	१०	
				४-AB१०८४२	०-1-0	१०	१०	
366	०४-AB०३८०	AB१४५७१८७	बलु सिंह कामी /	६७२०३३/२१६८१	०४-AB०३८००१	०-०-10	१६	
367	४-AB०२७९	AB१४५७०८५	देवेन्द्र वि.क / डम्मरा चनारा	६७-०६-७४-००४४०	४-AB०२७९१	०-3-0	१०	
				४-AB०२७९२	०-3-0	१०	१०	
				४-AB०२७९३	०-1-0	१०	१०	
				४-AB०२७९४	०-०-2	१०	१०	
368	४-AB०८४९	AB१६०७४४०	गौरी देवी बुढा / नैन बुढा	३८३००४	४-AB०८४९१	०-1-10	२३	
				४-AB०८४९२	०-3-0	२३	२३	
369	४-AB००८१	AB१४५६८८५	सुन्यादेवी सुनार /	२/२९१४६९७	४-AB००८११	०-6-0	२०	
370	०४-AB०८७५	AB१६०७४६६	दल कामि / पछिमाकामि	१५६७	०४-AB०८७५१	०-2-0	१२	
371	४-AB०२७७	AB१४५७०८३	देउपति कठरिया / शंकर कठरिया थारु	६७२०३३-२२२४२	४-AB०२७७१	०-1-0	३०	
				४-AB०२७७२	०-०-3	३०	३०	
372	४-AB१०८८	AB१६११०५६	कुन्ता देवी भण्डारी भट्टराई / नन्द राज भट्टराई	६९३०२१/६२	४-AB१०८८१	०-1-0	१३	
				४-AB१०८८२	6.68	१३	१३	
373	४-AB०८४८	AB१६०७४३९	बासु देवी कामी / वीर मान कामी	६७३०३३/१०४८	४-AB०८४८१	०-1-0	४५	
374	०४-AB०३८१	AB१४५७१८८	यम बहादुर साकी / गौरी कुमारी साकी	६७-०६-७४-०५६०४	०४-AB०३८१०१	०-1-0	१२	
				०४-AB०३८१०२	०-1-10	१२	१२	
				०४-AB०३८१०३	०-3-10	१२	१२	
				०४-AB०३८१०४	०-10-0	१२	१२	
375	०४-AB०८४१	AB१६०७४३२	धनसभा कुमारी साउद / जोगी सि साउद	६९३०३५/२४२	०४-AB०८४११	०-2-10	११	
				०४-AB०८४१२	०-1-0	१०	११	
376	४-AB०२७६	AB१४५७०८२	नर वि.क / सुनिता वि.क	६११०२८३१४६७-२४४२	४-AB०२७६१	०-1-0	१९	
377	४-AB१०८९	AB१६११०५७	भिम बहादुर थारु / रामपति थारु	२१४१८	४-AB१०८९१	०-5-0	१६	
				४-AB१०८९२	०-1-10	१६	१६	
378	०४-AB०१६२	AB१४५६९६६	गणेश शाह /	६७०६७७०१३६०	०४-AB०१६२१	०-5-0	२५	
				०४-AB०१६२२	०-4-0	२५	२५	
379	४-AB१०८१	AB१६११०४९	राजु मिजार /	४/९०/७६	४-AB१०८११	०-14-0	३८	
				४-AB१०८१२	०-3-0	३८	३८	
				४-AB१०८१३	०-2-0	३८	३८	
380	०४-AB११७८	AB१६१११४६	गंगा देवी सुनार / दान बहादुर सुनार	४/१५१/२१०	०४-AB११७८१	०-०-10	१०	
				०४-AB११७८२	०-०-2	१०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
381	०४-AB०८९६	AB१६०७४८७	खिम बहादुर धामी / पार्वती धामी	६७२०३०/१७८४०	०४-AB०८९६१	०-१-०	२२	
				०४-AB०८९६२	०-०-५	२२	२२	
				०४-AB०८९६३	०-१-५	२२	२२	
382	४-AB००८२	AB१४५६८८६	भिम बहादुर रोकाया / सेतु देवी रोकाया	४/१०९६२	४-AB००८२१	०-१-१०	३९	
				४-AB००८२२	०-४-०	३९	३९	
				४-AB००८२३	०-४-०	३९	३९	
				४-AB००८२४	०-१-०	३९	३९	
				४-AB००८२५	०-०-५	३९	३९	
				४-AB००८२६	०-०-५	३९	३९	
				४-AB००८२७	०-०-२	३९	३९	
383	४-AB१०८६	AB१६११०५४	बाटुली वली / केवल सि ओली	७६८२३७१	४-AB१०८६१	०-६-१०	१६	
384	४-AB१०८७	AB१६११०५५	उजिरे मिजार / मंगली मिजार	४२१७२	४-AB१०८७१	०-३-०	११	
				४-AB१०८७२	०-१२-०	११	११	
385	०४-AB११९७	AB१६१११६५	रोहित मगर /	६७०६७५०६४२९	०४-AB११९७१	०-४-०	११	
386	०४-AB११९९	AB१६१११५९	कुमार चौधरी / मन्जु कुमारी	६७२००४/९००२	०४-AB११९९१	०-१-१०	१५	
387	०४-AB११९८	AB१६१११६६	हिउचा साउद / हिरे साउद	४/४२४२	०४-AB११९८१	०-१-०	३०	
				०४-AB११९८२	०-१०-०	३०	३०	
388	०४-AB११९३	AB१६१११६१	धनसरा साउद /	६७३०४३/८४४	०४-AB११९३१	१-०-०	१०	
389	०४-AB११९६	AB१६१११६४	बिस्ना भुल / कृष्ण बहादुर भुल	६७२०३३/३४१६०	०४-AB११९६१	०-४-०	१७	
390	४-AB१०५०	AB१६११०१८	मनिषा बोहरा / रुद्र बोहरा	६७२०३३/१९७९	४-AB१०५०१	०-२-०	१७	
				४-AB१०५०२	०-४-०	१७	१७	
				४-AB१०५०३	०-५-०	१२	१७	
				४-AB१०५०४	०-०-१२	१७	१७	
391	०४-AB०९२२	AB१६१३३६३	योगेन्द्र भट्टराई / निर्मला पाठक	६८३०४७/१२७	०४-AB०९२२१	०-४-१०	२८	
392	४-AB१०४३	AB१६११०११	दर्शना बोहरा / कल बहादुर रोकाया बोहरा	६७०६७४०१०१५	४-AB१०४३१	०-२-१०	१३	
393	०४-AB११९०	AB१६१११५८	तुल्सा देवी साउद /	४/९६४/१४६०	०४-AB११९०१	०-५-०	११	
				०४-AB११९०२	०-१-०	११	११	
394	४-AB१०४२	AB१६११०१०	लौटन डगौरा थारु / पार्वती डगौरा थारु	४२०६४	४-AB१०४२१	०-१-१९	१९	
395	४-AB१२३८	AB१६११२०६	सुरेन्द्र साउद / देवसरा रोकाया साउद	६७-०६-७४-०४७९०	४-AB१२३८१	०-३-०	३०	
				४-AB१२३८२	०-१-१०	३०	३०	
				४-AB१२३८३	०-२-१०	३०	३०	
				४-AB१२३८४	०-५-१०	३०	३०	
396	४-AB१०४१	AB१६११००९	सुनकेसा बोहरा / नाने बोहरा	६७३०३३/१६११	४-AB१०४११	०-३-०	१५	
				४-AB१०४१२	०-२-०	१९	१५	
397	०४-AB११८१	AB१६१११४९	रम्बा देवी बोहरा / सुर्जे बोहरा	६९३०२१/३८६	०४-AB११८११	०-४-१०	१०	
				०४-AB११८१२	०-६-०	१०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
				०४-AB ११८१३	०-२-०	१०	१०	
398	४-AB १२३७	AB १६११२०५	हिरा सार्की / चंखे सार्की	६७२०३३/४६६६४	४-AB १२३७१	०-१०-०	२०	
				४-AB १२३७२	०-१-१०	२०	२०	
399	४-AB ०१४३	AB १४५६९४७	रघु डगौरा थारु / लक्ष्मी देवी डगौरा	४/१५११८१४	४-AB ०१४३१	०-१२-०	४०	
400	४-AB ०२६७	AB १४५७०७३	सगु डगौरा थारु / ठगनी देवी डगौरा	१८१५	४-AB ०२६७१	०-०-१०	२९	
				४-AB ०२६७२	०-१०-०	२९	२९	
401	४-AB ००७५	AB १४५६८७९	हिरा बम /	२/१३३०८/२९४०	४-AB ००७५१	०-५-०	२०	
402	४-AB ०४२४	AB १६०७०११	सिता देवी डगौरा थारु / खुसीराम डगौरा थारु	६७३०३३८४२	४-AB ०४२४०१	०-२-१०	२०	
				४-AB ०४२४०२	०-५-०	२०	२०	
403	४-AB ०६००	AB १६०७१८८	कुशमी देवी डगौरा / पैराम ड.थारु	६७३०३३/८२१	४-AB ०६००१	०-१-०	२०	
				४-AB ०६००२	०-१-०	२०	२०	
				४-AB ०६००३	०-१-०	२०	२०	
				४-AB ०६००४	०-१-०	२०	२०	
				४-AB ०६००५	०-१-०	२०	२०	
404	४-AB ०१४२	AB १४५६९४६	नितु सार्की / श्री डिल्ली सार्की	७००१७२०१०२६	४-AB ०१४२१	०-१-०	२०२	
				४-AB ०१४२२	०-१४-०	२०	२०२	
405	४-AB ०२६३	AB १४५७०६९	चखुडी दमाई / नरुवा दमाई	७-९६७	४-AB ०२६३१	०-१-१०	२०	
406	४-AB ०१७१	AB १४५६९७५	रमेश बि क /	६९०१७६/०१५७२	४-AB ०१७१	०-२-०	१०	
407	४-AB ०४२६	AB १६०७०१३	कल्पना न्यौपाने / प्रयोक्त संज्याल	६७३०३३१५०२	४-AB ०४२६०१	०-६-०	१६	
408	४-AB ००७३	AB १४५६८७७	धिर हमाल / बसुन्तला कुमारी बम हमाल	६७०६७६०१०८८	४-AB ००७३१	०-४-०	१४	
409	४-AB १२१४	AB १६१११८२	पीरम देवी हमाल / गज बहादुर हमाल	६४३००१/७८४	४-AB १२१४१	०-१-०	२०	
				४-AB १२१४२	०-१०-०	२०	२०	
410	४-AB ०१४१	AB १४५६९४५	विष्णु डगौरा / बासमति डगौरा	६७२०३३१२६९२	४-AB ०१४११	०-२-०	३०	
				४-AB ०१४१२	०-१-०	३०	३०	
411	४-AB ०६९५	AB १६०७२८३	जमुना देवी साउद / कर्ण बहादुर	६७३०३३/११८०	४-AB ०६९५१	०-५-०	१९	
				४-AB ०६९५२	०-२-१०-०	१९	१९	
				४-AB ०६९५३	०-१-०	१९	१९	
412	४-AB ००७४	AB १४५६८७८	कृष्ण देवी चन्द / दल बहादुर चन्द	६७२०३३/२१५५५	४-AB ००७४१	०-४-०	१३	
				४-AB ००७४२	०-३-०	१३	१३	
413	४-AB ०२६२	AB १४५७०६८	शेर बहादुर दास / स्थानी दास	६७२०३३२७८८६	४-AB ०२६२१	०-४-०	१९	
				४-AB ०२६२२	०-२-०	१९	१९	
				४-AB ०२६२३	०-१-०	१९	१९	
414	४-AB १२१५	AB १६१११८३	पविता देवी चौधरी / बन्म चौधरी	६७३०३३/१२४५	४-AB १२१५१	०-०-१२	१६	
				४-AB १२१५२	०-०-१०	१६	१६	
415	०४-AB ०८४०	AB १६०७४३१	कमल बहदुर खड्का / देवी सरा खड्का	३९१९९	०४-AB ०८४०१	०-६-०	२०	
				०४-AB ०८४०२	०-०-१०	२०	२०	
416	४-AB ०४०४	AB ०१४५७२११	जौमति देवी साउद / सरभाने साउद	६७३०३३१२९४	४-AB ०४०४०१	०-१-०	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
417	४-AB-०५९९	AB १६०७१८७	प्रतिमा देवी साउद /	१०/६९१	४-AB-०५९९१	०-०-१०	२०	
				४-AB-०५९९२	०-२-०	२०	२०	
				४-AB-०५९९३	०-५-०	२०	२०	
				४-AB-०५९९४	०-५-०	२०	२०	
418	४-AB-००६५	AB १४५६८६९	जमुना देवी सार्की /	६९३०२१२३९	४-AB-००६५१	०-३-०	१०	
				४-AB-००६५२	०-१-०	१०	१०	
				४-AB-००६५३	०-१-०	१०	१०	
419	४-AB-०१४०	AB ०१४५६९४१	जंगली डगौरा / फुलवासि डगौरा	६७३०३३१३९१	४-AB-०१४०१	०-१-०	३०	
				४-AB-०१४०२	०-३-१०	३०	३०	
420	४-AB-०५९७	AB १६०७१८५	जलु देवी साउद /	२६२७००३०	४-AB-०५९७१	०-८-०	२०	
421	४-AB-०२६१	AB १४५७०६७	इसरा देवी शाही /	६७३०३३९४८	४-AB-०२६११	०-६-०	३०	
				४-AB-०२६१२	०-३-०	३०	३०	
422	४-AB-१२४७	AB १६११२१५	दले साउद / सरस्वती साउद	६७२०३३/२११०८	४-AB-१२४७१	०-३-०	१५	
423	४-AB-०१२८	AB १४५६९३२	टिकुली दमाई / दिर्खा बहादुर दमाई	५/९०७३/१४४०	४-AB-०१२८	०-२-१०	२२	
424	४-AB-०४२८	AB १६०७०१५	भुमिसरा खत्री खनाल / टेक बहादुर खत्री खनाल	६९०१७१०३४०३	४-AB-०४२८०१	०-२-५	१०	
425	४-AB-०१३९	AB १४५६९४३	राम किसान क.थारु / फटही थरुनी	१८५७	४-AB-०१३९१	०-४-०	३०	
				४-AB-०१३९२	०-१५-०	३०	३०	
426	४-AB-१२४४	AB १६११२१२	असफाक अलि जसगढ़ / रुबिना जसगढ़	६६३०३१/२६१	४-AB-१२४४१	०-०-५	११	
427	४-AB-०१०२	AB १४५६९०६	प्रेम बहादुर कठायत /	६७३०३३/१०३१	४-AB-०१०२१	०-२-०	१२	
428	४-AB-०६६६	AB १६०७२५४	चन्द्र देवी कामि /	६७-०६-७७-०४१६८	४-AB-०६६६१	०-५-०	४०	
				४-AB-०६६६२	०-१५-०	४०	४०	
				४-AB-०६६६३	०-१-०	४०	४०	
				४-AB-०६६६४	०-१-०	४०	४०	
429	४-AB-०४२७	AB १६०७०१४	सम्झना बोहरा / मिन बहादुर बोहरा	६७०६७७०६८३७	४-AB-०४२७०१	०-२-१०	२५	
				४-AB-०४२७०२	०-५-०	२५	२५	
430	४-AB-०२६०	AB १४५७०६६	चरित्र वि.क / बासना वि.क	६९-०१-७४-०००३२	४-AB-०२६०१	०-७-०	१७	
431	४-AB-०५९६	AB १६०७१८४	पानमती डगौरा / चुन्की डगौरा थारु	६७३०३३/३८१४२	४-AB-०५९६१	०-४-०	४०	
				४-AB-०५९६२	०-२-०	४०	४०	
				४-AB-०५९६३	०-०-६	४०	४०	
				४-AB-०५९६४	०-०-९	४०	४०	
432	४-AB-०८३२	AB १६०७४२३	खिमा भूल / तिलुवा भूल	६७२०३३/१७७१२	४-AB-०८३२१	०-५-०	३०	
433	०४-AB-०३७६	AB १४५७१८३	भजन सिंह साउद / लाली देवी साउद	६७२०३३-५९००	०४-AB-०३७६०१	०-२-०	१३	
434	४-AB-०१३८	AB १४५६९४२	विर्ख बोहोरा / बिस्ना बोहोरा	६७२०३३२९९३३	४-AB-०१३८१	०-१-१०	१२	
				४-AB-०१३८२	०-६-०	१२	१२	
435	४-AB-०५९६	AB १६०७१८६	डिला साउद / राम ब.साउद	६९३०३५/२६४	४-AB-०५९६१	०-२-०	१०	
436	४-AB-०१३७	AB १४५६९४१	वालि राम यादव / रिशनी कुमारी	६७१०३३१३६	४-AB-०१३७१	०-०-१५	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
437	4-AB००७८	AB१४५६८८२	सरिता सुनार / धनपति सुनार	६७२०३३२७१२०	4-AB००७८१	0-5-0	१2	
				4-AB००७८2	0-0-5	१2	१2	
438	४-AB०४११	AB१४५७२१८	गणेश बहादुर चौधरी / शान्ति चौधरी	६७२०७००१६०२	४-AB०४१११	0-2-11	४3	
				४-AB०४११2	0-7-0	४3	४3	
				४-AB०४११3	0-1-15	४3	४3	
				४-AB०४११4	0-0-10	४3	४3	
				४-AB०४११5	0-1-11	४3	४3	
				४-AB०४११6	0-0-13	४3	४3	
				४-AB०४११7	0-0-10	४3	४3	
439	४-AB१२४५	AB१६११२१३	सगीर अहमद /	०१२४३६	४-AB१२४५१	0-1-0	१०	
440	०४-AB१०१६	AB१६१३४८५	अन्जली चौधरी /	६७-०६-७५-०४६७६	०४-AB१०१६०१	0-2-0	४	
				०४-AB१०१६०२	0-0-8	४	४	
441	०४-AB०८२७	AB१६०७४१८	भाग विठारी / कहाँ सिट्न्न विठारी	७/१०३६	०४-AB०८२७१	0-6-0	३5	
442	४-AB०६९४	AB१६०७२८२	अमनी देवी साजद / बिरकेश साजद	१४/	४-AB०६९४१	0-5-0	१6	
				४-AB०६९४२	0-9-0	१6	१6	
				४-AB०६९४3	0-1-10	१6	१6	
443	४-AB०१३६	AB१४५६९४०	मान बहादुर साउँद / देवा देवी साउँद	१९७०३४२७	४-AB०१३६१	0-5-0	११	
				४-AB०१३६२	0-2-10	११	११	
444	४-AB०२५९	AB१४५७०६५	खिमा देवी धामी / खेम बहादुर धामी	६८३०५१२१३	४-AB०२५९१	0-2-0	११	
				४-AB०२५९२	0-1-0	११	११	
				४-AB०२५९३	0-1-0	११	११	
445	४-AB०८२९	AB१६०७४२०	सरु देवी सार्की / सन्जय सार्की	७०३०२२/८०५	४-AB०८२९१	0-2-10	१7	
				४-AB०८२९२	0-0-10	१7	१7	
				४-AB०८२९3	0-1-0	१7	१7	
				४-AB०८२९4	0-1-0	१7	१7	
446	४-AB१२४२	AB१६११२१०	सुरेश बि क / महामति बि क	७०-०-१०-७०-०१२५३	४-AB१२४२१	0-4-0	१२	
447	४-AB०४८०	AB१६०७०६८	चक्र बहादुर कामी / कोइली देवी कामी	३०६८१०५२	४-AB०४८००१	0-7-0	३1	
				४-AB०४८००२	0-3-0	३1	३1	
448	०४-AB०८२६	AB१६०७४१७	मना देवी कामी / बिर बहादुर कामी	६७३०३३/१७७०	०४-AB०८२६१	0-5-0	२०	
449	४-AB०१३५	AB१४५६९३९	सुर्जे साजद / खिन्दु देवी साजद	३२१/११८८	४-AB०१३५१	0-1-10	११	
				४-AB०१३५२	0-1-4	११	११	
450	४-AB००७०	AB१४५६८७४	गोकुल साजद / कुन्वा देवी साजद	१४३	४-AB००७०१	1-0-0	२०	
				४-AB००७०2	0-1-0	२०	२०	
451	४-AB११९२	AB१६१११६०	हिरा देवी आधिकारी /	६७२०३३/४१३८८	४-AB११९२१	0-3-0	२4	
				४-AB११९२2	0-3-10	२4	२4	
				४-AB११९२3	0-3-0	२4	२4	
				४-AB११९२4	0-6-0	२4	२4	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
				४-AB११९२५	०-०-१०	२४	२४	
452	०४-AB११८८	AB१६१११५६	राधा देवी बिठारी / खड्ग सिंह बिठारी	६८१०७५/००६६०	०४-AB११८८१	०-२-०	१०	
453	४-AB१२४३	AB१६११२११	फरिदा जसगढ / रासिद जसगढ	६६३०१९/१९९४	४-AB१२४३१	०-०-१०	१३	
454	४-AB०२५८	AB१४५७०६४	लौटी देवी डगौरा थारु / चुल्लु राम डगौरा	१०-७४८	४-AB०२५८१	०-५-०	२०	
				४-AB०२५८२	०-१-१०	२०	२०	
455	४-AB०८३०	AB१६०७४२१	गंगा देवी साउद / मेगे साउद	६९३०१६/३२९	४-AB०८३०१	०-१-०	१०	
456	०४-AB०३७१	AB१४५७१७८	कलि भुल /	१२६११	०४-AB०३७१०१	०-५-०	२५	
457	४-AB०१३४	AB१४५६९३८	संदिप डगौरा / सरिता डगौरा	६७२०३३५२६७४	४-AB०१३४१	०-२-०	३५	
				४-AB०१३४२	०-९-०	३५	३५	
458	०४-AB०८२५	AB१६०७४१६	आशा देवी भुल / दल बहादुर भुल	६७२०३३/३२०१७	०४-AB०८२५१	०-१-०	२०	
459	४-AB०५८९	AB१६०७१७७	देशरानी देवी डगौरा / बलखराम डगौरा थारु	६७३०३३/१४१७	४-AB०५८९१	०-५-११	४१	
				४-AB०५८९२	०-१-६	४१	४१	
				४-AB०५८९३	०-०-३	४१	४१	
				४-AB०५८९४	०-१-१०	४१	४१	
				४-AB०५८९५	०-५-१६	४१	४१	
460	४-AB१२४०	AB१६११२०८	मेघराज साउद / सरिता बुढा साउद	६७-०६-७७-०५४९६	४-AB१२४०१	०-५-०	११	
461	४-AB०६९२	AB१६०७२८०	लक्ष्मिराम थारु / शोभा देवी थारु	२१३५८	४-AB०६९२	०-७-०-०	२६	
462	४-AB०८२८	AB१६०७४१९	चिना देवी भूल / मोतिलाल भूल	६७-०६-७५-००९८६	४-AB०८२८१	०-१-०	२०	
463	४-AB००६८	AB१४५६८६८	राकेश लुहार / दिपा देवी लुहार	६७२०३३२७५८	४-AB००६८१	०-०-६	१०	
				४-AB००६८२	०-१-०	१०	१०	
				४-AB००६८३	०-२-०	१०	१०	
464	४-AB०२५७	AB१४५७०६३	श्रीमती पुष्पा देवी रोकाया / बम बहादुर रोकाया	११४५४	४-AB०२५७१	०-४-०	१५	
				४-AB०२५७२	०-८-०	१०	१५	
465	४-AB०११५	AB१४५६९१९	बिष्णा सुनार / तारा बहादुर सुनार	६७-२०-७०/०१७३०	४-AB०११५	०-३-०	१०	
466	०४-AB११८६	AB१६१११५४	महान्त साउद / धौली देवी साउद	६९३०१६/१२८८	०४-AB११८६१	०-१-०	१९	
				०४-AB११८६२	०-०-१०	१९	१९	
467	०४-AB०३७२	AB१४५७१७९	दल बहादुर भुल / लक्ष्मी देवी भुल	३२४१४	०४-AB०३७२०१	०-३-०	३०	
				०४-AB०३७२०२	०-४-०	३०	३०	
				०४-AB०३७२०३	०-१-०	३०	३०	
468	४-AB१२३९	AB१६११२०७	ललित खत्री /	६७-०६-७६-०३८८२	४-AB१२३९१	०-२-०	११	
469	०४-AB०८२४	AB१६०७४१५	शोभा देवी आउजी /	१३००/५५	०४-AB०८२४१	०-३-०	१०	
				०४-AB०८२४२	०-२-०	१०	१०	
470	४-AB०१३३	AB१४५६९३७	राजेश डगौरा थारु / ललिता देवी ड.थारु	२१३३२	४-AB०१३३१	०-२-१०	५०	
				४-AB०१३३२	१-२-०	५०	५०	
471	०४-AB०३७३	AB१४५७१८०	केशुवा भुल / देवा देवी भुल	१५५३/३३५४	०४-AB०३७३०१	०-४-०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
472	४-AB०८११	AB१६०७४०२	भागा देवी दमाई / हर्क बहादुर दमाई	६७३०३३/९८५	४-AB०८१११	०-५-०	२३	
				४-AB०८११२	०-०-१७	२३	२३	
				४-AB०८११३	०-०-४	२३	२३	
473	4-AB०१३२	AB१४५६९३६	रुपा देवी बोहरा / नर बहादुर बोहरा	६४३००१४२९	4-AB०१३२१	०-४-१०	१२	
474	४-AB०२५६	AB१४५७०६२	उजली साँउद / कलम सिँ साँउद	१९७२३६१०	४-AB०२५६१	०-१-०	१५	
				४-AB०२५६२	०-४-०	१५	१५	
				४-AB०२५६३	०-१-१०	१५	१५	
475	०४-AB११८७	AB१६१११५५	कमला देवी बि क / सालिमाने कामि	६७०६७४/०५२८६	०४-AB११८७१	०-३-१०	११	
476	४-AB११९४	AB१६१११६२	बिरकेश कामी / सेतु देवी कामी	२३९५	४-AB११९४१	०-१०-०	२०	
477	4-AB००६३	AB१४५६८६७	टिकाराम विश्वकर्मा / बुद्धिसरा विश्वकर्मा	४/८६/८	4-AB००६३१	०-५-०	१५	
478	०४-AB०८२२	AB१६०७४१३	गणेश दमाई / मैनी देवी दमाई	५८३१	०४-AB०८२२१	०-१-०	३२	
				०४-AB०८२२२	०-०-७	३२	३२	
				०४-AB०८२२३	०-०-१०	३२	३२	
479	०४-AB०३७४	AB१४५७१८१	रामे भुल / भगा भुल	३३५७	०४-AB०३७४०१	०-६-०	३०	
480	4-AB०४९४	AB१६०७०८२	फेफला डंगौरा थारु / रुन्दी देवी डंगौरा	२९६३	4-AB०४९४०१	०-५-०	२०	
				4-AB०४९४०२	०-३-०	२०	२०	
481	४-AB०१२६	AB१४५६९३०	जित बहादुर मल / खडग देवी मल	२८१४	---	०-१-०	१५	
				४-AB०१२६	०-०-१०	१५	१५	
482	४-AB१२५८	AB१६११२२६	जुना कुमारी विश्वकर्मा /	४/३७/६८	४-AB१२५८१	०-२-०	४१	
				४-AB१२५८२	०-०-५	१०	४१	
483	०४-AB०८२३	AB१६०७४१४	तेजराम चौधरी / गुल्मी देवी चौधरी	२७६४२	०४-AB०८२३१	०-०-१०	१२	
484	४-AB००६१	AB१४५६८६५	चम्पा देवी चौधरी / जीत ब. चौधरी	६७३०३३१५६४	४-AB००६११	०-१-०	१४	
485	०४-AB०९२३	AB१६१३३६४	कल्सी देवी तारामी मगर /	६७३०३३/१६८३	०४-AB०९२३१	०-१०-०	१५	
				०४-AB०९२३२	०-१२-०	१५	१५	
486	४-AB०५९४	AB१६०७१८२	लाहनी डंगौरा थरुनी / गुडा डंगौरा थारु	४/३०२/१८३२	४-AB०५९४१	०-१-१०	२०	
487	४-AB०२५५	AB१४५७०६१	कूर्णसिला जैशी / जयलाल जैशी	६७२०३३-४०६९४	४-AB०२५५१	०-१-०	१०	
488	०४-AB०३७५	AB१४५७१८२	कुमारी भुल / नार सिंह भुल	६७-०६७५-०२०५२	०४-AB०३७५०१	०-०-१०	१५	
				०४-AB०३७५०२	०-०-१०	१५	१५	
489	४-AB०१७२	AB१४५६९७६	जगे बोहरा / गोमा देवी बोहरा	५/७३४५	---	०-१-०	१०	
				४-AB०१७२	०-३-१०	१०	१०	
490	४-AB०४९३	AB१६०७०८१	कमला दमाई / जहरी दमाई	६७०६७४००२९५	४-AB०४९३०१	०-१-०	१०	
				४-AB०४९३०२	०-१-१०	१०	१०	
491	०४-AB०८२१	AB१६०७४१२	झाप्पा दमेनी /	३२१३/११७१	०४-AB०८२११	०-१०-०	१८	
				०४-AB०८२१२	०-२-०	१८	१८	
				०४-AB०८२१३	०-२-०	१८	१८	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आबाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आबाद कम्तीको अवधि	
492	४-AB १२५७	AB १६११२२५	टेस्ना थारु / सिलोटनि देवी थारु	३१३८२	४-AB १२५७१	०-१-०	४०	
				४-AB १२५७२	०-२-१०	४०	४०	
493	४-AB ०६८९	AB १६०७२७७	फुलरानी देवी कठरिया / जित बहादुर कठरिया थारु	६७३०३३/१३७७	४-AB ०६८९१	०-२-०	११	
				४-AB ०६८९२	०-३-०-०	११	११	
				४-AB ०६८९३	०-१-१७	११	११	
494	४-AB ००६२	AB १४५६८६६	धन्ना डगौरा थारु / जित ब. डगौरा थारु	३०४१०११५	४-AB ००६२१	०-१-८	१५	
				४-AB ००६२२	०-५-१०	१५	१५	
				४-AB ००६२३	०-८-०	१५	१५	
495	४-AB ०७९१	AB १६०७३८१	हरिष बहादुर सार्की / पवित्रा देवी सार्की	६७२०३३/४१५०४	४-AB ०७९११	०-१-०	१९	
				४-AB ०७९१२	०-१-०	१८	१९	
496	४-AB ०२५४	AB १४५७०६०	इस्सरा दमैनी /	४-३४९४५८७	४-AB ०२५४१	०-२-०	१०	
				४-AB ०२५४२	०-१-०	१०	१०	
				४-AB ०२५४३	०-२-०	१०	१०	
497	४-AB १२५५	AB १६११२२३	सिताराम डगौरा / रिता डगौरा	४९२/१०५३२	४-AB १२५५१	०-१-१०	१०	
				४-AB १२५५२	०-२-०	१०	१०	
498	४-AB ०५९२	AB १६०७१८०	प्यारलाल कठरिया थारु / सिता देवी कठरिया	३४९०३	४-AB ०५९२१	०-०-१५	२३	
499	०४-AB ०८२०	AB १६०७४११	सरु डगौरा / हिरा लाल ड थारु	६७३०३३/८२६	०४-AB ०८२०१	०-३-६	१५	
500	४-AB ०७९२	AB १६०७३८२	गोपी बहादुर बि.क लोहार / लालसरा लोहार	६९-०१-७०-००४१६	४-AB ०७९२१	०-५-०	१०	
				४-AB ०७९२२	०-१-०	१०	१०	
501	४-AB ११९५	AB १६१११६३	सरु देवी साउद / बिर्खेसाउद	६९३०१६/१६५	४-AB ११९५१	०-६-०	२०	
				४-AB ११९५२	०-६-०	२०	२०	
				४-AB ११९५३	०-०-८	२०	२०	
502	४-AB ०४९२	AB १६०७०७९	दिनेश चौधरी / सुमिक्षा चौधरी	६७२०३३५७८२४	४-AB ०४९२०१	०-६-०	१४	
503	४-AB १०१०	AB १६१३४७७	दिनेश बहादुर सार्की /	६७०६७५००१५७	४-AB १०१०१	०-१५-०	३७	
504	४-AB ०५९३	AB १६०७१८१	तुन्डी डगौरा थारु / शंकर डगौरा थारु	०१८७७९	४-AB ०५९३१	०-३-०	२३	
				४-AB ०५९३२	०-३-०	२३	२३	
				४-AB ०५९३३	०-१-१०	२३	२३	
				४-AB ०५९३४	०-१-०	२३	२३	
				४-AB ०५९३५	०-०-५	२३	२३	
				४-AB ०५९३६	०-०-५	२३	२३	
				४-AB ०५९३७	०-५-०	२३	२३	
				४-AB ०५९३८	०-०-१०	२३	२३	
505	४-AB ००६६	AB १४५६८७०	पवि साउद / लक्ष्मण साउद	६४३००१४११	४-AB ००६६१	०-५-०	२०	
				४-AB ००६६२	०-१-०	२०	२०	
506	०४-AB ०३६६	AB १४५७१७३	इन्द्रा देवी भुल / दुखे भुल	६७३०३३/११३३	०४-AB ०३६६०१	०-१-०	३७	
				०४-AB ०३६६०२	०-१-०	३७	३७	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
507	४-AB-०४९१	AB१६०७०८०	कमल ब. दमाई / तुल्छा दमाई	६८३०४६२१२	४-AB-०४९१०१	०-१-०	१२	
508	४-AB-०८०१	AB१६०७३९२	सुर्जकला देवी बम / दिपक बम	६४३००१/७७२	४-AB-०८०११	०-२-०	१५	
509	४-AB-०५९१	AB१६०७१७९	रामलाल चौधरी / माया देबु चौधरी	६७३०३३/१६१७	४-AB-०५९११	०-०-१०	१५	
510	४-AB-१०१३	AB१६१३४८१	सुस्मा देवी कामी / भिम ब. कामी	६७२०७००१५६१	४-AB-१०१३१	०-०-१६	११	
511	०४-AB-०३६७	AB१४५७१७४	लक्ष्मी देवी भुल / हर्क बहादुर भुल	६७-०६-७६-००६४४	०४-AB-०३६७०१	०-०-१०	१०	
512	४-AB-०६९०	AB१६०७२७८	बिसस्ना देवी भुल / भिम बहादुर भुल	६७३०३३/१७७५	४-AB-०६९०१	०-७-०	२५	
				४-AB-०६९०२	०-०-१०	२५	२५	
513	४-AB-००६७	AB१४५६८७१	देव देवी बोहरा / कर्ण सिं बोहरा	६९३०२०/३१२	४-AB-००६७१	०-१-०	१३	
514	४-AB-१२५४	AB१६११२२२	जोगेनी देवी बोहरा / कालु सिंह बोहरा	६९३०२०/३१६	४-AB-१२५४१	०-२-१०	२६	
				४-AB-१२५४२	०-४-०	२६	२६	
515	४-AB-०२५२	AB१४५७०५८	हर्क बहादुर ड. थारु / लक्ष्मी डंगौरा थारु	६७२००४२३३४	४-AB-०२५२१	०-१-१०	१०	
				४-AB-०२५२२	०-१-०	१०	१०	
516	४-AB-०४९०	AB१६०७०७८	फुलराम थारु / बुदनी थरुनी	२१९११६६०	४-AB-०४९००१	०-६-०	१०	
				४-AB-०४९००२	०-३-०	१०	१०	
517	४-AB-०१३०	AB१४५६९३४	धनसरा साजद / खेम बहादुर साजद	६७-०६-७७/०१५३३	४-AB-०१३०	०-२-१०	१२	
518	४-AB-०५९०	AB१६०७१७८	असौजी न्यौपाने / पूर्ण न्यौपाने	६७३०३३/११७९	४-AB-०५९०१	१-०-०	१५	
				४-AB-०५९०२	०-२-०	१५	१५	
				४-AB-०५९०३	०-२-०	१५	१५	
519	४-AB-००६८	AB१४५६८७२	निना डंगौरा / छोरे लाल डंगौरा	६७२०३३२१९९९	४-AB-००६८१	०-२-१०	२०	
520	४-AB-१०१२	AB१६१३४८०	जगेश्वर डंगौरा / कैलाशपति डंगौरा	६७२०३३९०३	४-AB-१०१२१	०-१-०	३८	
				४-AB-१०१२२	०-०-१५	३८	३८	
521	०४-AB-०३६८	AB१४५७१७५	पार्वती भुल /	६७२०३३/२१६४७	०४-AB-०३६८०१	०-३-१	२९	
				०४-AB-०३६८०२	०-५-२	२९	२९	
522	४-AB-०२५१	AB१४५७०५७	चौधरी थारु / जुगमनिया डंगौरा	४-१७११०५	४-AB-०२५११	०-१५-०	३५	
523	४-AB-०१०५	AB१४५६०९	अस्मिता बिस्ट / दिनेश बिस्ट	६४-०१-७२-०१८९५	४-AB-०१०५१	०-२-०	१४	
524	४-AB-१२५३	AB१६११२२१	शोभा कुमारी बि.सी. / पुरन सिंह बि.सी.	३८१०४	४-AB-१२५३१	०-०-५	१६	
				४-AB-१२५३२	०-१-०	१६	१६	
				४-AB-१२५३३	०-०-२	१६	१६	
525	४-AB-०४८९	AB१६०७०७७	लाल ब. भुल / निरुजना भुल	६७३०३३११८७	४-AB-०४८९०१	०-२-१०	१५	
				४-AB-०४८९०२	०-२-०	१५	१५	
				४-AB-०४८९०३	०-१-१०	१५	१५	
				४-AB-०४८९०४	०-०-८	१५	१५	
526	४-AB-०६९१	AB१६०७२७९	भूवन धामी / खडक सिंह धामी	६७२०३३/३६९२०	४-AB-०६९११	०-१-१०	१२	
527	४-AB-०५८८	AB१६०७१७६	शिव प्रसाद डंगौरा /	६७३०३३/२३०	४-AB-०५८८१	०-७-०	१५	
528	४-AB-०७९३	AB१६०७३८३	स्मृति साजद / विवेक साजद	६७२०३३/४२६४८	४-AB-०७९३१	०-४-०	११	
				४-AB-०७९३२	०-१-१०	११	११	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB०७९३३	०-३-०	११	११	
				४-AB०७९३४	०-१-०	११	११	
529	०४-AB०३६९	AB१४५७१७६	पार्वती देवी साँउद /	६७३०३३/१३७३	०४-AB०३६९०१	०-५-०	११	
				०४-AB०३६९०२	०-१-०	११	११	
530	४-AB१०१४	AB१६१३४८२	आशिक चौधरी /	६७०६७५०१५९	४-AB१०१४१	०-१-८	१६	
531	०४-AB०८१३	AB१६०७४०४	बिमला साउद / डम्बर बहादुर साउद	२००४/४७०४६	०४-AB०८१३१	०-२-०	१०	
				०४-AB०८१३२	०-१-०	१०	१०	
532	०४-AB०९२१	AB१६१३३६२	ज्ञान बहादुर डगौरा थारु / सुस्मिता डगौरा	११२३	०४-AB०९२११	०-१-१०	३०	
533	४-AB०४८८	AB१६०७०७६	विना संज्याल / मन प्रसाद संज्याल	६७०२७३००९७७	४-AB०४८८०१	०-२-१०	१५	
534	४-AB०८०२	AB१६०७३९३	माता देवी बोहरा /	६७३०३३/१२०९	४-AB०८०२१	०-२-१०	१०	
				४-AB०८०२२	०-२-०	१०	१०	
535	४-AB०२५०	AB१४५७०५६	शान्ती देवी डगौरा / जगताराम डगौरा	२२४६७	४-AB०२५०१	०-३-५	२०	
536	४-AB००६९	AB१४५६८७३	भाने साउद / काली देवी साउद	४८४	४-AB००६९१	०-३-०	१०	
537	४-AB१०११	AB१६१३४७९	दुर्गा बहादुर बोहरा / सञ्जु बोहरा	६७२००११०६१४	४-AB१०१११	०-१-१०	१३	
538	४-AB०५८७	AB१६०७१७५	पुरन डगौरा / प्रिया डगौरा	६७२०७०/०१६७०	४-AB०५८७१	०-०-१०	१०	
539	०४-AB०३७०	AB१४५७१७७	काले भुल / कलि भुल	८९७/३५५	०४-AB०३७००१	०-३-०	०२	
540	४-AB१२४९	AB3018469	गोरे साउद / सुनमति साउद	६६४	४-AB१२४९१	०-०-१५	१०	
541	४-AB०१०४	AB१४५६९०८	बलिराम डगौरा /	१२२३३०७०	४-AB०१०४१	०-५-०	२०	
542	४-AB०६९३	AB१६०७२८१	लाल सारा देवी साउद / केवल सिंह साउद	६७३०३३/१२०५	४-AB०६९३१	०-५-०	१९	
543	०४-AB०८१४	AB१६०७४०५	राम बहादुर भुल / पद्मा देवी भुल	६७२०३३/७७१६	०४-AB०८१४१	०-०-३	१०	
				०४-AB०८१४२	०-५-०	१०	१०	
544	४-AB०२४९	AB१४५७०५५	कोकिला देवी बोहरा / अमर ब. बोहरा	६८३०५१५१२	४-AB०२४९१	०-१-०	११	
545	४-AB०८०४	AB१६०७३९५	लालसारा बोगटी / कमल बहादुर बोगटी सहकारी	६१३०२८/५९१/४५३	४-AB०८०४१	०-३-०	१३	
				४-AB०८०४२	०-१-०	१३	१३	
546	४-AB०५८६	AB१६०७१७४	होमराज सापकोटा / सपना सापकोटा	६७२००४/१६८७	४-AB०५८६१	०-०-१०	१६	
547	४-AB०४८७	AB१६०७०७५	अकमुवा डगौरा / निरा देवी डगौरा	४१९०१८२	४-AB०४८७०१	०-०-१८	३१	
				४-AB०४८७०२	०-२-२	३१	३१	
				४-AB०४८७०३	०-०-११	३१	३१	
				४-AB०४८७०४	०-०-११	३१	३१	
548	४-AB१००९	AB१६१३४७६	भगवती देवी डगौरा थारु / ठाकुर प्रसाद डा.थारु	१०७९५	४-AB१००९१	०-२-०	३५	
				४-AB१००९२	०-५-०	३५	३५	
549	४-AB०९१४	AB१६१३३५५	शोभापति देवी चौधरी /	६७२०३३/९६०	४-AB०९१४१	०-३-०	३०	
550	०४-AB०८१२	AB१६०७४०३	लक्ष्मी डगौरा थारु / स्याम लाल डगौरा थारु	६७-०६-७६-००७७१	०४-AB०८१२०१	०-१६-६	२५	
				०४-AB०८१२०२	०-०-१०	२५	२५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
551	०४-AB०८१५	AB१६०७४०६	लक्ष्मण कामी / दुर्गा विश्वकर्मा	६७२९३३/४६५७४	०४-AB०८१५१	०-९-०	२६	
552	४-AB०५८५	AB१६०७१७३	राजेश ङ्गौरा /	६७०६७४०१८२०	४-AB०५८५१	०-०-१०	११	
553	४-AB१००८	AB१६१३४५०	नन्दा देवी साउँद / कालु सिंह साउँद	६७३०३३/१४८५	४-AB१००८१	०-३-०	३५	
				४-AB१००८२	०-२-०	३५	३५	
554	४-AB०९६६८	AB१६१३४०९	तिर्थ सिं बम / मनु देवी बम	१८७७३६०१	४-AB०९६६८१	०-४-०	२१	
555	०४-AB०९११	AB१६१३३५२	रङ्ग बहादुर सिजापति मगर / चन्द्रकला देवी सिजापति मगर	६७०६७५०२६७३	०४-AB०९१११	०-१-५	२३	
556	४-AB०८०५	AB१६०७३९६	जंग बहादुर ङ्गौरा / मिना कुमारी धरुनी	१६४४/२७७४	४-AB०८०५१	०-१-१०	१६	
				४-AB०८०५२	०-१०-०	१६	१६	
557	४-AB०४८	AB१४५७०५४	सरु देवी दमाई /	५-७३१७-१४४६	४-AB०४८१	०-२-०	१६	
558	४-AB०४८५	AB१६०७०७३	परिवर भुल / रम्मा भुल	१५०२४१३	४-AB०४८५०१	०-२-०	२१	
				४-AB०४८५०२	०-७-०	२१	२१	
559	४-AB०५८४	AB१६०७१७२	चेतु ङ्गौरा थारु / जुगमनिया देवी ङ्गौरा	०२७२७	४-AB०५८४१	०-५-५	१५	
560	४-AB१००७	AB१६१३४४९	डबे साउद / तुली साउद	१२२३४१३७	४-AB१००७१	०-५-०	२८	
				४-AB१००७२	०-५-७	२८	२८	
561	०४-AB०३६१	AB१४५७१६८	सरु दमाई / दिल बहादुर दमाई	६७-०६-७५-०४३०९	०४-AB०३६१०१	०-२-०	१०	
				०४-AB०३६१०२	०-०-७	१०	१०	
562	४-AB०१०३	AB१४५६९०७	राजेन्द्रङ्गौरा / रेखा चौधरी	६७-२०-७०/१७१९	४-AB०१०३१	०-२-०	१५	
				४-AB०१०३२	०-०-६	१५	१५	
				४-AB०१०३३	०-०-१०	१५	१५	
				४-AB०१०३४	०-२-०	१५	१५	
563	०४-AB०८१६	AB१६०७४०७	पद्म कला उपाध्यय भट्टराई / डिब्री प्रसाद उपाध्यय	६९३०२१/६१	०४-AB०८१६१	०-१६-०	१२	
				०४-AB०८१६२	०-२-०	१२	१२	
564	४-AB०८०३	AB१६०७३९४	धौली साउद / मिम बहादुर साउद	६७-०६-७५-०३२०४	४-AB०८०३१	०-१-१०	१५	
565	४-AB१२१९	AB१६१११८७	टेक लुहार / पाटु लुहार	०३८५३	४-AB१२१९१	०-२-०	१०	
				४-AB१२१९२	०-४-०	१०	१०	
566	४-AB०६८८	AB१६०७२७६	अम्सरा देवी बटाला / हाँसे बाताला	६७-३०७३-००१७१	४-AB०६८८१	०-१-०	१४	
				४-AB०६८८२	०-४-०	१४	१४	
567	४-AB०९६९	AB१६१३४१०	भरत ब. साउद / थरु कु. भण्डारी	६९-०१-७१/१५९२	४-AB०९६९१	०-१-०	१५	
568	४-AB१००६	AB१६१३४४८	तिलक बहादुर बोहरा / जुनकला बोहरा	२०५४५	४-AB१००६१	०-१-०	२०	
				४-AB१००६२	०-३-६	२०	२०	
569	४-AB०२४७	AB१४५७०५३	कमला विश्वकर्मा / प्रकाश विश्वकर्मा	६७२०३३-५९०५८	४-AB०२४७१	०-५-०	२०	
				४-AB०२४७२	०-१-०	२०	२०	
				४-AB०२४७३	०-१-०	२०	२०	
570	४-AB०५८३	AB१६०७१७१	जानकी देवी चौधरी / राजकुमार ङ्गौरा	१०७०९	४-AB०५८३१	०-०-१०	३१	
				४-AB०५८३२	०-१-०	३१	३१	
				४-AB०५८३३	०-०-५	३१	३१	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB०५८३४	0-0-5	३१	३१	
571	०४-AB०९२४	AB१६१३३६५	पवित्रा देवी भुल / जगत बहादुर भुल	६७०६७५/००१२६	०४-AB०९२४१	0-1-0	१३	
572	०४-AB०८१७	AB१६०७४०८	गिता डगौरा थारु / राम प्रसाद डगौरा	६७२०३९/४२३८९	०४-AB०८१७२	0-2-0	२१	
573	०४-AB०३६२	AB१४५७१६९	वचन वि.क. कामी / सर्पिला वि.क.	७०१००६/१५५	०४-AB०३६२०१	0-1-10	१०	
				०४-AB०३६२०२	0-1-10	१०	१०	
574	४-AB१००५	AB१६१३४४७	पारु देवी सार्की / श्री दाने सार्की	७०२०२६३७४	४-AB१००५१	0-1-0	२१	
575	४-AB०८१०	AB०१६०७४०१	मिन बहादुर पन्साल /	६८१०१६/७४१	४-AB०८१०१	0-1-0	११	
576	४-AB०५८२	AB१६०७१७०	शान्ति कुमारी डगौरा / बलिराम डगौरा	४२४७२	४-AB०५८२१	0-2-0	२३	
				४-AB०५८२२	0-4-0	२३	२३	
577	४-AB००५६	AB१४५६८६०	दिव बहादुर दमाई / मन्धारी दमाई	६७१०४६६७४	४-AB००५६१	0-1-0	१४	
578	०४-AB०९०५	AB१६०७४९६	मनदेवी शाह / तेज बहादुर शाह	६७३०३३/९४३	०४-AB०९०५१	0-5-0	२९	
579	४-AB०६८५	AB१६०७२७३	पदम बहादुर साउद / कमला देवी साउद	६७२०३३/१०७७०	४-AB०६८५१	0-1-10	२२	
				४-AB०६८५२	0-3-0	२२	२२	
580	४-AB०५८१	AB१६०७१६९	नैन बहादुर थारु / पुष्पा चौधरी	६७२०३३/३४७९७	४-AB०५८११	0-1-0	२२	
				४-AB०५८१२	0-1-0	२२	२२	
581	४-AB०२४६	AB१४५७०५२	धुनुरा चन्दरा / धनसुर कामी	६१३०१७४२३	४-AB०२४६१	0-1-0	१७	
				४-AB०२४६२	0-1-10	१७	१७	
582	४-AB१००४	AB१६१३४४६	मिना देवी बोहरा / जित बहादुर बोहरा	१२३९८	४-AB१००४१	0-5-15	२०	
				४-AB१००४२	0-12-0	२०	२०	
583	०४-AB०३६३	AB१४५७१७०	पुरन सिंह भुल /	६७-०६-७४-०५०२९	०४-AB०३६३०१	0-0-2	१२	
				०४-AB०३६३०२	0-1-0	१२	१२	
				०४-AB०३६३०३	0-0-5	१२	१२	
				०४-AB०३६३०४	0-1-0	१२	१२	
584	०४-AB०८१८	AB१६०७४०९	ठाकुर डगौरा / रामकलि डगौरा	१०५६०	०४-AB०८१८१	0-1-0	२०	
				०४-AB०८१८२	0-1-6	२०	२०	
				०४-AB०८१८३	0-1-0	२०	२०	
585	४-AB०८१०	AB१६०७४०१	मनोज बहादुर सार्की / निर्मला कुमारी सार्की	७००१०६९०००४६०	४-AB०८१०१	0-2-2	१०	
586	४-AB१००३	AB१६१३४४५	दुर्गा देवी साउद / पदम बहादुर साउद	२७०५	४-AB१००३१	0-8-0	३०	
587	४-AB०६८६	AB१६०७२७४	नरेश ब बम / पुर्णिमा देवी बम	६७३०३३/१००७	४-AB०६८६१	0-2-0	१८	
588	४-AB०२४५	AB१४५७०५१	राम कृष्णी कठरिया तरुनी /	४-६४१-१५८७	४-AB०२४५१	0-6-0	२२	
				४-AB०२४५२	0-7-0	२२	२२	
				४-AB०२४५३	0-3-0	१२	२२	
				४-AB०२४५४	0-0-10	१२	२२	
589	०४-AB०८१९	AB१६०७४१०	नविन डगौरा / सिबन कुमारी डगौरा	६७२०३३/३०६२६	०४-AB०८१९१	0-1-0	२०	
				०४-AB०८१९२	0-1-6	२०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
				०४-AB०८११३	0-1-0	२०	२०	
				०४-AB०८११४	0-1-0	२०	२०	
590	४-AB०४७५	AB१६०७०६३	नैन बहादुर डगौरा / पुनम कुमारी कठरिया	६७२०३३२८६३	४-AB०४७५०१	0-3-0	१२	
				४-AB०४७५०२	0-10-0	१२	१२	
				४-AB०४७५०३	0-4-0	१२	१२	
				४-AB०४७५०४	0-5-0	१२	१२	
				४-AB०४७५०५	0-4-0	१२	१२	
				४-AB०४७५०६	0-0-1	१२	१२	
591	०४-AB०३६४	AB१४५७१७१	दुर्गा देवी डगौरा थरुनी / चेचराम डगौरा थारु	६७३०३३/१४७१	०४-AB०३६४०१	0-2-0	१५	
				०४-AB०३६४०२	0-6-0	१५	१५	
592	४-AB१००२	AB१६१३४४४	गोमा देवी साउद / लाल ब. साउद	६७२०३३१५१९	४-AB१००२१	0-2-0	१६	
				४-AB१००२२	0-12-0	१६	१६	
593	४-AB०८०९	AB१६०७४००	कुदकिया डगौरा थारु / मंगरी डगौरा थरुनी	१९५४	४-AB०८०९१	0-1-17	११	
594	४-AB०४७४	AB१६०७०६२	मनिषा साउद / मनोज बोहरा	६९०१७३०२४३७	४-AB०४७४०१	0-1-0	१२	
595	४-AB०२२८	AB१४५७०३३	मान बहादुर साँउद / पवित्रा देवी साउद	३०४२१	४-AB०२२८१	0-4-0	३७	
				४-AB०२२८२	0-1-10	३७	३७	
				४-AB०२२८३	0-1-0	३७	३७	
				४-AB०२२८४	0-1-10	३७	३७	
596	४-AB०६८७	AB१६०७२७५	देवीसारा सापकोटा / भक्ति प्रसाद सापकोटा	६४३००४/५१	४-AB०६८७१	0-1-3	१०	
597	४-AB०११४	AB१४५६९१८	मोति देवी सार्की / डम्बर बहादुर सार्की	६९३०१६	४-AB०११४	0-1-0	१२	
598	४-AB१००१	AB१६१३४४३	मिना जैशी / खगेन्द्र प्रसाद जैशी	२४४२३	४-AB१००११	0-2-5	११	
				४-AB१००१२	0-2-0	१०	११	
599	४-AB१२७३	AB१६११२३१	लाछिमा देवी बुध क्षेत्रि / दिल बहादुर साउद	३९३	४-AB१२७३१	0-10-0	१८	
				४-AB१२७३२	0-1-0	१०	१८	
				४-AB१२७३३	0-1-0	१७	१८	
600	०४-AB०३६५	AB१४५७१७२	राम्मा देवी भुल / लाल बहादुर भुल	६७३०३३/१२४३	०४-AB०३६५०१	0-5-0	२०	
601	४-AB०८०६	AB१६०७३९	सिता देवी बम / तारा सिंह बम	६८३००६/०८२	४-AB०८०६१	0-1-10	११	
602	४-AB०४६२	AB१६०७०५०	ललिता डगौरा / गर्भु डगौरा थारु	६७०६७४०५९१६	४-AB०४६२०१	0-1-0	१३	
603	४-AB०१०१	AB१४५६९०५	रत्न कर्मि / कोर्ची कर्मि	२१६६	४-AB०१०११	0-1-1	१०	
604	४-AB१२६२	AB१६११२३०	भक्ते साउद / पारु देवी साउद	४/५३/७१	४-AB१२६२१	0-3-0	१५	
				४-AB१२६२२	0-2-0	१५	१५	
				४-AB१२६२३	0-2-10	१५	१५	
				४-AB१२६२४	0-2-0	१५	१५	
				४-AB१२६२५	0-2-0	१५	१५	
605	०४-AB०९०४	AB१६०७४९५	लक्ष्मी देवी साउद / कृष्ण साउद	६९३०३५/०५८	०४-AB०९०४१	0-2-10	१३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				०४-AB०९०४२	०-२-०	१३	१३	
				०४-AB०९०४३	०-०-८	१३	१३	
६०६	४-AB०९१७	AB१४५६९२१	रुपा देवी साउद / भिम बहादुर साउद	६९३०१६	---	०-१-०	१०	
				४-AB०९१७	०-१-०	१५	१०	
६०७	४-AB१२६१	AB१६११२२९	भरु रोकाया / रण बहादुर रोकाया	६७-०६-७४-१५७७९	४-AB१२६११	०-१-१०	२५	
				४-AB१२६१२	०-१-०	२५	२५	
				४-AB१२६१३	०-२-१०	२५	२५	
				४-AB१२६१४	०-२-०	२५	२५	
				४-AB१२६१५	०-१-०	२५	२५	
६०८	४-AB००५७	AB१४५६८६१	काल्ये कामी / जोगेनी कामी	२६२७०१२९	४-AB००५७१	०-५-०	१०	
६०९	४-AB१२६०	AB१६११२२८	कमला विश्वकर्मा / दिल बहादुर विश्वकर्मा	१४३	४-AB१२६०१	०-४-०	४१	
६१०	४-AB०४७०	AB१६०७०५८	चन्द्रकला सिवडी /	६७३००८३८२	४-AB०४७००१	०-५-०	२३	
६११	०४-AB०९१२	AB१६१३३५३	किस्ने कामि / देबु कामि	७/१०३०/१३६/०३६	०४-AB०९१२१	०-४-०	११	
६१२	४-AB०२३०	AB१४५७०३५	जल्कीसरा कामी / वीर विश्वकर्मा	६१३०१८-७८७	४-AB०२३०१	०-१-१०	१७	
६१३	४-AB०११८	AB१४५६९२२	बालकिसन कठरिया / लक्ष्मी देवी कठरिया	४/१२६/१८५८	---	०-१-१०	३०	
				४-AB०११८	०-१३-१	३०	३०	
६१४	४-AB१२५९	AB१६११२२७	सुमित्रा विश्वकर्मा / नेत्र विश्वकर्मा	६७२०३३/५९६३३	४-AB१२५९१	०-०-१५	४१	
६१५	४-AB००५८	AB१४५६८६२	छन्ताकला संज्याल / धर्मा संज्याल	६१३०१९५४३	४-AB००५८१	०-१-०	१०	
				४-AB००५८२	०-१-१०	१०	१०	
६१६	४-AB०५८०	AB१६०७१६८	सन्दिप बोहरा / गौरी पनाडी	६७२०३३/५९७५८	४-AB०५८०१	०-३-०	१८	
				४-AB०५८०२	०-७-०	१८	१८	
६१७	४-AB०४६९	AB१६०७०५७	नौसरा सुवेदी / खुन बहादुर सुवेदी	२६११५	४-AB०४६९०१	०-५-०	२८	
				४-AB०४६९०२	०-६-०	२८	२८	
६१८	४-AB०२३६	AB१४५७०४१	महिमा डंगौरा / राम चन्द्र डंगौरा	६७-०१-७६-०१८३१	४-AB०२३६१	०-२-०	२०	
				४-AB०२३६२	०-१-१	२०	२०	
६१९	४-AB०६८४	AB१६०७२७२	अनिल बि क / बलिसरा बि क	६११०१७/१९३८	४-AB०६८४१	०-२-१०	१७	
६२०	४-AB०८०७	AB१६०७३९८	पार्वती मल्ल /	१७२१/३५२६	४-AB०८०७१	०-१-७	११	
६२१	०४-AB०९५७	AB१६१३३९८	कुदनी कठरिया थरुनी / जगत राम थारु	२५५०	०४-AB०९५७१	०-२-१०	२२	
				०४-AB०९५७२	०-१-०	२२	२२	
६२२	४-AB०६४८	AB१६०७२३६	नृप बहादुर साउद / मुना देवी साउद	६९-०१-७८-००२४	४-AB०६४८१	०-७-०	१८	
६२३	०४-AB०९२६	AB१६१३३६७	कौशिला दमाई /	६८३०१६/१७७	०४-AB०९२६१	०-०-१५	२२	
६२४	४-AB०५७९	AB१६०७१६७	जित बहादुर थारु / सावित्री देवी डंगौरा	२७०९२	४-AB०५७९१	०-३-०	२०	
				४-AB०५७९२	०-०-१०	२०	२०	
				४-AB०५७९४	०-१-०	२०	२०	
६२५	४-AB०४६८	AB१६०७०५६	अंगराज संज्याल / मोतीकला न्यौपाने	६११०१९२२९०२४६१	४-AB०४६८०१	०-०-१४	१०	
६२६	४-AB००५९	AB१४५६८६३	चक्र बहादुर दमाई / बसुदेवी दमाई	६८१०४६४०४५९०	४-AB००५९१	०-१-०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
627	४-AB-०२३५	AB१४५७०४०	सति देवी डंगौरा / मनोज डंगौरा	६७-२०-७००१५२६	४-AB-०२३५१	०-३-३	२०	
628	४-AB-०५७८	AB१६०७१६६	मनु दास /	६९०१७७०६०२२	४-AB-०५७८१	०-०-५	१०	
629	४-AB-०४६७	AB१६०७०५५	शान्ता देवी कामी / चन्द्र बहादुर कामी	३१३६८	४-AB-०४६७०१	०-२-०	४६	
				४-AB-०४६७०२	०-७-०	४६	४६	
630	०४-AB-०९१९	AB१६१३३६०	जोगी भुल / धनसरा भुल	३७४९०	०४-AB-०९१९१	०-८-०	२८	
631	४-AB-०६४७	AB१६०७२३५	सोम डंगौरा थारु / कलमी डंगौरा थारु	०२४१९	४-AB-०६४७१	०-०-३	३१	
				४-AB-०६४७२	०-३-०	३१	३१	
				४-AB-०६४७३	०-०-१०	३१	३१	
				४-AB-०६४७४	०-२-०	३१	३१	
632	४-AB-०११३	AB१४५६९१७	भजन लाल डंगौरा / आकृति डंगौरा	६७२०३३/१४०३४	---	०-२-१०	१०	
				४-AB-०११३	०-१-०	१०	१०	
633	४-AB-०६८३	AB१६०७२७१	बिशमा देवी वाकी / श्रीराम बहादुर बलि	६७३०३३/१६४४	४-AB-०६८३१	०-२-१०	२०	
				४-AB-०६८३२	०-१-१०	२०	२०	
				४-AB-०६८३३	०-१-१०	२०	२०	
634	४-AB-००६०	AB१२५६८६४	धनलाल न्यौपाने /	६७/०६/७७/०४०९४	४-AB-००६०१	०-०-१	१०	
635	४-AB-०९७०	AB१६१३४११	नौले साजद / कोट्टि साजद	१/६२१३७	४-AB-०९७०१	०-४-१०	२६	
				४-AB-०९७०२	०-६-१०	२६	२६	
636	४-AB-०२३३	AB१४५७०३८	परे कामी / पानफुला कामी	६१३०१८९५५	४-AB-०२३३१	०-१-१०	१२	
637	०४-AB-०७९४	AB१६०७३८४	निम कुमारी चौधरी / प्रविण डंगौरा	६५१०१३/२३७७	०४-AB-०७९४१	०-२-०	१५	
638	४-AB-०६४६	AB१६०७२३४	टिका सिंह बोहरा / गंगी देवी बोहरा	२४०	४-AB-०६४६१	०-१५-०	२३	
				४-AB-०६४६२	०-३-०	२३	२३	
				४-AB-०६४६३	०-०-३	२३	२३	
639	४-AB-०४६६	AB१६०७०५४	तारा देवी सार्की / छेत्र भुल	६७२०७००१७९८	४-AB-०४६६०१	०-४-०	३०	
640	४-AB-०५७०	AB१६०७१६५	किरण देवी चौधरी / नाथुराम चौधरी	६७३०३३/८०९	४-AB-०५७०१	०-३-१०	४१	
				४-AB-०५७०२	०-१-१०	४१	४१	
				४-AB-०५७०३	०-०-१५	४१	४१	
641	४-AB-०९१७	AB१६१३३५८	धनसरा सिजापति / तुलाराम सिजापति	६७०६७६०११७२	४-AB-०९१७१	०-१-०	२३	
				४-AB-०९१७२	०-२-१०	२३	२३	
642	०४-AB-०३५७	AB१४५७१६४	उदसनी डंगौरा /	६७२०३३/२८०७९	०४-AB-०३५७०१	०-५-०	१०	
				०४-AB-०३५७०२	०-५-०	१०	१०	
				०४-AB-०३५७०३	०-३-०	१०	१०	
				०४-AB-०३५७०४	०-३-०	१०	१०	
				०४-AB-०३५७०५	०-३-०	१०	१०	
				०४-AB-०३५७०६	०-२-०	१०	१०	
643	४-AB-१२१०	AB१६१११६८	देव बहादुर बोहरा / हिरा विसला	६७-२०-७०/०१७९६	४-AB-१२१०१	०-५-०	२२	
				४-AB-१२१०२	०-५-०	२२	२२	
644	४-AB-००९४	AB१४५६८९८	मुगा शाही / दल बहादुर शाही	६७-०६-७४-०४१८२	४-AB-००९४१	०-८-०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
645	४-AB०९७३	AB१६१३४१४	उत्तरा देवी बम / बम बहादुर बम	५२४२३	४-AB०९७३१	०-४-०	२१	
				४-AB०९७३२	०-४-०	२२	२१	
646	४-AB०६८२	AB१६०७२७०	आशा कुमारी चौधरी / रा कुमार चौधरी	१५७१०	४-AB०६८२१	०-१-१०	२१	
				४-AB०६८२२	०-१-०	२१	२१	
				४-AB०६८२३	०-०-६	२१	२१	
647	४-AB०२४१	AB१४५७०४७	ईन्द्र देवी डंगौरा / फत्ते डंगौरा	६७२०३३१९६६१	४-AB०२४११	०-०-१०	१०	
648	४-AB०६४३	AB१६०७२३१	नर बहादुर ओली / तुल्सा ओली	६७२०३३/१०७२२	४-AB०६४३१	०-५-०	२२	
				४-AB०६४३२	०-२-१०	२२	२२	
				४-AB०६४३३	०-१-१०	२२	२२	
				४-AB०६४३४	०-१-०	२२	२२	
649	४-AB०४६५	AB१६०७०५३	राम बहादुर कामी / निर्मला देवी वि.क.	६८३०१७३१४	४-AB०४६५०१	०-२-०	१८	
				४-AB०४६५०२	०-३-१०	१८	१८	
650	०४-AB०३५८	AB१४५७१६५	बम्पर थारु / मनतुरिया थारु	१००७	०४-AB०३५८०१	०-७-०	१०	
651	४-AB००९५	AB१४५६८९९	शारदा धामी / राजेन्द्र बहादुर धामी	७६२९०	४-AB००९५१	०-२-०	११	
652	४-AB०५७६	AB१६०७१६४	रोझना डंगौरा थारु / भागमति डंगौरा थारु	४/१२१/४७६	४-AB०५७६१	०-७-०	३६	
				४-AB०५७६२	०-०-८	३६	३६	
				४-AB०५७६३	०-१-१०	३६	३६	
				४-AB०५७६४	०-०-१३	३६	३६	
				४-AB०५७६५	०-१-५	३३	३६	
				४-AB०५७६६	०-१-१५	३३	३६	
653	४-AB११४४	AB१६११११२	गंगा देवी विश्वकर्मा / राम बहादुर विश्वकर्मा	६७२०३३५२११४	४-AB११४४१	०-१-५	१३	
654	०४-AB०९०८	AB१६०७४९९	दम्परा साउद / डबल सिंह साउद	६७०६७५५८/०३६०७	०४-AB०९०८१	०-५-०	३०	
655	४-AB०४६४	AB१६०७०५२	लिला नेपाली टमट्टा / नैने टमट्टा	६१०१७६०१८६०	४-AB०४६४०१	०-६-०	१०	
656	०४-AB०३५९	AB१४५७१६६	धर्मी साउद / पदम सिंग साउद	२६२७००५६	०४-AB०३५९०१	०-३-०	११	
				०४-AB०३५९०२	०-२-०	११	११	
657	४-AB०२४०	AB१४५७०४५	यमुना बुचा दलामी मगर / कर्ण बाहदुर दलामी मगर	६७-०१-६९-०६२०७	४-AB०२४०१	०-४-०	११	
				४-AB०२४०२	०-०-१२	११	११	
658	४-AB०७८५	AB१६०७३७५	प्रजित्या कामी / मनमती देवी कामी	२६२७०२९६	४-AB०७८५१	१-५-०	३८	
659	४-AB११४५	AB१६११११३	प्रविन सिंह थुल / राधा देवि थुल	४/१३२५८८	४-AB११४५१	०-२-०	३८	
660	४-AB००९६	AB१४५६९००	गिता शाही / विरेन्द्र शाही	६७-०२-७३०२१९०	४-AB००९६१	०-४-०	२०	
661	०४-AB०८००	AB१६०७३९१	विपना शाही /	६७-०६-७७-०५८०६	०४-AB०८००१	०-१-१०	२०	
				०४-AB०८००२	०-८-०	२०	२०	
662	४-AB०५७५	AB१६०७१६३	रेशमा देवी हमाल / अर्जुन ब. हमाल	६४३०१/७१३	४-AB०५७५१	०-३-०	११	
				४-AB०५७५२	०-१-५	११	११	
663	४-AB०६४२	AB१६०७२३०	धन प्रसाद न्यौपाने / सुलचना न्यौपाने	६७२०३३/१६६९	४-AB०६४२१	०-१-०	११	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
664	४-AB-०४७२	AB १६०७०६०	श्रीमती घनसरा साउद / पुनिमले साउद	७७८८	४-AB-०४७२	०-३-०	१७	
665	४-AB-०६८०	AB १६०७२६८	छद्मान बुढा / हंक्ला बुढा	९६/१२६५	४-AB-०६८०१	०-२-०	१५	
666	०४-AB-०३६०	AB १४५७१६७	मिना चौधरी / राम स्वरूप चौधरी	६७-०६-७४-०५४५४	०४-AB-०३६००१	०-०-१०	१५	
667	०४-AB-०९२५	AB १६१३३३६६	बिनोद सिजापति /	६७२०७०/०१६९५	०४-AB-०९२५१	०-२-१०	२२	
				०४-AB-०९२५२	०-२-०	२२	२२	
668	४-AB-०७८६	AB १६०७३७६	खिमा देवी शाही / कमल बहादुर शाही	६४३००१/५९७	४-AB-०७८६१	०-१-१०	१०	
669	४-AB-११४६	AB १६११११४	लाल सिं साउँद / नन्दा देवी साउँद	४/३३७४	४-AB-११४६१	०-१-०	१०	
670	४-AB-०१००	AB १४५६९०४	जानकी राना / गणेश बहादुर राना	६७२०३३२३७९३	४-AB-०१००१	०-५-०	२०	
				४-AB-०१००२	०-४-०	२०	२०	
671	०४-AB-०७९०	AB १६०७३८०	गिता कुमारी साउद / सुरेश बहादुर भण्डारी	६७२०३३/१७८९४	०४-AB-०७९०१	०-१-०	११	
				०४-AB-०७९०२	०-२-९	११	११	
672	४-AB-०४७१	AB १६०७०५९	रामु डगौरा थारु / शान्ती देवी डगौरा थरुनी	४०४९६	४-AB-०४७१०१	०-६-१०	४१	
673	४-AB-०२३९	AB १४५७०४४	राम बहादुर डगौरा / सीता डगौरा	६७२०३३५४१९	४-AB-०२३९१	०-१-१०	१५	
				४-AB-०२३९२	०-०-७	१५	१५	
674	४-AB-०६४१	AB १६०७२२९	सत्य देवी न्यौपाने / जयकृष्ण न्यौपाने	६७-०२-७३/००७०४	४-AB-०६४११	०-१-२	१२	
675	४-AB-११४७	AB १६११११५	बल बहादुर नेपाली / पिन्की देवि दमाई	६७३०३३१५९७	४-AB-११४७१	०-२-०	१५	
676	४-AB-०४८४	AB १६०७०७२	जोखन डगौरा / सीता डगौरा	४०७१५	४-AB-०४८४०१	०-४-०	१६	
				४-AB-०४८४०२	०-१-०	१६	१६	
677	४-AB-०७७९	AB १६०७३६९	सेतु मिजार लुहार / धन सिंह लुहार	०१२३५१	४-AB-०७७९१	०-२-०	२५	
				४-AB-०७७९२	०-३-०	२५	२५	
				४-AB-०७७९३	०-८-०	२५	२५	
678	४-AB-०२४४	AB १४५७०५०	तुल्सा देवी कामी / चक्र बहादुर कामी	६७२०३३५२०९४	४-AB-०२४४१	०-२-१०	१०	
				४-AB-०२४४२	०-१-०	१०	१०	
				४-AB-०२४४३	०-१-०	१०	१०	
679	४-AB-००४३	AB १४५६८४७	कमल कुमार साउद /	६९१०१६१८५६०	४-AB-००४३१	०-३-६	१०	
680	४-AB-०६३९	AB १६०७२२७	शर्मिला देवी डगौरा / मुकेश डगौरा	६७-२०-७०/०१५७६	४-AB-०६३९१	०-३-९	१५	
681	०४-AB-११४२	AB १६११११०	बिरेन्द्र प्रसाद न्यौपाने / खिमा न्यौपाने	६७२०३३/३२६२०	०४-AB-११४२१	०-१-१४	११	
				०४-AB-११४२२	०-१-०	११	११	
682	४-AB-०४८३	AB १६०७०७१	डम्मरा कु. डोली / खेम बहादुर दमाई	६८३०४९५५	४-AB-०४८३०२	०-१-०	११	
683	०४-AB-०७९९	AB १६०७३९०	नेत्र बहादुर शाही /	६७-०६-७७-०५७६३	०४-AB-०७९९१	०-१-०	२०	
				०४-AB-०७९९२	०-२-०	२०	२०	
				०४-AB-०७९९३	०-२-०	२०	२०	
684	०४-AB-०३४८	AB १४५७१५५	धुइरी साउद / धर्मे साउद	६७३०४३/११२७	०४-AB-०३४८	०-१-०	१५	
685	४-AB-०५७२	AB १६०७१६०	मनबिरे साउद /	३६९५९	४-AB-०५७२१	०-१-१०	१८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
686	४-AB १२६७	AB १६११२३५	लोकेन्द्र शाही / पवित्रा शाही	७४१/४०५	४-AB १२६७१	०-२-०	१४	
687	४-AB ०४८२	AB १६०७०७०	मिम बहादुर वि.क. / सुचना वि.क.	६१०१७४०३५६३	४-AB ०४८२	०-१-३	१२	
688	४-AB ००४४	AB १४५६८४८	कृष्ण साउद / पारु देवी साउद	३११९३	४-AB ००४४१	०-१-०	१०	
689	४-AB ०२४३	AB १४५७०४९	रुपा डगौरा / हेमराज डगौरा	६७२०३३-३१३६१	४-AB ०२४३१	०-१-१०	१५	
690	४-AB ०७७८	AB १६०७३६८	सरस्वती देवी साउद / राम बहादुर साउद	६७३०३३/१५७५	४-AB ०७७८१	०-७-०	२१	
				४-AB ०७७८२	०-१-०	२२	२१	
				४-AB ०७७८३	०-०-६	२१	२१	
691	०४-AB ०७८९	AB १६०७३७९	मिना साउद / अरुण बोहरा	६७२०३३/१५८४६	०४-AB ०७८९१	०-१-०	११	
				०४-AB ०७८९२	०-२-०	११	११	
692	४-AB ११७०	AB १६१११३८	लाल्ते साउद / दिक्का देवी साउद	६९३०१६	४-AB ११७०१	०-१-०	१३	
				४-AB ११७०२	०-१-०	१३	१३	
				४-AB ११७०३	०-१५-०	१३	१३	
693	४-AB ११५६	AB १६१११२४	राज कुमारी थारु / खुसीराम चौधरी	६७३०३३१७७७	४-AB ११५६१	०-१-०	१७	
694	४-AB ००४५	AB १४५६८४९	मन वि.क / दिया वि.क	७०१००६/१४७	४-AB ००४५१	०-१-०	१०	
695	०४-AB ०३५०	AB १४५७१५७	ज्ञान बहादुर चौधरी / करिना चौधरी	६७-२०-७०/०१५५९	०४-AB ०३५००१	०-२-१०	४०	
				०४-AB ०३५००२	०-१-०	४०	४०	
				०४-AB ०३५००३	०-१-१५	४०	४०	
696	४-AB १२६६	AB १६११२३४	सुरेश शाही /	४४९१८	४-AB १२६६१	०-१-१०	११	
697	४-AB ०४८१	AB १६०७०६९	कमला देवी वि.क. / इन्द्र बहादुर वि.क.	१२७९	४-AB ०४८१०१	०-२-०	२३	
				४-AB ०४८१०२	०-३-१०	२३	२३	
				४-AB ०४८१०३	०-५-१०	२३	२३	
698	४-AB ०७८०	AB १६०७३७०	चन्द्रा देवी शाही / धिरेन्द्र बहादुर शाही	६७३०३३/१३२६	४-AB ०७८०१	०-१-१०	१३	
				४-AB ०७८०२	०-४-०	१३	१३	
699	४-AB ०६७९	AB १६०७२६७	खुशीलाल डगौरा थारु / सिता सेवी डा थारु	२१३५०	४-AB ०६७९२	०-४-०	२१	
				४-AB ०६७९२	०-१-१०	२१	२१	
				४-AB ०६७९३	०-१-१०	२१	२१	
				४-AB ०६७९४	०-०-५	२१	२१	
				४-AB ०६७९५	०-१-०	२१	२१	
700	०४-AB ०९४२	AB १६१३३८३	टिका देवी बिस्वकर्मा / जित बहादुर बिस्वकर्मा	६७०४०/१५१४	०४-AB ०९४२१	०-५-०	३०	
				०४-AB ०९४२२	०-०-१०	३०	३०	
701	४-AB ०५७१	AB १६०७१५९	केहर सिंह सावद / भाना देवी साउद	३६३४२	४-AB ०५७११	०-०-६	२१	
				४-AB ०५७१२	०-०-९	२१	२१	
				४-AB ०५७१३	०-३-०	२१	२१	
702	४-AB ११४१	AB १६१११०९	साली भाने सार्की / लाली सार्की	६१-३०-२१५०४	४-AB ११४११	०-२-०	१०	
				४-AB ११४१२	०-३-०	१०	१०	
				४-AB ११४१३	०-३-०	१०	१०	
703	४-AB ११५५	AB १६१११२३	हँसी कामी / विर कामी	६११०१७२१२०	४-AB ११५५१	०-२-०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
704	०४-AB०३५१	AB१४५७१५८	लिला महता / हर्क बहादुर महता	६७२०२२/१०१११	०४-AB०३५१०१	०-३-०	१०	
				०४-AB०३५१०२	०-३-०	१०	१०	
705	०४-AB०७९७	AB१६०७३८८	पार्वती शाही / परेक बहादुर शाही	६७२०३३/१५६९७	०४-AB०७९७१	०-४-०	२०	
706	४-AB१२६५	AB१६११२३३	चक्र बहादुर बम /	९/२००३८/५३१	४-AB१२६५१	०-१-०	११	
707	४-AB११४८	AB१६११११६	तुला साउद / तपेन्द्र साउद	६७-०२-७७-०७३०९	४-AB११४८१	०-४-०	१०	
				४-AB११४८२	०-२-०	१०	१०	
708	४-AB११७५	AB१६१११४३	शिवराज सापकोटा / बिष्णु कुमारी सापकोटा	१८५१२	४-AB११७५१	०-१-०	१५	
				४-AB११७५२	०-१-०	१५	१५	
709	४-AB०७८१	AB१६०७३७१	राजेन्द्र कामी / नर्मा देवी कामी	११२७२	४-AB०७८११	०-१५-०	३७	
710	४-AB०५७०	AB१६०७१५८	बिनोद कुमार शाही /	२४८५	४-AB०५७०१	०-२-०	१३	
711	४-AB११५७	AB१६१११२५	उजली देवी दमाई / प्रेम सिं दमाई	६७३०३३१५८५	४-AB११५७१	०-३-०	३०	
712	४-AB१२६४	AB१६११२३२	केशर सिंह बोहरा /	१३१७/१०८०	४-AB१२६४१	०-२-०	१४	
				४-AB१२६४२	०-१-०	२१	१४	
713	४-AB११५८	AB१६१११२६	देवा साउँद / प्रसादे साउँद	१९५९४	४-AB११५८१	०-२-०	१६	
714	४-AB००४७	AB१४५६८५१	मनिराज डाउद / चम्पा कुमारी साउद	१६१७५	४-AB००४७१	०-५-१०	१२	
				४-AB००४७२	०-३-०	१२	१२	
				४-AB००४७३	०-२-०	१२	१२	
				४-AB००४७४	०-१-०	१२	१२	
				४-AB००४७५	०-०-३	१०	१२	
715	४-AB०७८२	AB१६०७३७२	लोक बहादुर कामी / पवित्रा कामी	६७२०३३/५१८५२	४-AB०७८२१	०-५-०	३८	
				४-AB०७८२२	०-५-०	३८	३८	
				४-AB०७८२३	०-५-०	३८	३८	
716	४-AB११४९	AB१६११११७	सरमाने साउद / जमुना साउद	१९३५९	४-AB११४९१	०-०-३.५	१५	
717	०४-AB०३५२	AB१४५७१५९	रामेनी कुमारी चौधरी / सेना बहादुर ङोरा	६७३००५/८४३	०४-AB०३५२०१	०-२-१०	५५	
				०४-AB०३५२०२	०-०-१८	५५	५५	
				०४-AB०३५२०३	०-१-१८	५५	५५	
718	०४-AB०७९६	AB१६०७३८७	घमन बहदुर सापकोटा / खोपा कुमारी सापकोटा	२९९०२४५८/२९७२	०४-AB०७९६१	०-०-३	२२	
719	४-AB११५९	AB१६१११२७	केसु देवी साउद / जगत बहादुर साउद	६७३०३३१६१६	४-AB११५९१	०-१-०	१८	
720	०४-AB०९३५	AB१६१३३७६	पद्मा देवी शाही / बम बहादुर शाही	३/३५७६/४६२	०४-AB०९३५१	०-१-०	२३	
				०४-AB०९३५२	०-६-१०	२३	२३	
				०४-AB०९३५३	०-३-१०	२३	२३	
721	४-AB०५६९	AB१६०७१५७	डम्पर बहादुर खत्री / गायत्री खत्री	०३८८५१	४-AB०५६९१	०-४-०	१२	
				४-AB०५६९२	०-१-०	१२	१२	
722	४-AB११५०	AB१६११११८	श्रीमती लालसरा अधिकारी /	४-४०२४	४-AB११५०१	०-०-१०	३०	
				४-AB११५०२	०-३-०	३०	३०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
723	४-AB००४८	AB१४५६८५२	दिव भुल / करिना भुल	८/३०३७६/८५८	४-AB००४८९	०-२-१०	१२	
724	०४-AB०३४९	AB१४५७९५६	रत्ना भुल / कारण भुल	६७-०६-७७-०३००८	०४-AB०३४९	०-१-०	१५	
725	४-AB०५६८	AB१६०७९५६	गोविन्द बहादुर / बिपना जी.एम	६७३०३३/१७८५	४-AB०५६८९	०-०-८	११	
726	४-AB११६०	AB१६१११२८	रमेश्वरी डगौरा / राम दयाल डगौरा	६७३०३३१६३८	४-AB११६०१	०-१-१०	३१	
				४-AB११६०२	०-४-०	३१	३१	
727	४-AB०७८३	AB१६०७३७३	कुल बहादुर शाही / श्रीमती हस्तना शाही धनसरा शाही	९१६	४-AB०७८३१	०-४-०	२२	
				४-AB०७८३२	०-१-०	२२	२२	
				४-AB०७८३३	०-२-०	२२	२२	
728	०४-AB०९४१	AB१६१३३८२	रमिता कठरिया / महेश कठरिया थारु	६७२०३३/२०५६५	०४-AB०९४११	०-०-१५	२२	
729	४-AB११५१	AB१६११११९	डम्पर सार्की / सिता सार्की	६७१०१५४८५७	४-AB११५११	०-०-१५	१३	
730	४-AB००४९	AB१४५६८५३	मनसरा संज्याला / जय प्रसाद संज्याल	१०१९७०३१	४-AB००४९१	०-०-१०	१०	
731	०४-AB०३५३	AB१४५७९६०	शंकर सिंह सार्की / गंगा सार्की	६९१०२१/१४२३	०४-AB०३५३०१	०-१-७	१०	
732	०४-AB०७९५	AB१६०७३८६	टंक देवी सापकोटा / लक्ष्मण सापकोटा	१६४१०	०४-AB०७९५१	०-०-२	२१	
				०४-AB०७९५२	०-०-४	२१	२१	
				०४-AB०७९५३	०-०-८	२१	२१	
733	४-AB०५६७	AB१६०७९५५	लियाकत कुरेसी /	६७१०३३/१३८	४-AB०५६७१	०-१-१०	२८	
734	४-AB११६२	AB१६१११३०	गंगा देवी साउद /	४५०५१	४-AB११६२१	०-२-१	१९	
				४-AB११६२२	०-१-१०	१९	१९	
735	४-AB११५२	AB१६१११२०	जैसरा देवी सार्की / प्रेम सार्की	६७३००४-१००	४-AB११५२१	०-२-०	१०	
736	४-AB००५०	AB१४५६८५४	गोरे टमट्टा / सेतु देवी टमट्टा	४/४५३९	४-AB००५०१	०-१-०	१०	
737	४-AB०५६६	AB१६०७९५४	रुष्टि चौधरी / कुवरराम चौधरी	६७२०३३/४०५०९	४-AB०५६६१	०-२-०	२५	
				४-AB०५६६२	०-०-८	२५	२५	
738	०४-AB०३५४	AB१४५७९६१	भिकारी सार्की /	६९१०२१/१४२५६	०४-AB०३५४०१	०-१०-०	१३	
739	४-AB०७८८	AB१६०७३७८	केशे साउद / डिउकी साउद	६/१३९२	४-AB०७८८१	०-६-०	२८	
				४-AB०७८८२	०-२-०	२८	२८	
740	४-AB११६१	AB१६१११२९	पदम बहादुर बोहरा / गंगा देवी बोहरा	६७२०३३२४०१४	४-AB११६११	०-४-५	१०	
741	४-AB११५३	AB१६१११२१	लछु देवी कामी /	५-८३६९८९	४-AB११५३१	०-३-०	२५	
				४-AB११५३२	०-६-०	२५	२५	
742	४-AB०५६५	AB१६०७९५३	संगीता देवी थारु / सनिसराम थारु	६७३०३३/१०९५	४-AB०५६५१	०-०-१०	१०	
743	४-AB००५१	AB१४५६८५५	वम बहादुर सार्की / सेतु देवी सार्की	२७४९८	४-AB००५११	०-१०-०	१०	
744	४-AB११३९	AB१६१११०७	तारा भट्ट / सुरत भट्ट	६७३०३३९७४	४-AB११३९१	०-६-०	१०	
				४-AB११३९२	०-१-०	१०	१०	
745	०४-AB०९३४	AB१६१३३७५	प्रेम बहादुर बोहरा / कल्सा देवी बोहरा	७५२२१	०४-AB०९३४१	०-०-२	११	
746	०४-AB०३५५	AB१४५७९६२	चम्पा देवी शाही / चक्र बहादुर शाही	६७३०३३/१०७८	०४-AB०३५५०१	०-४-०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
747	४-AB ११५४	AB १६१११२२	गोमा देवी टमट्टा / सर्जने टमट्टा	६९३०२०८५२	४-AB ११५४१	०-२-०	१०	
748	४-AB ०७८४	AB १६०७३७४	दिपक कामी / दिपिका कामी	६७-२०-७०/०१६९१	४-AB ०७८४१	०-१०-०	३७	
749	४-AB ०५६०	AB १६०७१४८	जग्राम डगौरा थारु /	१४८९	४-AB ०५६०१	०-५-०	३०	
750	४-AB ००५२	AB १४५६८५६	मिन बहादुर विश्वकर्मा / कोकिला विश्वकर्मा	११९२७	४-AB ००५२१	०-५-०	१२	
751	०४-AB ०७७७	AB १६०७३६७	शेर बहादुर लुहार / विस्ना देवी लुहार	६७१७२/५	०४-AB ०७७७१	०-१५-०	२५	
				०४-AB ०७७७२	०-०-१०	२५	२५	
				०४-AB ०७७७३	०-३-०	२५	२५	
				०४-AB ०७७७४	०-५-०	२५	२५	
752	४-AB ११४०	AB १६१११०८	देवीसरा पौडेल /	६९२७५१७	४-AB ११४०१	०-१५-०	२५	
753	०४-AB ०३४६	AB १४५७१६३	भने साउद / धार्मि देवी साउद	४/१२९१	०४-AB ०३४६०१	०-०-१५	१०	
				०४-AB ०३४६०२	०-३-०	११	१०	
754	४-AB ०७८७	AB १६०७३७७	चन्द्र बहादुर भडारी / कला भडारी	३९७६७	४-AB ०७८७१	०-१-०	१९	
755	४-AB ०२३८	AB १४५७०४३	भक्त बहादुर मगर / पवित्रा देवी मगर	८-४३१९७-०३६	४-AB ०२३८१	०-२-०	१०	
756	४-AB ००५३	AB १४५६८५७	महेश कुमार चौधरी / लक्ष्मी कुमारी सोनाहा	६७२०३३१३६६	४-AB ००५३१	०-१-०	१२	
757	४-AB ०५७४	AB १६०७१६२	भुमिसरा बम / पदम बहादुर हमाल	६८	४-AB ०५७४१	०-२-१०	११	
				४-AB ०५७४२	०-१-५	११	११	
				४-AB ०५७४३	०-१२-०	११	११	
				४-AB ०५७४४	०-४-०	११	११	
				४-AB ०५७४५	०-४-०	११	११	
758	०४-AB ०९४३	AB १६१३३८४	कुसुम कठरिया / प्रकाश कठरिया	६७०६७६०४६२८	०४-AB ०९४३१	०-१-१३	१२	
				०४-AB ०९४३२	०-१-१०	१२	१२	
759	४-AB ००५४	AB १४५६८५८	पुष्पा देवी सार्की / झंकर सार्की	६९३०२१५००	४-AB ००५४१	०-४-०	१०	
760	४-AB ०५७३	AB १६०७१६१	अप्सरा घामी / सेर ब. घामी	६९०३७२/०८८	४-AB ०५७३१	०-१-०	१६	
761	४-AB ००५५	AB १४५६८५९	श्रीकृष्ण चौधरी / कविता देवी चौधरी	५६०२०	४-AB ००५५१	०-३-०	१९	
				४-AB ००५५२	०-१-५	१९	१९	
762	४-AB ०५६१	AB १६०७१४९	जानकी देवी कठरिया / बिरेन्द्र कठरिया	६७२०३३/३४३२	४-AB ०५६११	०-०-१०	१५	
763	०४-AB ०९४०	AB १६१३३८१	जित बहादुर कामी / रंगा	५१४८	०४-AB ०९४०१	०-६-०	२६	
764	४-AB ०५६३	AB १६०७१५१	अस्मिता चौधरी / जगदिस कठरिया	६७०६७७०५६५५	४-AB ०५६३१	०-०-१०	१५	
765	४-AB ०९३९	AB १६१३३८०	चन्द्र बि क / जमित बि क	७००६९००५९२	४-AB ०९३९१	०-०-१०	१०	
766	४-AB ०५६२	AB १६०७१५०	दुर्गा देवी नेपाली / धर्मेन्द्र दमाई	६८३०४९	४-AB ०५६२१	०-१-०	१०	
767	०४-AB ०९३६	AB १६१३३७७	चैतराम कठरिया / मान देवी कठरिया	६७२०३३/५९८१	०४-AB ०९३६१	०-०-१५	२३	
				०४-AB ०९३६२	०-०-१०	२३	२३	
768	४-AB ०५६४	AB १६०७१५२	राम जिबन डगौरा /	४७५२०	४-AB ०५६४१	०-१-०	१६	
769	०४-AB ०९३७	AB १६१३३७८	बिर बहादुर कामि / संगीता कु बि क	७०१००६/१०८	०४-AB ०९३७१	०-२-१०	११	
770	०४-AB ०९३२	AB १६१३३७३	बिष्णुराम थारु / नरायानी थारु	२३१०/७५२	०४-AB ०९३२१	०-०-१०	२३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
771	४-AB०५५५	AB१६०७१४३	महिमा डगौरा / मदनदास डगौरा थारु	६७२०३३/१३७४४	४-AB०५५५५	०-5-0	१८	
772	४-AB०६८१	AB१६०७२६९	साटे बहादुर बोहोरा / च्छी बोहोरा	६८१०४६	४-AB०६८११	०-2-10	३७	
773	४-AB०५५४	AB१६०७१४२	इशारि डगौरा थरुनी / सरकिया डगौरा थारु	१७५८	४-AB०५५४१	०-3-0	३६	
				४-AB०५५४२	०-7-0	३६	३६	
774	४-AB११३४	AB१६१११०२	गोरे देवी साउँद / रत्न बहादुर रोकाया	४१२३६१००२	४-AB११३४१	०-0-4	३३	
				४-AB११३४२	०-10-0	२०	३३	
775	४-AB००९९	AB१४५६९०३	राम बहादुर चौधरी / विनिता कुमारी डगौरा थारु	६७२०३३३३५०९	४-AB००९९१	०-1-17	३२	
				४-AB००९९२	०-2-0	३२	३२	
776	४-AB०४०३	AB१४५७२१०	राम नारायण डगौरा थारु / पार्वती देवी डगौरा	२२४४४८७१	४-AB०४०३०१	०-0-15	१५	
777	४-AB११६९	AB१६१११३७	अमृता देवी शाह / उदयबहादुर शाह	२१३५	४-AB११६९१	०-5-0	१२	
				४-AB११६९२	०-0-5	१२	१२	
778	४-AB०२४२	AB१४५७०४८	निर्मला डगौरा / पद्म राज डगौरा	६७२०३३६३१८९	४-AB०२४२१	०-0-10	१०	
779	४-AB११३५	AB१६१११०३	केहर सिं थापा / गंगी देवी थापा	३३९६१६६२	४-AB११३५१	०-5-0	२५	
780	४-AB०१०७	AB१४५६९११	बासमती थारु / राम किसन थारु	६७२०३३/५११००	४-AB०१०७	०-0-12	१२	
781	४-AB०४०२	AB१४५७२०९	प्रेम बहादुर डगौरा /	३११२५	४-AB०४०२०१	०-1-0	१५	
782	४-AB०२३७	AB१४५७०४२	मुखन थरुनी /	१०७२७५२	४-AB०२३७१	०-2-10	१५	
				४-AB०२३७२	०-2-4	१७	१५	
783	४-AB००९८	AB१४५६९०२	अम्बी देवी दास / बल बहादुर परियार	६९३०३५४०७	४-AB००९८१	०-2-10	१०	
784	४-AB०६७८	AB१६०७२६६	भारत ब कामि / रुपा देवी कामि	१८७०२	४-AB०६७८१	०-6-0	११	
785	४-AB११३७	AB१६१११०५	नारायण ब.शाही / दुर्गा देवी शाही	१६८२९४	४-AB११३७१	०-0-10	१८	
786	४-AB०५५३	AB१६०७१४१	दिनेश डगौरा /	६७२०३३/५९६४७	४-AB०५५३१	०-2-0	३५	
				४-AB०५५३२	०-1-0	३५	३५	
787	४-AB०२३४	AB१४५७०३९	फुलमोती देवी डगौरा / राजकुमार डगौरा	६७३०३३११५१	४-AB०२३४१	०-3-0	१०	
788	४-AB०१०८	AB१४५६९१२	बुधनी देवी डगौरा थारु / बालकिसन डगौरा थारु	६७३०३३/१०९९	४-AB०१०८	०-4-0	२०	
789	४-AB००८४	AB१४५६८८८	मान सिंह साउद /	४११७३५	४-AB००८४१	०-7-0	२५५	
				४-AB००८४२	०-0-6	२५	२५५	
790	४-AB०६४०	AB१६०७२२८	सदरानी देवी डगौरा / मान बहादुर डगौरा थारु	६७३०३३/८२७	४-AB०६४०१	०-2-0	२३	
				४-AB०६४०२	०-0-16	२३	२३	
791	४-AB०४५९	AB१६०७०४७	ममता दमाई / सुरेश दमाई	६७०६७६००२३९	४-AB०४५९०१	०-0-15	१०	
792	४-AB११३८	AB१६१११०६	हिरा देवी भट्ट /	६०६४३	४-AB११३८१	०-10-0	२२	
793	४-AB०२३२	AB१४५७०३७	भक्ते भुल / धौली देवी भुल	६७२०३३६६३४	४-AB०२३२१	०-5-0	२७	
794	०४-AB०९४६	AB१६१३३८७	रजनी देवी डगौरा थारु / ओम बहादुर ड थारु चौधरी	६७३०३३/१४२८	०४-AB०९४६१	०-0-5	३९	
				०४-AB०९४६२	०-3-18	३९	३९	
				०४-AB०९४६३	०-3-15	३९	३९	
				०४-AB०९४६४	०-0-4	३९	३९	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				०४-AB०९४६५	0-0-8	३९	३९	
				०४-AB०९४६६	0-0-12	३९	३९	
795	४-AB०६७७	AB१६०७२६५	दुर्गा सिंह / अवि सिंह	६७२०३३/५५६०१	४-AB०६७७१	0-3-3	१०	
				४-AB०६७७२	0-2-0	१०	१०	
796	०४-AB०७७६	AB१६०७३६६	डन्डी रानी डगौरा / बाधुराम डगौरा	६७२०३३/३०७९१	०४-AB०७७६१	0-1-0	१०	
				०४-AB०७७६२	0-3-0	१०	१०	
797	४-AB००८५	AB१४५६८८९	मोतिकला सुनार / कविराम विश्वकर्मा	४४२९९७५	४-AB००८५२	0-5-0	१२	
				४-AB००८५२	0-0-5	१२	१२	
				४-AB००८५३	0-0-2	१०	१२	
798	४-AB११३३	AB१६१११०१	खिमा देवी पौडेल / इन्द्र बहादुर पौडेल	६७३०३३९८०	४-AB११३३१	0-1-0	११	
				४-AB११३३२	0-9-0	११	११	
799	४-AB०४६१	AB१६०७०४९	निशा देवी दमाई / चन्द्र ब. दमाई	६७३०३३१२८४	४-AB०४६१०१	0-5-0	१८	
800	०४-AB०७७५	AB१६०७३६५	राज कुमार डगौरा / सरिता चौधरी	६७३०३३/१७५३	०४-AB०७७५१	0-5-0	११	
801	४-AB०५५९	AB१६०७१४७	चमेली देवी डगौरा / घोपकिया डगौरा थारु	६७२०७०/०१७९३	४-AB०५५९१	0-8-10	२२	
				४-AB०५५९२	0-1-10	२२	२२	
				४-AB०५५९३	0-0-12	२२	२२	
				४-AB०५५९४	0-0-8	२२	२२	
802	४-AB०६३८	AB१६०७२२६	रिना चौधरी / फट्टाराम चौधरी	२७४७२	४-AB०६३८१	0-0-11	२३	
803	०४-AB०९४७	AB१६१३३८८	तेज देवी डगौरा / चैन बहादुर डगौरा	१२८३८	०४-AB०९४७१	0-2-0	१३	
				०४-AB०९४७२	0-0-1	१३	१३	
				०४-AB०९४७३	0-1-1	१३	१३	
				०४-AB०९४७४	0-1-4	१३	१३	
804	४-AB०२३१	AB१४५७०३६	आशिष कुमारदत्त डगौरा / कमलपति कुमारी डगौरा	६७३०३३-१२४०	४-AB०२३११	0-1-15	१२	
				४-AB०२३१२	0-4-4	३०	१२	
805	४-AB००८६	AB१४५६८९९०	गंगा देवी विश्वकर्मा / मोहन बहादुर विश्वकर्मा	६७२०३३५८५१२	४-AB००८६१	0-5-0	१०	
806	४-AB११३२	AB१६१११००	चन्द्रा मिजार / सुरेश मिजार	६७२०३३१०५८६	४-AB११३२१	0-12-0	३५	
				४-AB११३२२	0-12-8	३५	३५	
807	४-AB०६४५	AB१६०७२३३	दान बहादुर साकी / जमना देवी साकी	९८०४	४-AB०६४५१	0-1-0	१०	
				४-AB०६४५१	0-1-0	१०	१०	
808	४-AB११६७	AB१६१११३५	गज बहादुर बम / कौसिलादेवी बम	३१६४/४३०५	४-AB११६७१	0-1-10	११	
809	४-AB०६७६	AB१६०७२६४	धुमिसरा ओली / योगेन्द्र बहादुर ओली	६७-०६-७५-०१५७६	४-AB०६७६१	0-2-10	२२	
				४-AB०६७६२	0-1-10	२२	२२	
				४-AB०६७६३	0-1-10	२२	२२	
810	४-AB०४५८	AB१६०७०४६	बहादुरे भुल / भागा भुल	१११५३५३	४-AB०४५८०१	0-2-10	१४	
				४-AB०४५८०२	0-0-5	१४	१४	
				४-AB०४५८०३	0-2-0	१४	१४	
811	४-AB११३१	AB१६११०९९	देवे नेपाली / पार्वती नेपाली	६७०६७४०२०७८	४-AB११३११	0-1-0	११	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
812	४-AB०५५८	AB१६०७१४६	उर्मिला देवी ड. थारु / मिन बहादुर डगौरा थारु	६७३०३३/८६३	४-AB०५५८१	०-7-0	३८	
				४-AB०५५८२	०-0-10	३८	३८	
				४-AB०५५८३	०-0-13	३८	३८	
				४-AB०५५८४	०-2-13	३८	३८	
				४-AB०५५८५	०-1-11	३८	३८	
				४-AB०५५८६	०-0-10	३८	३८	
				४-AB०५५८७	०-1-13	३८	३८	
813	४-AB०७६८	AB१६०७३५८	विरेन्द्र बहादुर थापा /	६७३००९/५५२	४-AB०७६८१	०-1-10	१५	
				४-AB०७६८२	०-0-10	१५	१५	
				४-AB०७६८३	०-2-10	१५	१५	
				४-AB०७६८४	०-2-10	१५	१५	
814	४-AB००८७	AB०१४५६८९१	चनु देवी कठायत / दलुवा कठायत	६८३०४६१९३	४-AB००८७१	०-1-0	2	
815	०४-AB०९४५	AB१६१३३८६	रामभजन डगौरा / निरन कुमारी चौधरी	६७२०३३/५२७७७	०४-AB०९४५१	०-0-10	२१	
816	४-AB०६४४	AB१६०७२३२	पहुना डगौरा / पोटनि डगौरा थारु	४/६६/९६	४-AB०६४४१	०-12-0	३०	
				४-AB०६४४१	०-3-0	३०	३०	
817	४-AB०१०९	AB१४५६९१३	अनिता देवी बि क / किसान बि क	६७-०६-७६/०३४२२	४-AB०१०९	०-0-10	२०	
818	४-AB०२२९	AB१४५७०३४	कुमारी रम्बा सावुद / कम्मन सिं रोकाया	५-६३२०६२९	४-AB०२२९१	०-2-10	३७	
				४-AB०२२९२	०-2-10	३७	३७	
				४-AB०२२९३	०-2-0	३७	३७	
				४-AB०२२९४	०-2-0	३७	३७	
819	०४-AB०७७४	AB१६०७३६४	नैन देवि डगौरा / भोजराम डगौरा	६७३०३३/१०६३	०४-AB०७७४१	०-1-10	५१	
				०४-AB०७७४२	०-0-15	५१	५१	
820	४-AB०४५४	AB१६०७०४२	धनिराम भुल / कौशिला देवी भुल	१२७४४	४-AB०४५४०१	०-4-10	३०	
				४-AB०४५४०२	०-2-10	३०	३०	
821	०४-AB०३४३	AB१४५७१५०	गुलाब चौधरी / लक्ष्मी प्रसाद चौधरी	०१८०३१	०४-AB०३४३०१	०-3-8	३१	
				०४-AB०३४३०२	०-3-9	३१	३१	
				०४-AB०३४३०३	०-2-0	३१	३१	
822	४-AB०६७५	AB१६०७२६३	धर्मा ओली / लक्ष्मण बहादुर	६७२०३३/२२६११	४-AB०६७५१	०-1-10	२२	
				४-AB०६७५२	०-2-10	२२	२२	
				४-AB०६७५३	०-2-10	२२	२२	
823	४-AB०७६९	AB१६०७३५९	श्री भुमि जैसी / टिका कुमारी जैशी	०१२२६३	४-AB०७६९१	०-1-0	११	
				४-AB०७६९२	०-1-10	११	११	
824	४-AB०५५७	AB१६०७१४५	लक्ष्मी चौधरी / धन बहादुर डगौरा	६७२०३३/५१२२१	४-AB०५५७१	०-0-10	५१	
				४-AB०५५७२	०-1-0	५१	५१	
				४-AB०५५७३	०-1-5	५१	५१	
				४-AB०५५७४	०-1-1.5	५१	५१	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
				४-AB०५५७५	०-१-१०	५१	५१	
825	४-AB०६३६	AB१६०७२२४	फूलकुमारी देवी डगौरा / महेश कुमार डगौरा	६७३०३३/१५५५	४-AB०६३६१	०-१-३	१९	
				४-AB०६३६२	०-०-१४	१९	१९	
826	४-AB०४६३	AB१६०७०५१	चक्र बहादुर डगौरा थारु / तिलकी डगौरा थारु	४१८४१७३५	४-AB०४६३०१	०-२-१०	२१	
				४-AB०४६३०२	०-२-०	२१	२१	
				४-AB०४६३०३	०-२-१०	२१	२१	
827	०४-AB०७७३	AB१६०७३६३	निर्मला कुमारी ढकाल /	६७२००२/९४४२७	०४-AB०७७३१	०-०-१६	११	
828	०४-AB०३४४	AB१४५७१५१	सुनिता दमाई / पदम दमाई	६७-०६-७४-०५७६	०४-AB०३४४०१	०-१-०	१४	
829	४-AB००८८	AB१४५६८९२	चक्र बहादुर साउद / कौशिला साउद	६७२०३३/५१७८४	४-AB००८८१	०-२-०	२५	
				४-AB००८८२	०-५-०	२५	२५	
				४-AB००८८३	०-०-५	२५	२५	
830	४-AB०१११	AB१४५६९१५	रेखा कामी / रमेश कामी	६७२०३३/१०५८२	४-AB०१११	०-२-१०	१५	
831	४-AB०५५६	AB१६०७१४४	राजमती डगौरा / राज ब. डगौरा थारु	६७२०७०/०१५५८	४-AB०५५६१	०-२-१०	१६	
				४-AB०५५६२	०-२-१०	१६	१६	
				४-AB०५५६३	०-१-०	१६	१६	
				४-AB०५५६४	०-१-०	१६	१६	
				४-AB०५५६५	०-१-०	१६	१६	
832	४-AB०६३५	AB१६०७२२३	नैन कुमार चौधरी / रामु डगौरा	६७-०६-७६-००६६८	४-AB०६३५१	०-१-०	१३	
				४-AB०६३५२	०-०-१४	१३	१३	
833	४-AB०९४४	AB१६१३३८५	मिन बहादुर बम / गौरी देवी बम	३९४८७	४-AB०९४४१	०-०-१०	२७	
				४-AB०९४४२	०-२-०	२७	२७	
				४-AB०९४४३	०-३-०	२७	२७	
				४-AB०९४४४	०-५-०	५२	२७	
834	४-AB०२२७	AB१४५७०३२	प्रशुराम डगौरा / राजकुमारी देवी डगौरा	३६०४२	४-AB०२२७१	०-३-०	४०	
				४-AB०२२७२	०-२-०	४०	४०	
				४-AB०२२७३	०-२-०	४०	४०	
835	०४-AB०३४५	AB१४५७१५२	लाल बहादुर कठरिया / फुल कुमारी कठरिया	६७३०३३/१००६	०४-AB०३४५०१	०-६-०	१६	
				०४-AB०३४५०२	०-३-१०	३६	१६	
				०४-AB०३४५०३	०-०-६	३६	१६	
				०४-AB०३४५०४	०-०-३	३६	१६	
				०४-AB०३४५०५	०-१-०	३६	१६	
836	४-AB११६८	AB१६१११३६	नैन बहादुर लोहार / पबित्र लोहार	२४८	४-AB११६८१	०-४-०	२३	
837	४-AB११३०	AB१६११०९८	मैना देवी साउँद / मन्नाजे साउद	६७३०३३१४४९	४-AB११३०१	०-२-१०	१८	
838	४-AB००८९	AB१४५६८९३	नरपता देवी साउद / चक्र बहादुर साउद	१२०९२५२	४-AB००८९१	०-३-०	११	
				४-AB००८९२	०-१-०	११	११	
839	४-AB०६३३	AB१६०७२२१	शोभा कुमारी कामी / चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	७९९	४-AB०६३३१	०-६-०	१८	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
840	४-AB०७७०	AB१६०७३६०	राम प्रसाद जैसी / देवीसरा जैसी	८९९	४-AB०७७०१	०-१-४	११	
				४-AB०७७०२	०-१-१०	११	११	
841	४-AB०११२	AB१४५६९१६	पार्वती डगौरा / सुरप्रताप चौधरी	६७२०४४/६३५३	४-AB०११२	०-०-३	१०	
842	४-AB०४१८	AB१६०७००५	डोगाली ड. थारु / फुलमति देवी डगौरा	३७०३७	४-AB०४१८०१	०-०-५	१६	
				४-AB०४१८०२	०-५-०	१६	१६	
				४-AB०४१८०३	०-०-१०	१६	१६	
843	४-AB००९०	AB१४५६८९१	राम बहादुर साउद / कमला देवी साउद	२५२	४-AB००९०१	०-१-१०	३५	
				४-AB००९०२	०-२-०	३५	३५	
				४-AB००९०३	०-२-१०	३५	३५	
				४-AB००९०४	०-२-०	३५	३५	
844	०४-AB०३४६	AB१४५७१५३	सित देवी डगौरा थारु /	१०७१३	०४-AB०३४६०१	०-५-०	१५	
				०४-AB०३४६०२	०-१-०	१५	१५	
845	४-AB११२९	AB१६११०९७	भीम बहादुर भुल / लक्ष्मी देवी भुल	२७४८६	४-AB११२९१	०-३-०	३८	
				४-AB११२९२	०-३-०	३८	३८	
846	४-AB०२२५	AB१४५७०३०	शोभा मिजार / नृप मिजार	६७-०६-७५-०१३५२	४-AB०२२५१	०-१-१०	३४	
				४-AB०२२५२	०-२-१०	३४	३४	
				४-AB०२२५३	०-७-०	३४	३४	
847	४-AB०७७१	AB१६०७३६१	मना जैशी / बिष्णु राज जैसी	६४३००१/३१२	४-AB०७७११	०-१-०	१२	
				४-AB०७७१२	०-१-१०	१३	१२	
848	०४-AB०७६७	AB१६०७३५७	उदय साउद / नन्दा देवी साउद	३४६८४	०४-AB०७६७१	०-१-०	२६	
				०४-AB०७६७२	०-८-०	२६	२६	
				०४-AB०७६७३	०-१-०	२६	२६	
849	४-AB०६७४	AB१६०७२६२	कर्ण सिंह बोहोरा / कोइली देवी बोहोरा	१६०/३४९९	४-AB०६७४१	०-४-०-०	१४	
				४-AB०६७४२	०-१३-०	१४	१४	
850	४-AB०४१७	AB१६०७००४	झिगिया देवी चौधरी / घुर्बा चौधरी	१४४९	४-AB०४१७०१	०-२-७	२८	
851	०४-AB०३४७	AB१४५७१५४	बल बहादुर थारु /	६७३०३३/१४००	०४-AB०३४७०१	०-७-०	१६	
852	४-AB११२८	AB१६११०९६	पवित्रा पाण्डे /	६७०६७७०११५४	४-AB११२८१	०-१-५	१६	
853	४-AB०७७२	AB१६०७३६२	गणेश प्रसाद जैसी / पदमा कमायी जैसी	६७२०३३/३८३०८	४-AB०७७२१	०-१-२	१२	
854	४-AB००९१	AB१४५६८९५	चन्द्र भाने साउद / हिरा देवी साउद	११६५	४-AB००९११	०-१-०	१५	
855	४-AB०२२४	AB१४५७०२९	प्रेम विश्वकर्मा / सावित्री विश्वकर्मा	६७३०३३-१११७	४-AB०२२४१	०-२-०	१२	
				४-AB०२२४२	०-०-१७	१२	१२	
				४-AB०२२४३	०-१-५	१२	१२	
				४-AB०२२४४	०-१-१५	१२	१२	
				४-AB०२२४५	०-१-०	१२	१२	
856	०४-AB०७६६	AB१६०७३५६	नर बहादुर दमाई / दिया देवी दमाई	६९३०२१/३८८	०४-AB०७६६१	०-१-०	१४	
857	४-AB०४१६	AB१६०७००३	पाना देवी भुल / प्रेम भुल	६७३०३३१७८६	४-AB०४१६०१	०-२-०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
858	४-AB-०६७१	AB १६०७२५९	भिम बहादुर साकी / सुसिला साकी	६७३०३३/१७२८	४-AB-०६७११	०-१-५	३१	
				४-AB-०६७१२	०-६-५	३१	३१	
859	४-AB-११२७	AB १६११०९५	पुरन साउँद / जिरा कुमारी साउँद	६९१०१६१७०५९	४-AB-११२७१	०-२-०	३०	
860	४-AB-००९२	AB १४५६८९६	नैना देवी डगौरा / तेसराम डगौरा थारु	२५८२३	४-AB-००९२१	०-२-१०	२०	
861	४-AB-०४०५	AB १६०७००२	उमेश साउद /	६९०१७७००२७०	४-AB-०४०५०१	०-१-०	१०	
862	४-AB-११६६	AB १६१११३४	मुना देवी साउद / सर्जने साउद	६९३०१६/४२२	४-AB-११६६१	०-१-०	१०	
863	४-AB-०११०	AB १४५६९१४	राम लखन थारु /	६७१२०६९/०११३९	४-AB-०११०१	०-१-०	२०	
864	४-AB-०२२३	AB १४५७०२८	खडक सिं विठारी / खिमा देवी विठारी	६७-०२-७३०१२००	४-AB-०२२३१	०-४-०	१५	
865	४-AB-०६३२	AB १६०७२२०	शेर बहादुर रोकाया / जानुका देवी रोकाया	६७२०३३/२१७४०	४-AB-०६३२१	०-२-१०	११	
				४-AB-०६३२२	०-१-०	११	११	
866	०४-AB-०७६५	AB १६०७३५५	आरिफ कुरैसी /	६७१०३३/१३७	०४-AB-०७६५१	०-५-०	२६	
867	०४-AB-०९४८	AB १६१३३८९	रुन्दीदेवी डगौरा / दल बहादुर डगौरा	१२६३०	०४-AB-०९४८१	०-१-०	१९	
				०४-AB-०९४८२	०-०-१४	१९	१९	
				०४-AB-०९४८३	०-१-०	१९	१९	
				०४-AB-०९४८४	०-१-१५	१९	१९	
						१९	१९	
868	४-AB-११२६	AB १६११०९४	युवक पौडेल / रेस्मा पौडेल	६७२०३३१७२१२	४-AB-११२६१	०-७-०	२१	
				४-AB-११२६२	०-५-५	२१	२१	
869	४-AB-००९३	AB १४५६८९७	संगिता शाही / मदन शाही	६७०२७३०२२१२	४-AB-००९३१	०-४-०	२०	
870	४-AB-०४१४	AB १६०७००१	विदेसुवा ड. थारु / सुकनी देवी डगौरा	१२२८	४-AB-०४१४०१	०-३-०	१६	
				४-AB-०४१४०२	०-५-०	१६	१६	
871	४-AB-०६७२	AB १६०७२६०	धर्मा ओली / नेत्र बहादुर ओली	६७२०३३/२२६१०	४-AB-०६७२१	०-१-१०	२३	
				४-AB-०६७२२	०-२-१०	२३	२३	
				४-AB-०६७२३	०-१-०	२३	२३	
872	४-AB-०२२२	AB १४५७०२७	झिरी देवी चुनार /	५-७११२-१३९२	४-AB-०२२२१	०-३-०	२०	
				४-AB-०२२२२	०-४-०	२०	२०	
873	४-AB-०६३१	AB १६०७२१९	पार्वती भुल / जित बहादुर भुल	६८३०४९/१५८	४-AB-०६३११	०-३-०	१०	
874	४-AB-११२५	AB १६११०९३	गगन साउँद / शितल साउँद	६७२०३३४५१६१	४-AB-११२५१	०-३-१०	१०	
875	०४-AB-०९५०	AB १६१३३३९१	पुष्पा देवी ठकुल्ला / भिम बहादुर ठकुल्ला	६७२०३३/१०२६	०४-AB-०९५०	०-७-०	१८	
876	४-AB-०७५४	AB १६०७३४३	कमला देवी कठरिया / केशर कठरिया	६७३०३३/९७३	४-AB-०७५४१	०-१-०	३१	
877	४-AB-०४१३	AB १४५७२२०	मसुरा डगौरा थारु / स्तरानी देवी डगौरा	३६०१२	४-AB-०४१३०१	०-४-०	१७	
878	४-AB-०२२१	AB १४५७०२६	इस्सरा साकी /	४-१४३६-१८४६	४-AB-०२२११	०-५-०	१७	
				४-AB-०२२१२	०-२-१०	१७	१७	
879	४-AB-०६३०	AB १६०७२१८	डम्पर सिंह साउद / पवित्रा साउद	६७३०३३/११२०	४-AB-०६३०१	०-६-०	२१	
				४-AB-०६३०२	०-१-०	२१	२१	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
880	०४-AB-०७६४	AB १६०७३५४	दिल बहादुर भुल / कुमारी देवी भुल	०२६४६९	०४-AB-०७६४१	0-1-0	३३	
				०४-AB-०७६४२	0-3-0	३३	३३	
				०४-AB-०७६४३	0-3-0	३३	३३	
881	४-AB ११२४	AB १६११०९२	सेतु कुमारी साउँद / लाल बहादुर साउँद	६७३०३३१६४२	४-AB ११२४१	0-2-10	१०	
882	४-AB-०५५१	AB १६०७१३९	इन्द्र देवी थारु / चिना डगौरा थारु	१२८१४	४-AB-०५५११	0-2-10	३८	
				४-AB-०५५१२	0-6-5	३८	३८	
				४-AB-०५५१३	0-0-12	३८	३८	
				४-AB-०५५१४	0-0-8	३८	३८	
883	०४-AB-०९५२	AB १६१३३९३	प्रकाश बहादुर दमाई / पाना देवी दमाई	०२४४	०४-AB-०९५२१	0-0-12	२३	
				०४-AB-०९५२२	0-7-0	२३	२३	
884	४-AB-०७५७	AB १६०७३४६	पार्वती देवी विश्वकर्मा / सुरेश विश्वकर्मा	६७-०६-७४-०५१५०	४-AB-०७५७१	0-4-0	३२	
885	४-AB-०४२२	AB १६०७००९०४२२	खोश्वरी बम / गणेश बम	६८०४६७२५७	४-AB-०४२२०१	0-1-0	११	
886	०४-AB-०३४१	AB १४५७१४८	किरेन्द्र कठरिया / मनमति कठरिया	६७२०३३/५७४८०	०४-AB-०३४१०१	0-7-0	१६	
				०४-AB-०३४१०२	0-2-0	१६	१६	
				०४-AB-०३४१	0-2-0	१६	१६	
887	०४-AB-०७६३	AB १६०७३५३	सागारे भुल / चम्पा भुल	३३५४८	०४-AB-०७६३१	0-1-0	१९	
888	४-AB-०१०६	AB १४५६९१०	विर बहादुर साउद / मनि देवी साउद	६९१०१६/२०१६	४-AB-०१०६१	0-1-0	2	
889	४-AB ११२३	AB १६११०९१	जगत बहादुर साउँद / मिना साउद	६९१०१७१०१५८६	४-AB ११२३१	0-2-10	२०	
				४-AB ११२३२	0-1-5.5	११	२०	
890	४-AB-०४२१	AB १६०७००८	शान्ति ढोली / भरत ढोली	६७०६७४०४०५८	४-AB-०४२१०१	0-2-0	१०	
891	०४-AB-०९५१	AB १६१३३९२	कृष्ण बहादुर सुनार / भाग देवी सुनार	८/२४९२७/२४९	०४-AB-०९५११	0-2-0	१०	
892	४-AB-००४१	AB १४५६८४५	भोविन्द्र बहादुर सेराला / गंगा देवी सेराला	७०३०२२२७८	४-AB-००४११	0-2-5	१५	
893	४-AB-०२२०	AB १४५७०२५	भेपला डगौरा थारु / सीता देवी डगौरा	२०८८	४-AB-०२२०१	0-5-0	४०	
				४-AB-०२२०२	0-4-19	४०	४०	
894	०४-AB-०३४२	AB १४५७१४९	दिपक डगौरा / विर्मति कुमारी चौधरी	६७२०३३/२४७२८	०४-AB-०३४२०१	0-4-0	३६	
				०४-AB-०३४२०२	0-4-0	३६	३६	
895	४-AB-०७५६	AB १६०७३४५	दिपा मल्ल / श्याम बहादुर बम	७५१००३/१३८०६	४-AB-०७५६१	0-2-0	४०	
				४-AB-०७५६२	0-1-0	४०	४०	
896	४-AB-०६२६	AB १६०७२१४	धुली भुल / यज्ञ भुल	६७-२०-७०-०१७१७	४-AB-०६२६१	0-2-10	१५	
				४-AB-०६२६२	0-0-10	१५	१५	
897	४-AB ११२२	AB १६११०९०	सुरज देवी साउँद / प्रजिते साउँद	६७३०३३१६४०	४-AB ११२२१	0-2-0	१८	
898	४-AB-०४२०	AB १६०७००७	दिल बहादुर डगौरा / खुनिता देवी डगौरा	१०५९१	४-AB-०४२००१	0-10-0	४०	
				४-AB-०४२००२	0-1-5	४०	४०	
				४-AB-०४२००३	0-0-13	४०	४०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
				४-AB०४२००४	०-०-६	४०	४०	
८९९	०४-AB०९४९	AB१६१३३९०	बिस्ना साउद / नैन सिंह साउद	०१२३७८	०४-AB०९४९	०-४-०	१८	
९००	०४-AB०३३८	AB१४५७१४५	गोपी सिंह साकी / निर्मला साकी	६९१०२१/१५४३	०४-AB०३३८०१	०-१-०	१०	
९०१	०४-AB०७६२	AB१६०७३५२	रामप्यारी डगौरा धरुनी /	०३६८९	०४-AB०७६२१	०-१-०	१३	
९०२	४-AB०६६७	AB१६०७२५५	बिर ब लुहार लामो / जाली मिजार	३४२/१३०५	४-AB०६६७१	०-२-०	११	
				४-AB०६६७२	०-१-१०	११	११	
९०३	४-AB००४२	AB१४५६८४६	पदम बहादुर बोहरा / दुर्गा देवी बोहरा	७५१७४	४-AB००४२१	०-१-०	१५	
९०४	४-AB११२१	AB१६११०३९	सिता ड.थारु / बुधराम ड.थारु	६७१६७००११०२	४-AB११२११	०-०-५	१६	
९०५	४-AB०४१९	AB१६०७००६	रामनाथ डगौरा / प्रमिला डगौरा	५१०१०३१७	४-AB०४१९०१	०-०-१५	१८	
९०६	४-AB११६५	AB१६१११३३	बिर्सी साउद / चन्द्र देवी साउद	४/४४५७	४-AB११६५१	०-५-०	११	
९०७	४-AB०७५८	AB१६०७३४७	पवित्रा तिरुवा / गोपाल तिरुवा	६४३००१/५९५	४-AB०७५८१	०-३-०	१३	
९०८	४-AB०२१९	AB१४५७०२४	कलसी कामी / शेर सिंह कामी	४-१०७२-१८१०	४-AB०२१९१	०-२-१०	१२	
				४-AB०२१९२	०-३-०	१२	१२	
				४-AB०२१९३	०-१-०	१२	१२	
				४-AB०२१९४	०-२-०	१२	१२	
९०९	०४-AB०३३९	AB१४५७१४६	लक्ष्मी देवी धामी / नरबहादुर धामी	६४३००१/७८२	०४-AB०३३९०१	०-३-०	१०	
				०४-AB०३३९०२	०-१-०	१०	१०	
९१०	४-AB०६२३	AB१६०७२११	सरिता देवी डगौरा / छोटेलाल डगौरा थारु	६७३०३३/१०९३	४-AB०६२३१	०-०-१४	१३	
				४-AB०६२३२	०-०-१९	१३	१३	
९११	४-AB११२०	AB१६११०८८	मदन डगौरा थारु / ललिता देवी ड.थारु	५९४१	४-AB११२०१	०-५-०	२०	
				४-AB११२०२	०-१-०	२०	२०	
९१२	४-AB००८३	AB१४५६८८७	मोहन साकी / ललिता साकी	६९१०७००३९३४	४-AB००८३१	०-३-०	११	
९१३	४-AB०६६८	AB१६०७२५६	कसे कामि /	२६२७१२५६	४-AB०६६८१२	०-६-०	११	
				४-AB०६६८	०-२-०-०	११	११	
९१४	४-AB०५२०	AB१६०७१०८	महाबिरे कामि / बिस्ना देवी कामी	४/४५७	४-AB०५२०१	१-०-०	३१	
९१५	४-AB०७५९	AB१६०७३४८	कोकिला खत्री / टिकाराम खत्री	६७३०३३/१५५७	४-AB०७५९१	०-५-०	१०	
				४-AB०७५९२	०-४-०	१०	१०	
९१६	०४-AB०३४०	AB१४५७१४७	टेक बहादुर साकी / सत्य देवी साकी	६९१०२१/१४३९	०४-AB०३४००१	०-१-०	१२	
९१७	०४-AB०७६१	AB१६०७३५०	धौली साउद /	४/११०४/१८७७	०४-AB०७६११	---	३५	
९१८	४-AB०२१८	AB१४५७०२३	समुन्द्र कामी / भुवन साकी	५-७१०४१४००	४-AB०२१८१	०-६-०	३७	
				४-AB०२१८२	०-५-१४	३७	३७	
९१९	४-AB१११९	AB१६११०८७	झुवा ड.थारु / लाहानी देवी ड.थारु	१३६२	४-AB१११९१	०-०-१०	४०	
				४-AB१११९२	०-१५-१२	४०	४०	
९२०	४-AB०६६९	AB१६०७२५७	भक्त बहादुर कामि / बिर्सा कामि	१८७००	४-AB०६६९१	०-६-०	११	
९२१	४-AB०६१६	AB१६०७२०४	मेघराज डगौरा थारु / सेती थरुनी	४/१५७/१६२	४-AB०६१६१	०-१-०	४१	
				४-AB०६१६२	०-८-१०	४१	४१	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB०६१६३	0-1-0	४१	४१	
				४-AB०६१६४	0-4-0	४१	४१	
				४-AB०६१६५	0-1-0	४१	४१	
922	४-AB०७५५	AB१६०७३४४	जनकला सार्की / तपेन्द्र बहादुर सार्की	६९३०२२/१७४	४-AB०७५५१	0-3-13	१०	
923	४-AB००९७	AB१४५६९०१	बसन्ती कठरिया / महादेव कठरिया	६७०१७४४०७३९०	४-AB००९७१	0-1-13	१५	
				४-AB००९७२	0-3-0	१५	१५	
				४-AB००९७३	0-8-0	१५	१५	
				४-AB००९७५	0-0-13	१५	१५	
924	४-AB१११८	AB१६११०८६	सुशिला देवी रोकाया / सेते रोकाया	६७३०३३१४४५	४-AB१११८१	0-1-0	१३	
925	४-AB०६२४	AB१६०७२१२	म्हाने भुल /	८९९	४-AB०६२४१	0-5-0	२९	
926	४-AB०२१७	AB१४५७०२२	परजिते साँजद / माता साँजद	६७-०१-७४४-०२१७८	४-AB०२१७१	0-5-0	२०	
927	४-AB०५१२	AB१६०७१००	झिगिया देवी चौधरी / चुनु लाल चौधरी	६७३०३३/१०१४	४-AB०५१२१	0-1-3	५०	
				४-AB०५१२२	0-3-12	५०	५०	
				४-AB०५१२३	0-1-5	५०	५०	
				४-AB०५१२४	0-5-4	५०	५०	
928	०४-AB०९५४	AB१६१३३९५	कलम नेपाली / राधा नेपाली	६७२१७०/०१७१७	०४-AB०९५४१	0-1-10	११	
929	४-AB०७६०	AB१६०७३४९	देवा भूल / टिका सिंह भूल	६७-०६-७५-०३३६३	४-AB०७६०१	0-0-10	१७	
930	४-AB०४०८	AB१४५७२१५	प्रकाश डगौरा / माया डगौरा	६७२०३३३०६२५	४-AB०४०८०१	0-1-0	५०	
				४-AB०४०८०२	0-1-6	५०	५०	
				४-AB०४०८०३	0-1-10	५०	५०	
931	४-AB०६७०	AB१६०७२५८	राम ब डगौरा / फककी देवी डगौरा	४३१५	४-AB०६७०१	0-1-5	२०	
932	४-AB०६२१	AB१६०७२०९	प्रेम सार्की / बासु देवी सार्की	४/८५/१०८	४-AB०६२११	0-2-0	५०	
933	४-AB०१२२	AB१४५६९२६	बुद्धिराम चौधरी / छेदानी कुमारी थरुनी	२३०८	४-AB०१२२१	0-10-0	२१	
934	४-AB००२०	AB१४५६८२४	निर्मला बुढामगर / दुर्गा देवी बुढा मगर	८२५९३९८७८	४-AB००२०१	0-3-0	१०	
935	४-AB०५५०	AB१६०७१३८	श्रीमति जसु बोहरा / लछी बोहरा	४/३६९९	४-AB०५५०१	0-1-0	१०	
936	०४-AB०९५५	AB१६१३३९६	जुनिया देवी कठरिया थारु / सहदेव कठरिया	७१८२८	०४-AB०९५५१	0-1-13	१६	
937	४-AB०२१६	AB१४५७०२१	रन्जिता डगौरा / शेर बहादुर डगौरा	६७२०३३-६०८५४	४-AB०२१६१	0-10-0	१०	
938	०४-AB०३३५	AB१४५७१४२	लक्ष्मी देवी भुल / लोक बहादुर भुल	६७३०२३/१५४१	०४-AB०३३५०१	0-1-0	२०	
				०४-AB०३३५०२	0-5-0	२०	२०	
				०४-AB०३३५०३	0-1-0	२०	२०	
				०४-AB०३३५०४	0-0-6	२०	२०	
939	४-AB०४०९	AB१४५७२१६	दुखु डगौरा / जितिया डगौरा	८४१३	४-AB०४०९०१	0-2-0	४५	
				४-AB०४०९०२	0-8-0	४५	४५	
940	४-AB०५४९	AB१६०७१३७	श्रीमति मन्धरी साउद / नाय साउद	४/१२१५	४-AB०५४९१	0-1-0	११	
941	०४-AB०९५६	AB१६१३३९७	बिशाल बिस्वकर्मा /	६७०६७७/०६३१९	०४-AB०९५६१	0-6-0	२६	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
942	४-AB११६४	AB१६१११३२	नौलेबोहरा / मनपुरा बोहरा	६१३०२९/३०५/३८८	४-AB११६४०१	०-१-०	१०	
943	४-AB०२१५	AB१४५७०२०	रम्पा देवी विष्ट / चक्र बाहदुर बोहरा	६७३०३३१७१२	४-AB०२१५१	०-२-०	३७	
				४-AB०२१५२	०-१-०	३७	३७	
				४-AB०२१५३	०-२-०	३७	३७	
				४-AB०२१५४	०-०-३	३७	३७	
944	०४-AB०७५०	AB१६०७३३९	फुलमाया चौधरी /	६७-२०-७०/०१५६०	०४-AB०७५०१	०-२-१	५०	
				०४-AB०७५०२	०-२-१०	५०	५०	
				०४-AB०७५०३	०-०-१९	५०	५०	
				०४-AB०७५०४	०-१-१०	५०	५०	
				०४-AB०७५०५	०-४-१०	५०	५०	
				०४-AB०७५०६	०-१-१०	५०	५०	
				०४-AB०७५०७	०-२-८	५०	५०	
945	४-AB००२१	AB१४५६८२५	देव देवी बोहरा / उज्ज्वल बोहरा	६९३०२१५८८	४-AB००२११	०-३-०	१०	
946	४-AB०६२०	AB१६०७२०८	पक्षिया देवी डगौरा / टिकाराम डगौरा थारु	६७३०३३/१०७४	४-AB०६२०१	०-१-१०	१५	
947	०४-AB०३३६	AB१४५७१४३	अमराज सार्की / जानकी सार्की	६९१०२१/९५००	०४-AB०३३६०१	०-३-०	१५	
948	४-AB०१२१	AB१४५६९२५	नैना देवी पुनमगर /	६७-०२-७३/०२६२४	४-AB०१२११	०-१-१०	१५	
				४-AB०१२१२	०-५-०	१५	१५	
949	४-AB०४०७	AB१४५७२११	गोरे देवी साउद / सुस्त बहादुर साउद	६७३०३३१२९५	४-AB०४०७०१	०-०-५	१४	
				४-AB०४०७०२	०-१-०	१४	१४	
950	४-AB०५४८	AB१६०७१३६	अमृता कामी / राम बहादुर कामी	६७२०३३/३२२७८	४-AB०५४८१	०-०-५	१७	
				४-AB०५४८२	०-१-०	१७	१७	
951	०४-AB०९५९	AB१६१३४००	दिव्या मल्ल बम / रमेश बहादुर बम	६७०६७४/०१७२५	०४-AB०९५९१	०-२-०	२६	
				०४-AB०९५९२	०-३-०	२६	२६	
				०४-AB०९५९३	०-२-०	२६	२६	
952	४-AB१११७	AB१६११०८५	बिर बहादुर चौधरी / तुला रानी देवी चौधरी	३८८५९	४-AB१११७२	०-१-०	४०	
				४-AB१११७२	०-१-७	४०	४०	
953	४-AB०६६५	AB१६०७२५३	मिना देवी कामि / गोपाल बहादुर कामि	६७२०३३/१७०४५	४-AB०६६५१	०-५-०	११	
				४-AB०६६५२	०-१-०	११	११	
954	४-AB०७५१	AB१६०७३४०	लहानी देवी डगौरा थारु / बसन्तु राम डगौरा थारु	०४०६३१	४-AB०७५११	०-१-१९	५०	
				४-AB०७५१२	०-२-७	५०	५०	
				४-AB०७५१३	०-०-९	५०	५०	
				४-AB०७५१४	०-१-८	५०	५०	
				४-AB०७५१५	०-४-०	५०	५०	
				४-AB०७५१६	०-३-७	५०	५०	
955	४-AB०५४७	AB१६०७१३५	शारदा देवी सार्की / भीक बहादुर सार्की	६७३०३३/१०७५	४-AB०५४७१	०-५-०	३७	
956	४-AB०४४५	AB१६०७०३२	लोकमती ओली / महेन्द्र ओली	६७२०३३१७१५६	४-AB०४४५०१	०-४-०	१२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
957	४-AB००२२	AB१४५६८२६	जोगी सिंह धामी / डम्परा धामी	४३४१४	४-AB००२२१	०-१-०	१०	
958	०४-AB०३३७	AB१४५७१४४	भगा देवी धामी / मोति सिंह धामी	६४३००१/६९८	०४-AB०३३७०१	०-२-१०	१०	
				०४-AB०३३७०२	०-२-०	१०	१०	
				०४-AB०३३७०३	०-१-०	१०	१०	
959	४-AB०२१४	AB१४५७०१८	लक्ष्मी कामी / सरिता कामी	८०३	४-AB०२१४१	०-०-१०	१०	
				४-AB०२१४२	०-०-७	१०	१०	
				४-AB०२१४३	०-०-१०	१०	१०	
960	४-AB०६२८	AB१६०७२१६	नैन बहादुर बम /	६७-२०-७०/०१५९१	४-AB०६२८१	०-२-०	१८	
961	०४-AB०७४९	AB१६०७३३८	मिना चौधरी / रामदास चौधरी	६७२०३३/३१०२०	०४-AB०७४९१	०-२-१०	१८	
				०४-AB०७४९२	०-२-०	१८	१८	
962	४-AB१११६	AB१६११०८४	कमला कुमारी बम / अमर बहादुर मल्ल	६७३०३४०८	४-AB१११६१	०-५-०	१२	
963	४-AB०५४६	AB१६०७१३४	रन बहादुर दमाई /	६८१०४९/६९४	४-AB०५४६१	०-१-१	११	
964	४-AB०१२०	AB१४५६९२४	अमिसा राना / शेर बहादुर राना	६७२०३३/२४३३१	४-AB०१२०१	०-४-०	१५	
				४-AB०१२०२	०-५-०	१५	१५	
965	४-AB०४४७	AB१६०७०३५	भगरथ डगौरा थारु / सबनी डगौरा थारु	८३८८	४-AB०४४७०१	०-१-१०	१८	
				४-AB०४४७०२	०-५-०	१८	१८	
966	४-AB०६१९	AB१६०७२०७	निर्दल चौधरी / हिरा मोति देवी चौधरी	४३५८६	४-AB०६१९१	०-५-०	१५	
				४-AB०६१९२	०-१-०	१५	१५	
				४-AB०६१९३	०-१-०	१५	१५	
				४-AB०६१९४	०-१-१०	१५	१५	
967	४-AB०७५३	AB१६०७३४२	जया कामी / पाल्या कामी	९६/२६३	४-AB०७५३१	०-१-०	१४	
				४-AB०७५३२	०-२-१०	१४	१४	
968	०४-AB०९८६	AB१६१३४२७	लायक राम डगौरा / ललिता डगौरा	६७२०३३/१३५५०	०४-AB०९८६१	०-२-१०	५०	
				०४-AB०९८६२	०-०-१७	५०	५०	
				०४-AB०९८६३	०-१-८	५०	५०	
				०४-AB०९८६४	०-०-१३	५०	५०	
				०४-AB०९८६५	०-०-१९	५०	५०	
				०४-AB०९८६६	०-४-८	५०	५०	
				०४-AB०९८६७	०-३-१४	५०	५०	
969	४-AB००२३	AB१४५६८२७	प्रकाश भूल / शारदा देवी भूल	६७२०३३२१८१७	४-AB००२३१	०-१-१०	३०	
				४-AB००२३२	०-३-०	३०	३०	
970	४-AB१११५	AB१६११०८३	सठानी देवी ड.थारु / भंगिया डगौरा थारु	६७३०३३११२२	४-AB१११५१	०-६-०	१३	
				४-AB१११५२	०-५-१५	१३	१३	
971	०४-AB०७४८	AB१६०७३३७	सोनी देवी डगौरा / लाल बहादुर डगौरा थारु	६७३०३३/८९२	०४-AB०७४८१	०-२-१०	१८	
972	४-AB०६६४	AB१६०७२५२	घनसरा बम / यम बहादुर बम	४६८/२७	४-AB०६६४१	०-९-०	२३	
973	४-AB०६२२	AB१६०७२१०	चम्पा देवी साउद /	६७३०३३/१०२०	४-AB०६२२१	०-४-०	२१	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
974	०४-AB०३३२	AB१४५७१३९	सन्तु डगौरा थारु / चुब्जु डगौरा	४१०२२	०४-AB०३३२०१	0-0-16	२४	
				०४-AB०३३२०२	0-2-0	२४	२४	
				०४-AB०३३२०३	0-5-0	२४	२४	
975	४-AB०७५२	AB१६०७३४१	बरमा ल्वार / पिम्ले ल्वार	६७-०६-७६-०३४१४	४-AB०७५२१	0-1-0	१२	
976	४-AB०४५०	AB१६०७०३८	सीताराम डगौरा / शिला देवी डगौरा	६७३०३३८४८	४-AB०४५००१	0-2-10	३०	
977	४-AB०२१३	AB१४५७०१७	जगत विश्वकर्मा / पवि देवी विश्वकर्मा	११२८८३	४-AB०२१३१	0-2-10	२२	
				४-AB०२१३२	0-1-5	२२	२२	
				४-AB०२१३३	0-1-0	२२	२२	
				४-AB०२१३४	0-1-10	२२	२२	
				४-AB०२१३१	0-2-10	२२	२२	
978	४-AB१११४	AB१६११०८२	मनिषा थापा / मोहन थापा	६७२०३३१११६	४-AB१११४१	0-5-0	२०	
979	४-AB००२४	AB१४५६८२८	खगी साउद / कविता देवी साउद	६७२०३३५०३१६	४-AB००२४१	0-0-10	२०	
				४-AB००२४२	0-1-0	२०	२०	
980	४-AB०११९	AB१४५६९२३	देव बहादुर मल / राधिका हमाल	६००६६	४-AB०११९१	0-1-0	१०	
				४-AB०११९२	0-1-0	1०	१०	
				४-AB०११९३	0-5-0	१०	१०	
				४-AB०११९४	0-1-10	१०	१०	
981	०४-AB०७४७	AB१६०७३३६	लक्ष्मी साउद / विरेकेसी साउद	६७३०३३/१२२६	०४-AB०७४७१	0-0-10	१२	
				०४-AB०७४७२	0-1-0	१२	१२	
982	४-AB०६६३	AB१६०७२५१	हिम्मत कठरिया थारु / कविता देवी कठरिया थरुनी	५०३३	४-AB०६६३१	0-7-8	२८	
				४-AB०६६३२	0-3-0	२८	२८	
983	४-AB०२१२	AB१४५७०१६	रमेश बहादुर लुहार / अमृता देवी लुहार	६९३०२१-५७०	४-AB०२१२१	0-2-0	१५	
984	०४-AB०३३३	AB१४५७१४०	जैमा सार्की / प्रविने सार्की	६७२०३३/३२०१८	०४-AB०३३३०१	0-1-10	२०	
985	४-AB०७३९	AB१६०७३२८	माया राम चौधरी / नैना देवी चौधरी	६५५७८	४-AB०७३९१	0-3-0	१३	
986	४-AB१११३	AB१६११०८१	रतन सिं बोहरा / खिमा बोहरा	३८१४७३	४-AB१११३१	0-6-0	१०	
987	४-AB०४४९	AB१६०७०३७	घिरेन्द्र ड. थारु / वसन्ती देवी डगौरा	१०५६६	४-AB०४४९०१	0-1-8	३०	
988	४-AB००२५	AB१४५६८२९	सुरेन्द्र बहादुर / राधा देवी शाह	६७२०७००१६८०	४-AB००२५१	0-2-10	२७	
				४-AB००२५२	0-2-0	२७	२७	
989	४-AB०२११	AB१४५७०१५	दिपेन्द्र कुमार साँउद / लक्ष्मी कुमार साँउद	६९-३०-१६५९	४-AB०२१११	0-1-0	१०	
990	४-AB११६३	AB१६१११३१	गंगी सापकोटा /	११९	४-AB११६३१	0-0-4	२२	
				४-AB११६३२	0-0-2-0	२२	२२	
				४-AB११६३३	0-0-2-0	२२	२२	
991	४-AB०७४०	AB१६०७३२९	पार्वती देवी बोहरा / गोरे बोहरा	६९३०२१/५१०	४-AB०७४०१	0-3-6	१५	
				४-AB०७४०२	0-0-10	१५	१५	
992	४-AB०४४८	AB१६०७०३६	कुमारी देवी चौधरी /	६७३०३३८१९	४-AB०४४८०१	0-2-10	४१	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
				४-AB०४४८०२	०-२-१२	४१	४१	
				४-AB०४४८०३	०-०-१५	४१	४१	
९९३	०४-AB०३३४	AB१४५७१४१	तुलसीराम धामी / खाम बहादुर धामी	६४३००१/७९१	०४-AB०३३४०१	०-२-०	१०	
९९४	४-AB१११२	AB१६११०८०	जैमति चलाउने / गम बहादुर चलाउने	३२९३४१०	४-AB१११२१	०-६-०	१५	
९९५	४-AB०६१५	AB१६०७२०३	चन्द्र बहादुर डगौरा / परनी देवी डगौरा	१८३४	४-AB०६१५१	०-५-०	५३	
				४-AB०६१५२	०-२-०	५३	५३	
				४-AB०६१५३	०-०-६	५३	५३	
९९६	०४-AB०९५३	AB१६१३३९४	उर्मिला देवी बम / दान बहादुर बम	६८३००४/५७	०४-AB०९५३१	०-१-०	१८	
९९७	४-AB०५१४	AB१६०७१०२	ठग्याराम थारु /	१३९७	४-AB०५१४१	०-६-०	२९	
९९८	०४-AB०७४६	AB१६०७३३५	धनीराम चौधरी / लक्ष्मी सोनाहा	११३८३	०४-AB०७४६१	०-३-०	२०	
				०४-AB०७४६२	०-०-१०	२०	२०	
९९९	४-AB००३७	AB१४५६८४१	कौसी भुल / सुरेश बहादुर सार्की	६७०६७६००१७१	४-AB००३७१	०-१-०	३१	
				४-AB००३७२	०-५-०	३१	३१	
१०००	४-AB०६१७	AB१६०७२०५	गीता भुल / बल बहादुर भुल	६७-०६-७५-००७०३	४-AB०६१७१	०-३-०	२६	
				४-AB०६१७२	०-१-०	२६	२६	
१००१	०४-AB०७४५	AB१६०७३३४	घन ब विठारी / हरिना देवी विठारी	६७२०३३/११४५२	०४-AB०७४५१	०-१०-०	२०	
१००२	४-AB०२१०	AB१४५७०१४	रिजली रोकाया / पोमले रोकाया	२१३६०	४-AB०२१०१	०-२-०	२५	
				४-AB०२१०२	०-२-०	२५	२५	
				४-AB०२१०३	०-१-०	२५	२५	
				४-AB०२१०४	०-२-०	२५	२५	
				४-AB०२१०५	०-२-०	२५	२५	
१००३	४-AB०५३६	AB१६०७१२४	रेशम डगौरा / जुनिता देवी डगौरा	०५९४०	४-AB०५३६१	०-१-१०	५०	
				४-AB०५३६२	०-२-१०	५०	५०	
१००४	४-AB०६२७	AB१६०७२१५	खुसिराम डगौरा थारु /	६७३०३३/१७६३	४-AB०६२७१	०-१-१०	२३	
				४-AB०६२७१	०-१-१०	२३	२३	
१००५	४-AB०४४६	AB१६०७०३३	दिनेश ताम्रकार / ललीता देवी लुहार	६९३०१६६७९	४-AB०४४६०१	०-०-१५	१०	
१००६	०४-AB०९६२	AB१६१३४०३	बिष्णा देवी बोहरा / जमन सिंह बोहरा	६७२०७०/०१६८२	०४-AB०९६२१	०-१-१०	२३	
				०४-AB०९६२२	०-३-१०	२३	२३	
१००७	४-AB००२६	AB१४५६८३०	नंया बोहरा / देउमा देवी बोहरा	४३५४१	४-AB००२६१	०-१-५	१०	
				४-AB००२६२	०-०-१०	१०	१०	
१००८	४-AB०७४१	AB१६०७३३०	देवानन्द जैसी / झुमा कुमारी रिजाल	७६३३५	४-AB०७४११	०-३-१५	१२	
१००९	४-AB०६६१	AB१६०७२४९	लौटी देवी डगौरा / हरि राम डा थारु	६७३०३३/१०१६	४-AB०६६११	०-१-०	१५	
				४-AB०६६११	०-१-०	१५	१५	
				४-AB०६६१२	०-६-२	१५	१५	
१०१०	४-AB११११	AB१६११०७९	नरेन्द्र बहादुर साउँद / मिना देवी साउँद	३०८८०	४-AB१११११	०-०-१६	१२	
				४-AB११११२	०-२-१०	१२	१२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1011	०४-AB०३२९	AB१४५७१३६	मन बहादुर वटाला / देवी वटाला	१२६५०	०४-AB०३२९०१	०-२-०	१५	
				०४-AB०३२९०२	०-२-०	१५	१५	
				०४-AB०३२९०३	०-२-०	१५	१५	
				०४-AB०३२९०४	०-१-०	१५	१५	
1012	४-AB०६२९	AB१६०७२१७	किशन लाल चौधरी / मायादेवी चौधरी	१७९३५	४-AB०६२९१	०-०-१०	११	
				४-AB०६२९२	०-२-०	११	११	
				४-AB०६२९३	०-१-०	११	११	
1013	०४-AB०७४४	AB१६०७३३३	इन्द्रा देवी खत्री / गोविन्द्र बहादुर खत्री	६७२०३३/४७१२९	०४-AB०७४४१	०-१-१०	१४	
				०४-AB०७४४२	०-१-१३	१४	१४	
1014	४-AB०२०९	AB१४५७०१३	रोझनी दमाई / नारे दमाई	६७३०३३/१११५	४-AB०२०९१	०-२-०	३७	
				४-AB०२०९२	०-४-०	३७	३७	
				४-AB०२०९३	०-०-१०	३७	३७	
1015	४-AB०५४०	AB१६०७१२८	पद्मा देवी शाही / तारा बहादुर शाही	६७३०३३/११३५	४-AB०५४०१	०-१०-०	२२	
				४-AB०५४०२	०-३-०	२२	२२	
1016	४-AB१११०	AB१६११०७८	पार्वती साउँद / रमेश साउँद	६७२०४३	४-AB१११०१	०-१-०	११	
				४-AB१११०२	०-५-१५	१३	११	
1017	४-AB०७४२	AB१६०७३३१	कलसा जैसी / राम प्रसाद जैसी	६४३००१/१९	४-AB०७४२१	०-१-०	११	
				४-AB०७४२२	०-१-०	११	११	
				४-AB०७४२३	०-२-४	११	११	
1018	४-AB०४५६	AB१६०७०४०	गंगा बहादुर साजद / टेकसरा देवी साजद	६७२०३३३७२२५	४-AB०४५६०१	०-३-३	१०	
				४-AB०४५६०२	०-१-१०	१०	१०	
				४-AB०४५६०३	०-१-१०	१०	१०	
1019	४-AB००२७	AB१४५६८३१	जय बहादुर बोहरा / श्रीमती जलु देवी बोहरा	४/३४९६	४-AB००२७१	०-१-५	१०	
1020	४-AB०६२५	AB१६०७२१३	कल्लेमुवा डगौरा थारु /	५२४२	४-AB०६२५१	०-१-१०	३	
1021	४-AB०५३४	AB१६०७१२२	धना भुल / जिते भुल	६७२०३३/५२०९०	४-AB०५३४१	०-१-०	२०	
1022	०४-AB०९५८	AB१६१३३९९	लाहानु कठरिया थारु / जयरानी कठरिया	०९०९९	०४-AB०९५८१	०-१-०	२५	
				०४-AB०९५८२	०-०-१०	२५	२५	
1023	०४-AB०७४३	AB१६०७३३२	तुल्सी देवी आचार्य / धर्म राज आचार्य	६७२०३३/४५४१५	०४-AB०७४३१	०-४-०	१०	
1024	४-AB११०९	AB१६११०७७	दिनेश डगौरा / सविना डा.	६७३०३३१२६८	४-AB११०९१	०-३-०	४०	
1025	४-AB०२०८	AB१४५७०१२	जित बहादुर विश्वकर्मा / पवित्रा देवी विश्वकर्मा	४८१	४-AB०२०८१	०-७-०	४०	
1026	०४-AB०३३०	AB१४५७१३७	धनिसा सावद / ढक बहादुर सावद	६७-०६-७६-०३१६८	०४-AB०३३००१	०-१-०	१२	
				०४-AB०३३००२	०-३-०	१०	१२	
1027	४-AB०६५७	AB१६०७२४५	निर्मा देवी कामि /	६७३०३३/१७०३	४-AB०६५७१	०-५-०	२६	
1028	४-AB००२८	AB१४५६८३२	बम बहादुर भुल /	६८०१७७०६८८३	४-AB००२८१	०-१-०	३०	
1029	४-AB०५३३	AB१६०७१२१	सारदा भूल / टेक बहादुर भूल	६७२०३३/४८११५	४-AB०५३३१	०-१-०	२७	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1030	4-AB०९६०	AB१६१३४०१	भिनेस्वर कठरिया / शुशिला कुमारी डगौरा	६७३०३३/८८६	4-AB०९६०१	0-1-0	२1	
				4-AB०९६०१	0-1-0	२1	२1	
1031	४-AB११०८	AB१६११०७६	जंग बहादुर थारु / शुशिला देवि डा.थारु	३८००२	४-AB११०८१	0-5-0	१६	
1032	४-AB०२०७	AB१४५७०११	सुरेश बाहदुर वि.क /	६७-०६-७७-०७९३२	४-AB०२०७१	0-1-5	१०	
1033	४-AB०७३८	AB१६०७३२७	सन्तोली देवी संज्याल / तुला संज्याल	६७३०३३/१३४०	४-AB०७३८१	0-7-0	१5	
				४-AB०७३८२	0-1-0	१5	१5	
				४-AB०७३८3	0-6-0	१5	१5	
1034	४-AB०४५१	AB१६०७०३९	अमरराज डगौरा थारु / माया देवी डगौरा थारु	८७३५	४-AB०४५१०१	0-3-10	४5	
				४-AB०४५१०२	0-3-3	४5	४5	
1035	०४-AB०३३१	AB१४५७१३८	प्रेम भुल / जवाने सार्की	६७१०२४/३१५०	०४-AB०३३१०१	0-2-10	२०	
1036	४-AB११०७	AB१६११०७५	राजकुमारी देवी साउद /	६७३०३३/१३०४	४-AB११०७१	0-1-10	१८	
1037	४-AB००२९	AB१४५६८३३	रमिता बोहरा / नैन बहादुर बोहरा	६७२०३३२७४६५	४-AB००२९१	0-5-0	१6	
1038	४-AB०५३२	AB१६०७१२०	देउ सि दर्जी / भद्रा दमाई	६८६	४-AB०५३२१	0-5-0	१५	
				४-AB०५३२२	0-0-10	१५	१५	
				४-AB०५३२३	0-0-3-10	१५	१५	
1039	४-AB०६१८	AB१६०७२०६	कडला डगौरा थारु / जानकी देवी डगौरा	१९५५	४-AB०६१८१	0-1-10	११	
1040	४-AB०६५८	AB१६०७२४६	हिक्मत बहादुर बिष्ट / खिम कुमारी बिष्ट	४/१४३/११३	४-AB०६५८१	0-12-10	३2	
1041	४-AB०४३८	AB१६०७०२५	जानकी बम / प्रमोद कुमार सावद	६७१००५४६१०	४-AB०४३८०१	0-1-0	१1	
1042	४-AB०२०६	AB१४५७०१०	लक्ष्मी देवी दमाई / लोक बहादुर दमाई	६७३०३३-९९२	४-AB०२०६१	0-0-7	२५	
				४-AB०२०६२	0-1-0	२५	२५	
				४-AB०२०६३	0-0-6	२५	२५	
				४-AB०२०६४	0-0-12	२५	२५	
				४-AB०२०६५	0-1-18	२५	२५	
1043	४-AB०७३४	AB१६०७३२३	मनसरा देवी साउद / मन्नाजे साउद	६७२०३३/२९०७४	४-AB०७३४१	0-2-0	१1	
				४-AB०७३४२	0-1-0	१1	१1	
1044	४-AB११०६	AB१६११०७४	रेनुका बुढामगर रानामगर / टेक ब. रानामगर	६७०१६९१०४७०	४-AB११०६१	0-7-18	१०	
1045	०४-AB०९६३	AB१६१३४०४	श्यामकली साउद / गणेश बहादुर साउद	६४३००१/२७५	०४-AB०९६३१	0-5-0	१2	
				०४-AB०९६३१	0-1-0	१2	१2	
1046	४-AB०५३१	AB१६०७११९	सानु देबी दमाई / कालु दमाई	६७०६७४०४५०१	४-AB०५३११	0-0-10	२३	
1047	४-AB००३०	AB१४५६८३४	देव बहादुर भुल / नर्मा भुल	६७२०३३२१४९१	४-AB००३०१	0-1-0	२8	
				४-AB००३०2	0-5-0	२8	२8	
1048	४-AB०४५७	AB१६०७०४५	कोपिला भुल /	६७०६७४०४२७०	४-AB०४५७०१	0-1-0	१0	
1049	०४-AB०७३७	AB१६०७३२६	बिर बहादुर बोहरा / देवसरा बोहरा	२२९२६	०४-AB०७३७१	0-2-0	१1	
				०४-AB०७३७२	0-4-10	१1	१1	
				०४-AB०७३७3	0-1-0	१1	१1	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आबाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आबाद कम्पौतको अवधि	
1050	४-AB-०२०५	AB १४५७००९	प्रेम कुमारी चौधरी / राम बहादुर चौधरी	६७-०६-७४-०४६६८	४-AB-०२०५१	०-०-१०	३०	
				४-AB-०२०५२	०-७-०	३०	३०	
1051	०४-AB-०३२३	AB १४५७१३०	रतनी डगौरा धरुनी / जोगिराम डगौरा धारु	२७२१४	०४-AB-०३२३०१	०-१२-१०	४०	
1052	४-AB-११०५	AB १६११०७३	देवे दमाई / लाली देवी दमाई	६८०१७३०३५३३	४-AB-११०५१	०-१-०	१०	
1053	०४-AB-०९६१	AB १६१३४०२	धनि दमाई / केशव दमाई	६७०६७७/०४०४२	०४-AB-०९६११	०-३-०	१८	
1054	४-AB-०६५९	AB १६०७२४७	नर ब बिष्ट / गोमा देवी बिष्ट	१६७०६	४-AB-०६५९१	०-१२-१०	३२	
1055	४-AB-०४५६	AB १६०७०४४	सावित्रा शाही / गणेश बहादुर शाही	६७०६७७०६४४०	४-AB-०४५६०१	०-१-२	१८	
				४-AB-०४५६०२	०-१-०	१८	१८	
1056	४-AB-०५३०	AB १६०७११८	श्री सुर्के सार्की / कल्हरी सार्की	२२७१	४-AB-०५३०१	०-२-३	१०	
1057	४-AB-००३१	AB १४५६८३५	गगने साउद / शारद देवी साउद	३४१५९	४-AB-००३११२	०-१-१०	१०	
				४-AB-००३१	०-३-०	१०	१०	
1058	०४-AB-०७३६	AB १६०७३२५	ननिता कुमारी बुचामगर / पद्म बहदुर ठाडामगर	७८	०४-AB-०७३६१	०-१-०	१२	
				०४-AB-०७३६२	०-०-१५	१२	१२	
1059	४-AB-११०४	AB १६११०७२	आइतवारी चौधरी / फुलबसिया देवि चौधरी	४३५९०२०२७	४-AB-११०४१	०-१-०	२०	
				४-AB-११०४२	०-४-०	२०	२०	
1060	०४-AB-०३२४	AB १४५७१२८	चन्द्रा देवी वि.क. कोहार / वीर बहादुर वि.क. कोहार	६७२०३३/२३३९९	०४-AB-०३२४०१	०-३-०	२०	
				०४-AB-०३२४०२	०-१-०	२०	२०	
				०४-AB-०३२४०३	०-०-५	१०	२०	
1061	४-AB-०२०४	AB १४५७००८	गिता कुमारी चौधरी / धनिताम यादव	६७-०६-७७-०७११९	४-AB-०२०४१	०-१-०	२०	
1062	४-AB-०५२९	AB १६०७११७	तुल्छा देवी बि.क. /	६८३०५१/२५८	४-AB-०५२९१	०-०-१०	३८	
1063	४-AB-००३२	AB १४५६८३६	कविता साउद / सिरिश बहादुर साउद	६९०९७३०११७३	४-AB-००३२१	०-१-०	१०	
1064	४-AB-०४५५	AB १६०७०४३	खेम बहादुर विश्वकर्मा / किस्ना देवी विश्वकर्मा	५६६१	४-AB-०४५५०१	०-५-०	१०	
				४-AB-०४५५०२	०-०-५	१०	१०	
1065	०४-AB-०९६६	AB १६१३४०७	चन्द्र बहादुर सिजाली / जानकी देवी सिजाली	६७०९६९/०७२४४	०४-AB-०९६६१	०-२-०	१३	
				०४-AB-०९६६२	०-१-०	१३	१३	
1066	४-AB-११०३	AB १६११०७१	बिन्द्रा लोहर /	२८१५	४-AB-११०३१	०-५-०	२३	
1067	०४-AB-०२२४	AB १४५७१३१	हिरा देवी डगौरा / राजकुमार डगौरा धारु	६७२०३३/२३७१५	०४-AB-०२२४०१	०-७-०	४०	
1068	४-AB-०२०३	AB १४५७००७	मथुरा देवी दमाई / हर्क दमाई	५-७०६३-१३३०	४-AB-०२०३१	०-५-०	२०	
1069	४-AB-०५२८	AB १६०७११६	रत्ना देवी चौधरी / श्यामलाल चौधरी	६७३०३३/११११	४-AB-०५२८१	०-०-१०	१४	
				४-AB-०५२८२	०-७-१०	१४	१४	
				४-AB-०५२८३	०-१-४	१४	१४	
1070	४-AB-०७२४	AB १६०७३१२	तुलाराम जैशी / कोकिला देवी जैशी	६९२८१६९५	४-AB-०७२४१	०-५-०	१८	
				४-AB-०७२४२	०-२-०	१८	१८	
				४-AB-०७२४३	०-३-०	१८	१८	
1071	४-AB-११०२	AB १६११०७०	कृष्णा देवी बोहरा / अर्जुने बोहरा	६७०२७३००९३४	४-AB-११०२१	०-२-०	२८	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
				४-AB११०२२	०-४-१०	२८	२८	
1072	०४-AB०७३३	AB१६०७३२२	राजकन्या जैशी / राम प्रसाद जैशी	६७२०३३/४०१७८	०४-AB०७३३१	०-२-१०	२०	
				०४-AB०७३३२	०-१-०	२०	२०	
1073	०४-AB०३२२	AB१४५७१२९	राम बहादुर भुल / कलावती साकी	६७-०६-७७-०२५४५	०४-AB०३२२०१	०-८-०	२५	
1074	४-AB००३३	AB१४५६८३७	पार्वती देवी साउद / दिल बहादुर साउद	६९०१६८००११७	४-AB००३३१	०-०-१०	१०	
1075	४-AB०३००	AB१४५७१०७	दिपेन्द्र कामी / मनिषा कामी	६७३०३३११४३	४-AB०३००१	०-१०-०	२३	
1076	०४-AB०९६४	AB१६१३४०५	आसा कामि / टेक बहादुर कामि	६७२०७०/०१५१४	०४-AB०९६४१	०-०-७	११	
				०४-AB०९६४२	०-०-७	११	११	
1077	४-AB०५१०	AB१६०७०९८	प्रदेश डंगौरा थारु / चादनी देवी डंगौरा	१०५५९	४-AB०५१०१	०-३-१०	२८	
				४-AB०५१०२	०-०-१०	२८	२८	
				४-AB०५१०३	०-२-१०	२८	२८	
				४-AB०५१०४	०-३-१५	२८	२८	
1078	४-AB११०१	AB१६११०६९	पृथ्वी बोहरा / सिता भहरा	६७२०३३३३१०	४-AB११०११	०-३-०	१०	
				४-AB११०१२	०-३-०	१०	१०	
1079	४-AB००३४	AB१४५६८३८	अति कार्की /	३/३६२२५८	४-AB००३४१	०-२-१०	१३	
1080	०४-AB०७३२	AB१६०७३२१	जैसरा दमाई / राम बहादुर दमाई	६७२०३३/४७४८८	०४-AB०७३२१	०-४-०	१६	
1081	४-AB०७२९	AB१६०७३१७	महादेव चौधरी / रमा चौधरी	४७४/१०५९८	४-AB०७२९१	०-१-२	१६	
				४-AB०७२९२	०-०-८	१६	१६	
				४-AB०७२९३	०-१-०	१६	१६	
				४-AB०७२९४	०-०-१५	१६	१६	
1082	०४-AB०३२५	AB१४५७१३२	अम्रा दमाई / गोपी दमाई	६७३००४/१५७६	०४-AB०३२५०१	०-१-०	११	
1083	४-AB०५०९	AB१६०७०९७	आशा देवी साउद / खेम बहादुर साउद	४८०	४-AB०५०९१	०-७-०	२३	
1084	४-AB०७३०	AB१६०७३१८	गंगा देवी साउद / पदम बहादुर साउद	६७२०३३/५७४७६	४-AB०७३०१	०-३-१५	२९	
				४-AB०७३०२	०-१-५	२९	२९	
1085	०४-AB०९६०	AB१६१३४०८	अनिल बहादुर सिंह /	६७०६७५०३५५४	०४-AB०९६०१	०-२-०	१३	
1086	४-AB०५११	AB१६०७०९९	जलु भूल /	६७३०३३/१४८७	४-AB०५१११	०-१-१०	३०	
				४-AB०५११२	०-०-१०	३०	३०	
1087	४-AB०२०१	AB१४५७००५	डम्बर साँउद / डम्मा देवी साँउद	२६४५५	४-AB०२०११	०-३-०	१०	
1088	०४-AB०३२७	AB१४५७१३४	राजकुमारी डंगौरा / लक्ष्मण डंगौरा थारु	६७३०३३/१५५	०४-AB०३२७०१	०-२-०	१५	
1089	४-AB००३६	AB१४५६८४०	सन्तु देवी डंगौरा / टिकाराम डंगौरा	६७२०३३२५६३	४-AB००३६१	०-८-५	२७	
1090	४-AB०७३५	AB१६०७३२४	राधा देवी साउद / चन्द्र साउद	६७३०३३/१२३२	४-AB०७३५१	०-६-०	१०	
				४-AB०७३५२	०-३-०	१०	१०	
1091	०४-AB०७२३	AB१६०७३११	चम्पी च्देवी दमाई / मोति सि दमाई	६७३०३३/१७८२	०४-AB०७२३१	०-३-०	१०	
1092	४-AB०५४५	AB१६०७१३३	देबिराम डंगौरा / रमा देवी डंगौरा	२०१४१	४-AB०५४५१	०-१-०	५०	
				४-AB०५४५२	०-२-१०	५०	५०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
1093	०४-AB-०३२६	AB १४५७१३३	भयालाल डगौरा /	६७३०३३/९८४	०४-AB-०३२६०१	०-५-०	१५	
1094	4-AB-००३८	AB १४५६८४४२	पट्टु देवी भूल /	६७३०३३१३६९	4-AB-००३८१	०-९-०	१८	
1095	४-AB-०५४४	AB १६०७१३२	अम्बि कामि / गगन सि कामी	६७२०३३/२७६९	४-AB-०५४४१	०-१-४	१३	
1096	०४-AB-०९७६	AB १६१३४१७	तेज प्रताप मल्ल / पवन कुमारी चन्द	४०६९४	०४-AB-०९७६१	०-१-०	२६	
				०४-AB-०९७६२	०-०-५	२६	२६	
				०४-AB-०९७६३	०-०-१०	२६	२६	
1097	०४-AB-०७२२	AB १६०७३१०	मन्सरा सिजापति / खडक बहादुर सिजापति	६७-२०-७०/०१७०७	०४-AB-०७२२१	०-१-०	२३	
1098	४-AB-०७३१	AB १६०७३२०	पद्मा देवी साउद / श्रीमाथे साउद	४०८२९	४-AB-०७३११	०-३-१५	३०	
				४-AB-०७३१२	०-१-०	३०	३०	
1099	०४-AB-०३२८	AB १४५७१३५	फुलराम कठरिया / चन्द्र कठरिया	६७२०३३/२२१४१	०४-AB-०३२८०१	०-१-०	१५	
				०४-AB-०३२८०२	०-६-३	१५	१५	
1100	४-AB-००३९	AB १४५६८४३	श्रीत बहादुर बम / बटुली बम	९५/२५४३	४-AB-००३९१	०-४-०	१३	
1101	४-AB-०५४३	AB १६०७१३१	नैना देवी डगौरा / छेदा डगौरा	६७३०३३/११००	४-AB-०५४३१	०-१-१०	२५	
				४-AB-०५४३२	०-१-१०	२५	२५	
1102	०४-AB-०९७७	AB १४१३४१८	चुनिता दगौरा / शंकर डगौरा थारु	६७३०३३/८३३	०४-AB-०९७७१	---	५१	
1103	४-AB-०५४२	AB १६०७३०	डम्परा देवी हमाल / कर्ण बहादुर हमाल	६४३००९/४७३	४-AB-०५४२१	०-३-०	१०	
				४-AB-०५४२२	०-२-०	१०	१०	
1104	४-AB-००४०	AB १४५६८४४	प्रकाश साउद / लालसरा देवी साउद	६९१०२२१८७७४	४-AB-००४०१	०-२-६	१०	
1105	४-AB-०५४१	AB १६०७१२९	नम्री देवी हमाल /	६०३००६/०१८	४-AB-०५४११	०-२-०	१४	
				४-AB-०५४१२	०-१-०	१४	१४	
1106	४-AB-०५३९	AB १६०७१२७	लाल देवी भुल / पुरन भुल	६७३०३३/१२७०	४-AB-०५३९१	०-४-०	३८	
				४-AB-०५३९२	०-१-०	३८	३८	
1107	०४-AB-०९७४	AB १६१३४१५	जंग बहादुर दर्लामी मगर / कृष्ण कु घर्तिमगर	६५४५३	०४-AB-०९७४१	०-२-०	११	
1108	४-AB-०५३८	AB १६०७१२६	जंगे भूल / दुरी देवी भुल	०८८६	४-AB-०५३८१	०-३-०	३३	
				४-AB-०५३८२	०-०-१०	३३	३३	
1109	4-AB-०९७९	AB ०१६१३४२०	कोकिला देवी साउद / मन ब साउद	६७३०३३/१२२२	4-AB-०९७९१	०-१०-०	१७	
1110	४-AB-०५३७	AB १६०७१२५	नरु देवी भूल / प्रेम सिंह भुल	६७३०३३/१३१४	४-AB-०५३७१	०-३-०	२०	
1111	०४-AB-०९७८	AB १६१३४१९	कर्ण बहादुर सार्की / सरमती देवी सार्की	७०१०२२/८४	०४-AB-०९७८१	०-१-०	११	
1112	४-AB-०५३५	AB १६०७१२३	रामलाल डगौरा थारु / थागुली कुमारी डगौरा थारु	४०५११	४-AB-०५३५१	०-२-०	२१	
				४-AB-०५३५२	०-१-०	२१	२१	
				४-AB-०५३५३	०-५-५	२१	२१	
1113	०४-AB-०९७२	AB १६१३४१३	कृष्ण डगौरा / किस्ना डगौरा	६७२०३३/२३२०७	०४-AB-०९७२१	०-५-९	२६	
1114	०४-AB-०९८०	AB १६१३४२१	प्रेम बहादुर शाही / तारा शाही	६९३०३७/१०६३	०४-AB-०९८०१	०-२-०	११	
1115	४-AB-०५१३	AB १६०७१०१	राजपति देवी डगौरा / राम सिंह डगौरा	६७२०७०/०१५५४	४-AB-०५१३१	०-१-१५	५०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1116	४-AB०१२५	AB१४५६९२९	जमुना मिजार /	६७३०३३/१७२०	४-AB०१२५१	०-३-०	१०	
				४-AB०१२५२	०-३-१०	१०	१०	
				४-AB०१२५३	०-२-१०	१०	१०	
1117	४-AB०५१५	AB१६०७१०३	सावित्री देवी कुवर / धनश्याम कुवर	६७३०३३/८१८	४-AB०५१५१	०-१-१७	३३	
1118	४-AB००१९	AB१४५६८२३	सुरेश कामी / तुलसा देवी विश्वकर्मा	६७२०३३२२९३३४	४-AB००१९१	०-३-०	१०	
				४-AB००१९२	०-४-०	१०	१०	
1119	०४-AB०३२०	AB१४५७१२७	नन्दा मिजार / पाल सिंह मिजार	७०३०२६/५८०	०४-AB०३२००१	०-४-०	१०	
1120	४-AB०६५५	AB१६०७२४३	धिसमति डगौरा / धुसुराम डा थारु	६७२०३३/६४२५५	४-AB०६५५१	०-१-०	४०	
				४-AB०६५५२	०-१-१०	४०	४०	
1121	०४-AB०९८२	AB१६१३४२३	लाल बहादुर कठायत /	६९३००८/२१	०४-AB०९८२१	०-१-०	१६	
1122	४-AB०४४०	AB१६०७०२७	रेवती गोतामे / देव ब. गोतामे	१९२४	४-AB०४४००१	०-०-५	१६	
				४-AB०४४००२	०-०-६	१६	१६	
1123	४-AB०५१७	AB१६०७१०५	सपना खत्री / धनश्याम खत्री	६४३००९/७३७	४-AB०५१७१	०-१-१०	११	
				४-AB०५१७२	०-२-०	१८	११	
1124	४-AB०६०९	AB१६०७१९७	हर्क बहादुर डगौरा थारु / सरिता कुमारी चौधरी	१०५७२	४-AB०६०९१	०-०-५	१०	
				४-AB०६०९२	०-२-१०	२८	१०	
				४-AB०६०९३	०-२-०	२८	१०	
				४-AB०६०९४	०-२-०	२८	१०	
1125	४-AB००१८	AB१४५६८२२	सीता साजद / इन्द्र बहादुर साजद	६९१०२२३२९४	४-AB००१८१	०-१-०	१०	
1126	०४-AB०७२८	AB१६०७३१६	हैते बोहर / राजु देवी बोहरा	४/३५७८	०४-AB०७२८१	०-५-०	१९	
				०४-AB०७२८२	०-५-०	१९	१९	
				०४-AB०७२८३	०-५-०	१९	१९	
				०४-AB०७२८४	०-१-०	१९	१९	
				०४-AB०७२८५	०-१-०	१९	१९	
1127	४-AB०१२४	AB१४५६९२८	एकेन्द्र सुनार /	६९-०१-७५-०४१०४	४-AB०१२४१	०-२-०	२५	
1128	०४-AB०३१९	AB१४५७१२६	मोति कला लुहार / प्रेम बहादुर लुहार	६७२०३३/४३०७७	०४-AB०३१९०१	०-३-०	१०	
				०४-AB०३१९०२	०-१-०	१०	१०	
				०४-AB०३१९०३	०-२-०	१०	१०	
				०४-AB०३१९०४	०-०-२	१०	१०	
1129	०४-AB०९८३	AB१६१३४२४	पवित्रा महता / राज बहादुर महता	६७०६७४/०६२९०	०४-AB०९८३१	०-१-०	११	
				०४-AB०९८३२	०-३-०	११	११	
1130	४-AB०४३९	AB१६०७०२६	कलु देवी वि.क. / सिद्ध बहादुर वि.क.	६८३०५१२७१	४-AB०४३९०१	०-१-०	२२	
1131	४-AB०७२०	AB१६०७३०८	दयाराम डगौरा / धनिया देवी डगौरा	१३९३१	४-AB०७२००१	०-७-०	१८	
				४-AB०७२०२	०-११-०	१८	१८	
				४-AB०७२०३	०-२-०	१८	१८	
				४-AB०७२०४	०-२-०	१८	१८	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB०७२०५	०-२-०	१८	१८	
				४-AB०७२०६	०-७-०	१८	१८	
				४-AB०७२०७	०-१-०	१८	१८	
1132	४-AB०६११	AB१६०७११९	सुत्तली डगौरा थरुनी / बिरबल डगौरा थारु	६७३०३३/८४६	४-AB०६१११	०-१-०	२१	
				४-AB०६११२	०-१-०	२१	२१	
				४-AB०६११३	०-१-३	२१	२१	
1133	४-AB००१२	AB१४५६८१६	धन बहादुर / सपना साउद	६९०१७२०३८१७	४-AB००१२१	०-५-१०	१०	
				४-AB००१२२	०-४-०	११	१०	
1134	४-AB०५१६	AB१६०७१०४	बिर बहादुर साउद /	६७०६७४०२८८९	४-AB०५१६१	०-२-१०	२५	
				४-AB०५१६२	०-४-०	२५	२५	
				४-AB०५१६३	०-३-०	२५	२५	
				४-AB०५१६४	०-१-०	२५	२५	
1135	०४-AB०७२७	AB१६०७३१५	प्रेम बहादुर धामी / रंगा देवी धामी	२१३१४	०४-AB०७२७१	०-६-०	२३	
1136	०४-AB०९८१	AB१६१३४२२	पार्वती देवी खत्री / टेक बहादुर खत्री	६७०२७३/००४०१	०४-AB०९८११	०-४-४	११	
				०४-AB०९८१२	०-०-१०	१०	११	
1137	४-AB०४४४	AB१६०७०३१	रोजीका कुमारी कुमाल / खेम बहादुर कुमाल	६७२०३३२१९६१	४-AB०४४४०१	०-०-५	११	
				४-AB०४४४०२	०-१-०	११	११	
1138	०४-AB०३१७	AB१४५७१२४	निम बहादुर कठरिया / फुल कुमारी देवी कठरिया	६७३०३३/८८२	०४-AB०३१७०१	०-५-०	१५	
				०४-AB०३१७०२	०-२-०	१५	१५	
1139	४-AB०५२३	AB१६०७१११	अमृता लुहार /	६७२०३३/४८६४८	४-AB०५२३१	०-१-१०	३०	
1140	४-AB०६१२	AB१६०७२००	बिजय कुमार डगौरा /	६७-०६-७६-०४४८६	४-AB०६१२१	०-२-०	२०	
				४-AB०६१२२	०-१-०	२०	२०	
				४-AB०६१२३	०-१-३	२०	२०	
1141	४-AB००१५	AB१४५६८१९	नरु देवी साकी / भक्त बहादुर साकी	६९३०२१२१२	४-AB००१५१	०-१-०	१०	
				४-AB००१५२	०-१-०	१०	१०	
1142	४-AB०४४३	AB१६०७०३०	खडक साउद / कला साउद	६९०१७६००५००	४-AB०४४३०१	०-०-१८	१२	
1143	४-AB०६५३	AB१६०७२४१	कमला देवी डगौरा / कुकुल लाल डगौरा	६७-०६-७४-०४७१५	४-AB०६५३१	०-१-०	२०	
1144	४-AB०७२१	AB१६०७३०९	भोवना देवी भूल / डम्बर बहादुर भूल	६८३००६/०५६	४-AB०७२११	०-१-०	११	
1145	०४-AB०९८४	AB१६१३४२०	रंगी देवी बोहरा / बल बहादुर बोहर	६७३०३३/१५३०	०४-AB०९८४१	०-४-०	१७	
1146	०४-AB०३१८	AB१४५७१२५	राज बहादुर डगौरा थारु / अनिता देवी डगौरा	२५६७१	०४-AB०३१८०१	०-२-०	१५	
1147	४-AB०४४२	AB१६०७०२९	पारभती देवी कामी / कलम कामी	६८३०५१३८३	४-AB०४४२०१	०-१-०	२२	
1148	४-AB००१६	AB१४५६८३२०	पवित्रा साकी / राइभने साकी	६९३०२१२३४	४-AB००१६१	०-१-०	१०	
1149	४-AB०६१४	AB१६०७२०२	रामनाथ चौधरी / सुनिता कुमारी डगौरा	४३९/१०५७१	४-AB०६१४१	०-१-५	१६	
				४-AB०६१४२	०-१-०	१६	१६	
				४-AB०६१४३	०-१-०	१६	१६	
1150	४-AB०१२३	AB१४५६९२७	टिउकी साही / प्रेम बहादुर साही	६९३०२९/८७१/९८४	४-AB०१२३१	०-२-०	११	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB०१२३१	०-५-०	११	११	
११५१	४-AB०६५४	AB१६०७२४२	लक्ष्मी देवी डगौरा / रामलाल डगौरा थारु	६७३०३३/१३५	४-AB०६५४१	०-१-८	३०	
११५२	४-AB०७१९	AB१६०७३०७	तारा देवी ओड / डम्मर बहादुर ओड	६८३०१६/१७	४-AB०७१९१	०-१-०	१२	
११५३	४-AB०४४१	AB१६०७०२८	दुर्गा कामी / चरन बहादुर कामी	६७२०३३१४३३८	४-AB०४४१०१	०-४-३	१८	
११५४	४-AB००१७	AB१४५६८२१	कर्ण बहादुर वि.क / कल्पना ल्वार	७०/०१/७५/००८५७	४-AB००१७१	०-३-०	१५	
११५५	०४-AB०७२६	AB१६०७३१४	लक्ष्मी देवी साउद / मीने साउद	४०८३०	०४-AB०७२६१	०-०-१०	२०	
				०४-AB०७२६२	०-१-०	२०	२०	
				०४-AB०७२६३	०-५-०	२०	२०	
११५६	४-AB०६१३	AB१६०७२०१	बरुनी डगौरा थरुनी /	४/१४/१३२	४-AB०६१३१	०-१-०	१६	
				४-AB०६१३२	०-१-०	१६	१६	
११५७	०४-AB०७२५	AB१६०७३१३	मनिषा बि क / चन्दन कुमार बि क	६७२०३२/४७३१६	०४-AB०७२५१	०-१-३	११	
११५८	४-AB०५२१	AB१६०७१०९	धर्म ठगुला / धनसरा देवी ठगुला	०७४	४-AB०५२११	०-४-१०	१३	
११५९	०४-AB०३१६	AB१४५७१२३	जहारी साउद / जलु देवी साउद	४/३३९५	०४-AB०३१६०१	०-१-०	१०	
११६०	४-AB०७१४	AB१६०७३०२	गोपा देवी वि.क / केशब बहादुर वि.क	६८३०५१/२३२	४-AB०७१४१	०-०-११	१८	
११६१	४-AB०४३७	AB०१६०७०२१	रुद्रविर कामी / दानकला कामी	६१३०१८१३४६१३६२	४-AB०४३७०१	०-२-८	१०	
११६२	४-AB०६५२	AB१६०७२४०	केवल सार्की / गीता सार्की	१३०२७	४-AB०६५२१	०-५-०	२०	
				४-AB०६५२२	०-१-०	२१	२०	
११६३	४-AB००११	AB१४५०८१५	टेक ब. खड्का / लक्ष्मी कुमारी कठायत	६७१२०६९०१३१५	४-AB००१११	०-४-०	२५	
				४-AB००११२	०-४-०	२५	२५	
११६४	४-AB०५१९	AB१६०७१०७	यज्ञ बहादुर खत्री / जानकी कु. ओझा	६७०१७१०४८३२	४-AB०५१९१	०-३-०	१०	
११६५	०४-AB०३१८	AB१४५७१२२	जगमानु डगौरा थारु / सहानी डगौरा थरुनी	०४४८४	०४-AB०३१८०१	०-१२-१०	४०	
११६६	४-AB०७१६	AB१६०७३०४	मिना चौधरी / ओम प्रकाश डगौरा थारु	६७२०३३/११७५१	४-AB०७१६१	०-२-१०	२१	
				४-AB०७१६२	०-२-१०	२१	२१	
				४-AB०७१६३	०-०-४	१३	२१	
११६७	४-AB०५१८	AB१६०७१०६	शान्ति देवी सार्की / धने सार्की	१३४३०	४-AB०५१८१	०-१-०	२१	
११६८	४-AB०४३६	AB१६०७०२३	सागर कठरिया /	६७२०३३५५४८८	४-AB०४३६०१	०-०-६	३०	
११६९	४-AB०५२६	AB१६०७११४	धर्म कामी / लिला देवी बि.क	६९०२७१/००४३	४-AB०५२६	०-०-१०	१४	
११७०	०४-AB०३१३	AB१४५७१२०	रमिता देवी बि.क. / लक्ष्मन् बि.क.	६७२०३३/४७७२४	०४-AB०३१३०१	०-२-०	२०	
११७१	४-AB००१४	AB०१४५६८१८	प्रकाश वि.क / विन्द्रा देवी वि.क	४२६९०	४-AB००१४१	०-५-०	१०	
११७२	४-AB००११	AB२२७०७३	ठगु थारु /	२४४७	४-AB००१११	०-१-०	३०	
				४-AB००११२	०-८-०	३०	३०	
११७३	४-AB०७१५	AB१६०७३०३	हरविर भूल / धौली भूल	१५०१/४१२	४-AB०७१५१	०-१-१०	१०	
११७४	४-AB०६४९	AB१६०७२३७	प्रकाश ब ठगुला / इन्द्र कु महता	६९१०१७/१८८३८	४-AB०६४९१	०-३-०	११	
				४-AB०६४९२	०-१-१०	११	११	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1175	४-AB०४३५	AB१६०७०२२	उज्जली दमाई /	६९०१७६०४८५०	४-AB०४३५०१	०-5-0	२०	
1176	4-AB०६१०	AB१६०७१९८	बन्दना कुमारी चौधरी / राजु डगौरा थारु	६७/२१/७०/००५६१	4-AB०६१०१	०-2-10	१६	
				4-AB०६१०२	०-2-10	१६	१६	
				4-AB०६१०३	०-1-0	१६	१६	
				4-AB०६१०४	०-1-0	१६	१६	
				4-AB०६१०५	०-1-0	१६	१६	
				4-AB०६१०६	०-0-5	१६	१६	
1177	०४-AB०७१३	AB१६०७३०१	सोमैया डगौरा / मैना कुमारी डगौरा थरुनी	४/५०२/४०८	०४-AB०७१३१	०-1-0	१५	
				०४-AB०७१३२	०-5-0	१५	१५	
1178	०४-AB०३१४	AB१४५७१२१	सहानी देवी डगौरा / जगुराम डगौरा थारु	६७३०३३/१६९५	०४-AB०३१४०१	०-3-0	२२	
1179	४-AB०५२५	AB१६०७११३	गर्मी थरुनी / गोवारी थारु	१८७८५	४-AB०५२५१	०-10-0	२५	
				४-AB०५२५२	०-1-0	२५	२५	
				४-AB०५२५३	०-3-0	२५	२५	
1180	४-AB००१३	AB१४५६८१७	कर्ण बहादुर बोहरा / मना बोहरा	६१३०३०६०९/५३१	४-AB००१३१	०-1-0	१९	
				४-AB००१३२	०-3-10	१९	१९	
				४-AB००१३३	०-4-0	१९	१९	
1181	०४-AB०७१२	AB१६०७३००	रोझनी कुमारी थरुनी / दुखाराम चौधरी	४/४३८९/१७४३	०४-AB०७१२१	०-4-15	२३	
				०४-AB०७१२२	०-3-0	२३	२३	
				०४-AB०७१२३	०-1-12	२३	२३	
1182	४-AB०५२४	AB१६०७११२	प्रेम बि.क / शृष्टा बि.क	७०१००६/०५	४-AB०५२४	०-5-0	११	
1183	४-AB०७१७	AB१६०७३०५	सोनी डगौरा थारु / हेम बहादुर डगौरा थारु	६७२०३३/१८१९६	४-AB०७१७१	०-0-4	१०	
				४-AB०७१७२	०-5-0	४३	१०	
				४-AB०७१७३	०-2-10	४३	१०	
1184	४-AB०६५०	AB१६०७२३८	मिना साउद / देबेन्द्र साउद	६७२०३९/५०१६१	४-AB०६५०१	०-0-15-0	११	
1185	४-AB०६०५	AB१६०७१९३	हिमा हमाल / खगेन्द्र हमाल	६७-०६-७४-०५३१०	४-AB०६०५१	०-10-0	२५	
				४-AB०६०५२	०-6-0	२५	२५	
				४-AB०६०५३	०-2-0	२५	२५	
				४-AB०६०५४	०-8-0	२५	२५	
1186	०४-AB०३०९	AB१४५७११६	कल्पना चौधरी / अनिल डगौरा	६७-२१-७०/००४२६	०४-AB०३०९०१	०-8-0	५०	
				०४-AB०३०९०२	०-5-0	५०	५०	
				०४-AB०३०९०३	०-2-0	५०	५०	
1187	४-AB०००८	AB१४५६८१२	रुद्र प्रसाद न्योपाने / उब्जी न्योपाने	३१३०१८११२	४-AB०००८१	०-0-14	१०	
1188	४-AB०७१८	AB१६०७३०६	हरिराम डगौरा / माया चौधरी	६७२०३३/२४६००	४-AB०७१८१	०-0-11	२९	
				४-AB०७१८२	०-0-11	२९	२९	
				४-AB०७१८३	०-4-2	२९	२९	
				४-AB०७१८४	०-10-6	२९	२९	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
1189	०४-AB०७१०	AB१६०७२९८	रणे दमाई / भुमिसरा नेपाली	६७-०२-७५-०६६३१	०४-AB०७१०१	०-१-०	१०	
1190	4-AB०४३४	AB१६०७०२१	नन्दकली जैसी खनाल / नन्दलाल जैसी खनाल	३३९०१३९९	4-AB०४३४०१	०-५-०	१०	
				4-AB०४३४०२	०-१-०	१०	१०	
				4-AB०४३४०३	०-०-८	१०	१०	
				4-AB०४३४०४	०-७-११	१०	१०	
1191	४-AB०००९	AB१४५६८१८	नन्द साउद / परु देवी साउद	७००१००३४६	४-AB०००९१	०-४-०	१०	
1192	०४-AB०७११	AB१६०७२९९	डबल बहादुर साउद / वसन्ती देवी साउद	६९-३०-१६/२०२	०४-AB०७१११	०-१-०	१०	
1193	४-AB०६०२	AB१६०७१९०	बिक्रम सार्की / ममता भुल सार्की	७०-०१-७१-०१५४९	४-AB०६०२१	०-२-१६	१२	
1194	४-AB०००१	AB१४५६८०५	विपना दमाई / अर्जुन दमाई	६४०१७३०६७०१	४-AB०००११	०-४-०	१२	
				४-AB०००१२	०-०-५	१२	१२	
1195	०४-AB०३१०	AB१४५७११७	नामसार देवी नेपाली / बुढे दमाई	६९३०७३/४४७	०४-AB०३१००१	०-१-०	१२	
1196	४-AB०५००	AB१६०७०८८	राजु डगौरा थारु / कल्पना देवी डगौरा	३२४९	४-AB०५०००१	०-३-०	५१	
				४-AB०५०००२	०-२-०	५१	५१	
				४-AB०५०००३	०-८-०	५१	५१	
				४-AB०५०००४	०-८-०	५१	५१	
				४-AB०५०००५	०-४-०	५१	५१	
1197	४-AB०४९९	AB१६०७०८७	श्याम कामी / पुजा कामी	६७२०३३४६५६१	४-AB०४९९०१	०-५-०	३१	
1198	४-AB०७००	AB१६०७२८८	जिरा देवी लवार / करे लोहार	५९०	४-AB०७००१	०-२-०	१६	
				४-AB०७००२	०-४-०	१४	१६	
				४-AB०७००३	०-२-०	१६	१६	
1199	०४-AB०७०८	AB१६०७२९६	तोयानाथ आचार्य /	९७२५	०४-AB०७०८१	०-५-०	१२	
				०४-AB०७०८२	०-७-०	१२	१२	
1200	०४-AB०७०९	AB१६०७२९७	नमराज बोहरा / गौरा वटाला	६७२०३३/२४०१५	०४-AB०७०९१	०-२-०	१०	
				०४-AB०७०९२	०-१-०	१०	१०	
1201	०४-AB०३११	AB१४५७११८	राम कुमार कठरिया / मिछो देवी कठरिया	२०६७२०३३/८०८	०४-AB०३११०१	०-०-१०	२०	
1202	०४-AB०३१२	AB१४५७११९	दुर्गा लुहार / खाकेंद्र लुहार	६७२०३३/४३०७६	०४-AB०३१२०१	०-३-०	१०	
				०४-AB०३१२०२	०-१-०	१०	१०	
				०४-AB०३१२०३	०-०-१०	१०	१०	
1203	४-AB०५२७	AB१६०७११५	सपना साउद / बिशाल साउद	६७०६७४०३०८८	४-AB०५२७१	०-११-०	२३	
1204	४-AB०६०४	AB१६०७११२	भक्त बहादुर भुल / चम्पा देवी भुल	६७२०३३/२२४२९	४-AB०६०४१	०-५-०	१५	
1205	०४-AB१०००	AB१६१३४४२	मिना देवी धमिन / लाल बहादुर धामी	६७२०७०/०१६५६	०४-AB१०००१	०-१-०	१५	
1206	४-AB०५०१	AB१६०७०८९	निर्मला संज्याल / दिपराज संज्याल	६७२०३३/३२६४३	४-AB०५०११	०-१-०	१५	
				४-AB०५०११	०-१-०	१५	१५	
1207	४-AB०६९९	AB१६०७२८७	तुल्छा देवी कामी / ठग बहादुर कामी	६८३०४९/२०६	४-AB०६९९१	०-१-९	१६	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्तीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीतको अवधि	
1208	४-AB०६०६	AB१६०७१९४	फूलकुमारी देवी डंगौरा / भाल्टा डंगौरा थारु	६७३०३३/१०४४	४-AB०६०६१	०-२-०	१२	
1209	०४-AB०९९९	AB१६१३४४१	प्रकाश साउद / हिरा साउद	६९०१६९०११७	०४-AB०९९९१	०-५-०	२१	
1210	4-AB०४९८	AB१६०७०८६	कुलमती डंगौरा थारु / ठम्मन डंगौरा	६७१६९०६८२८	4-AB०४९८०१	०-१-०	१३	
				4-AB०४९८०१	०-१-०	१३	१३	
				4-AB०४९८०२	०-०-१८	१३	१३	
				4-AB०४९८०३	०-१-०	१३	१३	
				4-AB०४९८०४	०-०-६	१३	१३	
				4-AB०४९८०५	०-०-१६	१३	१३	
1211	4-AB०००२	AB१४५६८०६	प्रेम बहादुर ताडी / लालमता त्री ताडी	६७१००९/५१३०	4-AB०००२१	०-२-१०	१२	
1212	४-AB०५०२	AB१६०७०९०	सितल कुमार डंगौरा / शुसिला देवी डंगौरा	६७३०३३/८६५	४-AB०५०२१	०-१-०	४५	
				४-AB०५०२२	०-२-०	४५	४५	
				४-AB०५०२३	०-१-०	४५	४५	
1213	४-AB०६९८	AB१६०७२८६	बजनधरा देवी साउद / दाने साउद	४५६	४-AB०६९८१	०-५-०	१९	
1214	४-AB०६०१	AB१६०७१८९	पद्मा कामी /	६७२०३३/६२६१२	४-AB०६०११	०-०-५	२१	
				४-AB०६०१२	०-१-०	२१	२१	
1215	४-AB०००३	AB१४५६८०७	मान्कु देवी बम / शेर बहादुर बम	६४३००१६३७	४-AB०००३१	०-२-१०	१०	
1216	४-AB००४९६	AB१६०७०८४	रेबती देवी ओली /	४८९२१८१६	४-AB०४९६०१	०-०-१०	२०	
1217	४-AB०६९७	AB१६०७२८५	द्रुपता बोहरा /	०१४२	४-AB०६९७१	०-१-०	११	
1218	4-AB०००४	AB१४५६८०८	दिर्घ सिं बम / भगवती देवी बम	९/९३०३१८९२०३६	4-AB०००४१	०-१-१३	१०	
				4-AB०००४२	०-३-१३	१०	१०	
1219	४-AB००४९५	AB१६०७०८३	तुल्सा कामी / टेक ब. कामी	६७२०३३२३९६१	४-AB०४९५०१	०-६-०	३१	
1220	४-AB००६९३	AB१६०७२८४	पारवीन कुर्सेसी / सराफत किरिसेसी	६७-०१-७७-०५८८१	४-AB००६९३१	०-१-१०	३१	
1221	४-AB०५०३	AB१६०७०९१	सुज्जुलाल डंगौरा थारु / सुडेनी देवी डंगौरा	१९२३९	४-AB०५०३१	०-१-०	२९	
				४-AB०५०३२	०-१-१०	२९	२९	
1222	४-AB०००६	AB१४५६८१०	पातु साउद /	६९३०५७३०	४-AB०००६१	०-५-०	१२	
1223	०४-AB०९९६	AB१६१३४३७	नरपता देवी साउद / पदम बहादुर साउद	६७३०३३/१४८४	०४-AB०९९६१	०-१-०	३५	
				०४-AB०९९६२	०-२-०	३५	३५	
				०४-AB०९९६३	०-३-०	३५	३५	
				०४-AB०९९६४	०-३-०	३५	३५	
1224	०४-AB०७०७	AB०१६०७२९५	तुल्सा नेपाली / गणेश नेपाली	६७-०६-७६-०२७७८	०४-AB०७०७१	०-१-०	१२	
1225	४-AB०००७	AB१४५६८११	दिल्ली डोली / तुलसी देवी डोली	२९३३८	४-AB०००७१	०-३-१०	१७	
1226	०४-AB०९९५	AB१६१३४३६	झंकर ब सावद / जानकी देवी साउद	०२९३४४	०४-AB०९९५१	०-५-०	३१	
				०४-AB०९९५२	०-१-०	३१	३१	
1227	४-AB०५०४	AB१६०७०९२	तोयाराम डंगौरा / लक्ष्मी डंगौरा	६७२०३३/२९२५१	४-AB०५०४१	०-१-०	१४	
1228	४-AB०५०५	AB१६०७०९३	घन बहादुर बिश्वकर्मा / तारा बि.क	३३१९/१०१८	४-AB०५०५१	०-५-०	२१	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				४-AB०५०५२	०-२-०	२१	२१	
				४-AB०५०५३	०-२-०	२१	२१	
1229	४-AB००१०	AB१४५६८१४	करन बहादुर साउद /	७०१०२१३०१	४-AB००१०१	०-५-१०	१६	
1230	०४-AB०९८९	AB१६१३४३०	मन्धरा देवी साउद / चन्द्र बहादुर साउद	६७२०३३/५२०७०	०४-AB०९८९१	०-५-०	२५	
				०४-AB०९८९२	०-५-५	२५	२५	
1231	०४-AB०९८७	AB१६१३४२८	झुप्रि साउद / बुदे साउद	६७३०४३/६०८३३६	०४-AB०९८७१	०-२-०	११	
				०४-AB०९८७२	०-०-५	११	११	
1232	०४-AB०७०६	AB१६०७२९४	फुलिया देवी चौधरी / विर बहादुर चौधरी	२६४०५	०४-AB०७०६१	०-१-१०	१७	
1233	०४-AB०७०५	AB१६०७२९३	नेत्र बहादुर वम /	१००६/५३३	०४-AB०७०५१	०-२-०	११	
1234	०४-AB३०८	AB१४५७११५	तुलसा देवी भुल /	३५२८	०४-AB३०८०१	०-३-०	२०	
1235	४-AB०५०७	AB१६०७०९५	चन्द्रकला ओली / छत्र बहादुर ओली	३६०३६	४-AB०५०७१	०-१०-०	२५	
1236	०४-AB०९९७	AB१६१३४३९	भट्टी बम /	१५०१	०४-AB०९९७१	०-४-०	११	
				०४-AB०९९७२	०-०-३	११	११	
1237	४-AB०९९८	AB१६१३४४०	ललित शाही / सेनी बम शाही	६७०६७४०४१४४	४-AB०९९८१	०-४-०	१०	
				४-AB०९९८१	०-४-०	१०	१०	
1238	०४-AB०७०४	AB१६०७२९२	थिर बहादुर वम / मनु देवी बम	९/१८४३२/११३८	०४-AB०७०४१	०-१-१०	१०	
1239	४-AB०३०४	AB१४५७१११	गोपा कमेनी /	८९४	४-AB०३०४१	०-१०-०	१०	
1240	४-AB०३०५	AB१४५७११२	खिमा देवी भुल / लाल बहादुर भुल	६८३०५१/०४९	४-AB०३०५१	०-१-१०	१०	
1241	०४-AB०७०३	AB१६०७२९१	लक्ष्मण साउद / इन्द्रा वोहरा	३०७०९	०४-AB०७०३१	०-०-१०	१०	
1242	०४-AB०३०६	AB१४५७११३	भागीराम डगौरा थारु / पार्वती देवी डगौरा	२११२१	०४-AB०३०६०१	०-२-०	२०	
				०४-AB०३०६०२	०-१-१०	२०	२०	
				०४-AB०३०६०३	०-१-१०	२०	२०	
				०४-AB०३०६०४	०-०-१०	२०	२०	
				०४-AB०३०६०५	०-०-१०	२०	२०	
1243	०४-AB०४/०९९०	AB१६१३४३१	निर्मला देवी डगौरा थरुनी / जंग बहादुर डगौरा थारु	६७३०३३/८९४	०४-AB०४/०९९०१	०-०-१५	२३	
				०४-AB०४/०९९०२	०-१-०	२३	२३	
				०४-AB०४/०९९०३	०-०-१०	२३	२३	
1244	०४-AB०४/०९९१	AB१६१३४३२	बिनोद कुमार चौधरी / शंकरनी चौधरी	४८२/१०३११	०४-AB०४/०९९११	०-१-५	३७	
				०४-AB०४/०९९१२	०-७-०	३७	३७	
				०४-AB०४/०९९१३	०-०-८	३७	३७	
				०४-AB०४/०९९१४	०-१-१०	३७	३७	
				०४-AB०४/०९९१५	०-१-१५	३७	३७	
1245	०४-AB३०१	AB१४५७१०८	महाराजिया कठरिया /	६७३०३३/८८१	०४-AB३०१०१	०-७-४	२५	
				०४-AB३०१०२	०-३-०	२५	२५	
1246	०४-AB०७०२	AB१६०७२९०	लाल बहादुर मिजार / मधुरा देवी मिजार	४३१४७	०४-AB०७०२१	०-५-०	१२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				०४-AB०७०२२	0-2-3	११	१२	
1247	०४-AB०७०१	AB१६०७२८९	चम्पा कम्पेनी / जंग बहादुर विश्वकर्मा	४/४५९/२४२	०४-AB०७०११	0-6-0	३२	
				०४-AB०७०१२	0-1-0	३२	३२	
1248	४-AB०५०८	AB१६०७०९६	बिरमा कम्पेनी /	४/४५६/२४५	४-AB०५०८१	0-10-0	२३	
1249	०४-AB०३०२	AB१४५७१०९	गोरे कुमारी साजद / मोति साजद	०१३८२	०४-AB०३०२०१	0-3-0	१०	
				०४-AB०३०२०२	0-5-0	१०	१०	
1250	०४-AB०३०३	AB१४५७११०	सीतारानी कठरिया / दुल्लू लाल कठरिया	४०७७१	०४-AB०३०३०१	0-1-10	१५	
				०४-AB०३०३०२	0-2-0	१५	१५	